

ABD BUNU
TARTIŞIYOR

VATAN
EMEĞİ
NAMUSU

KURULUŞ: 1921

26 OCAK 2018, CUMA

1.5 TL

www.aydinlik.com.tr



BUGÜN
AYDINLIK
KİTAP
GÜNÜ

PKK'YI TESLİM EDİP SURİYE'DEN ÇIKALIM

Zeytin Dalı Harekâtı ve Suriye'nin zaferleri ABD'yi köşeye sıkıştırdı. Washington bölgeden çekilmeyi tartışıyor. ABD'ye göre çözüm: PKK'nın Moskova eliyle Suriye Hükümeti'ne teslim edilmesi

Tek çözüm anlaşmak

PKK içindeki teslim olma tartışmasının bir benzeri ABD içinde de başladı. ABD Dış İlişkiler Konseyi'nin dergisi Foreign Affairs, son makalesinde Suriye Ordusu'nun kesin zaferini itiraf etti, ABD'nin Suriye'den nasıl çıkacağı sorusuna yanıt aradı. Aareon Stein imzalı makalede PKK/PYD'nin Suriye güçlerine teslim olmasının tek çözüm olacağı fikri öne çıktı.

Sınır temizlenecek

SURİYE Demokratik Güçleri (SDG) ve Suriye Ordusu arasında fazla çatışma yaşanmadığını savunan Stein, "Rejim ve SDG arasında bir anlaşma, ABD'nin istikrarlı bir Kuzey Suriye bırakarak ayrılmasının önkoşuludur" ifadelerini kullandı. Stein, sınırın Esad karşıtı gruplardan temizleneceğini de kabul etti.

>> GÖKHUN GÖÇMEN'in haberi 10'da

ABD çıkış yolu arıyor

FIKRET AKFIRAT'IN YAZISI 2'DE

İsimleri yazıldı

ZEYTİN Dalı'na katılan Mehmetçik, hareket sırasında şehit olan silah arkadaşlarını unutmadı. Teröristlerce açılan atış sonucu şehit düşen Piyade Östeğmen Oğuz Kağan Usta, Piyade Astsubay Üstçavuş Musa Özalcan ve Piyade Uzman Çavuş Mehmet Muratdağı'nın isimleri Mehmetçik tarafından teröristleri imha etmede kullanılan 106 mili metreklik havan mühimmatına yazıldı. 8'de

PYD'nin kayıpları artıyor

306

ZEYTİN Dalı Harekâtı'nın 6. gününde TSK'nın ilerleyişi sorunsuz devam ediyor. Hatay hudut hattında konuşlu TSK birlikleri, Afrin'de tespit edilen terör örgütü mevzilerine dün sabah saatlerinden itibaren aralıklarla çok sayıda obüs ve top atışı yaptı. Türkiye sınırı ile Afrin arasındaki birçok köyün kontrolü sağlanırken, harekâta bugüne kadar 306 teröristin etkisiz hale getirildiği bildirildi. 8'de

Doğu PERİNÇEK

'Saray Savaşı' bozgunculuğunun sonu

SARAY Savaşı bozgunculuğu yerle bir olmuştur. Şu anda iç cephede savaş kazanılmıştır. "Saray Savaşı" diyenlerden iyi niyetli olanlar, gerçeği anladı. PKK/HDP'nin denetiminde olanlar ise, ordu bozanlığa devam ediyorlar. İki buçuk yılın tecrübesi göz-

termiştir ki, Tayyip Erdoğan düşmanlığı dışında program ve siyaset olmayınca, vatanın bütünlüğü ve terörü temizleme mevzisinde durulamaz. Türk Ordusu batağa saplanmamıştır ama "Saray Savaşı" bozgunculuğu batağa saplanmıştır.

7 8'de



PKK/PYD'nin Afrin'deki sözde yönetimi, Suriye hükümetini, Afrin'i Türkiye'nin hareketatına karşı 'korumaya' çağırırdı

PYD Suriye'ye YALVARDI

ORTADOĞU merkezli El Masdar haber sitesi, sözde Afrin Öz Yönetim Ofisi'nden yapılan açıklamayı yayımladı. Açıklamada, Zeytin Dalı Harekâtı 'işgal' olarak nitelendirildi. Sözde Afrin yönetimi 6 yıldır düşman muamelesi yaptığı Suriye hükümetine adeta yardım için yalvardı: "Suriye hükümetine, Suriye ordusunu Afrin'e göndererek sınırlarını koruması çağırısında bulunuyoruz." 10'da

Erdoğan sınırda

Sayfa 8

Akın akın Kurultay'a



VATAN Partisi, 2019'da yapılacak seçimde Cumhurbaşkanı adayını açıklamak üzere yarın Ankara'da olağanüstü kurultayını topluyor. Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde saat 10.00'da başlayacak olan kurultaya binlerce partilinin katılması bekleniyor. Kurultay öncesi Aydınlik'a konuşan Vatan Partisi Genel Sekreteri Utku Reyhan, "Vatan Partisi, vatan savaşının siyasi kurmayıdır. Bu süreci başarıya ulaştırabilecek parti de Vatan Partisi'dir. Coşkulu bir kurultay geçireceğiz ve adayımızı bu enerjiyle açıklayacağız" dedi. Kurultay öncesi 17. Dönem Hakkari Milletvekili Lezgin Önal ve eşi Seval Önal da Vatan Partisi'ne katıldı. 14'te

YARIN
SAAT:
10:00

AYDINLIK.COM.TR
HABER HATTI
WhatsApp
0 530 163 08 70

sayfa 3 **RAFET BALLI**
Güvenli bölge:
Ama kime karşı?

sayfa 4 **RIZA ZELYUT**
ABD tehdit etti
dünya ciddiye almadı

sayfa 5 **ESİN ERGENÇ**
Lokavt mı,
ne gerek vardı?

sayfa 10 **SABAHATTİN ÖNKIBAR**
Afrin Harekâtı'nın
siyasi hedefi?

sayfa 10 **İSMET ÖZÇELİK**
Afrin'e atılan bombalar
Kobani'de de hissedildi

sayfa 11 **SONER POLAT**
Türkiye'nin
gücü

sayfa 13 **TUNCA ARSLAN**
Köy Enstitüleri
olmasaydı...





Aydınlik

ÖZGÜRLÜK MEYDANI

HAZIRLAYAN: ERCAN DOLAPCI

ozgurlukmeydani@aydinlikgazete.com

ABD ÇIKIŞ YOLU ARIYOR

Zeytin Dalı Harekâtı, Türkiye'yi, ABD ile karşı karşıya getirirken, Rusya ve İran ile daha fazla yakınlaştırıyor. Öte yandan Suriye Ordusu'nun İdlib'de sahanın esas hâkimi olan El Nusra ve bağlantılı gruplara karşı atağa geçmesi de önemle kaydedilmesi gereken bir gelişme



FİKRET AKFIRAT

ZEYTİN Dalı Harekâtı'nı engelleyemeyen ABD yönetimi, çıkış arayışında. ABD basınına yansıyan yönetim çevrelerinin görüşlerinde şu noktalar öne çıkıyor:

1- Türkiye, Harekât'ın çerçevesi konusundaki plânlarını bizimle paylaşmadı.

Amerika'nın Sesi'ne konuşan bir üst düzey yetkili, Türkiye'nin tampon bölge gibi sınırlı bir seçeneğe daha da ileri gidebileceğini belirtti ve Ankara'nın plânlarını ABD ile paylaşmadığını savundu. Yetkili, ABD'nin konumunu, "Sahada olayların nasıl gelişeceğini görmeyi bekliyoruz" sözleriyle tarif etti.

2- TSK operasyon yaparken, ABD oyun dışında.

New York Times gazetesi, ABD'nin Harekât konusundaki pozisyonunu bu şekilde başlığa çıkardı. Bu, Amerikan yönetimi içinde konuyla ilgili çatlakların derinleştiğinin de işareti.

3- ABD-Türkiye ittifakı kırılma noktasında.

Washington Post'un kıdemli yazarı David Ignatius, Türkiye'nin Afrin harekâtıyla ilgili yazısına bu başlığı atmış. Davos'taki "One Minute" krizi nin yaşandığı oturumda moderatörlük yapan Ignatius, ABD Merkez Kuvvetler Komutanı Joseph Votel'in görüşlerini de aktarıyor. Ignatius, Votel ile, Türkiye'nin operasyona başladığı sıradaki Suriye'nin kuzeyini ziyaretinden hemen önce konuşmuş.

4- Türkiye ile ABD askeri olarak karşı karşıya gelebilir.

Ignatius aynı yazısında, Türkiye'nin Münbiç'e de operasyon gerçekleştireceği yönündeki açıklamaları hatırlatarak, Trump yönetiminden bir yetkilinin kendisine yaptığı değerlendirmeyi şöyle aktarıyor: "Güçlerimize karşı tehditler kabul edebileceğimiz bir şey değildir." İşte bu, ABD'nin çözülmekte olan, 'NATO ortağı' Türkiye ile ilişkisini riskli bir askeri karşıtlık noktasına getirir." (Ignatius'un askeri karşıtlık için kullandığı ifade "military brinkmanship." Tam Türkçe karşılığı, "askeri olarak, amacı uğruna büyük bir riski göze almak.")

TEHDİT DEĞİL YUMUŞAK SÖZLER

Toplam olarak bakıldığında, ABD yönetimi, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK)'nin Zeytin Dalı Harekâtı ile giriştiği hamleyi, terör koridoru plânını bozacak tayin edici bir hamle olarak görüyor. Bu hamleyi önleyemediği için sınırlandırmaya, belli aşamada durdurmaya çalışıyor. Dışişleri Bakanı Mevî Çavuşoğlu'nun açıkladığı, ABD'nin "30 kilometrelik güvenli bölge önerisi" bu yöndeki bir adım. Ancak, bu önerinin sahada uygulanabilir gerçekçi bir öneri olmadığı ortada. Nitekim Çavuşoğlu, "Maksatlarını bilmiyoruz. Öncelikle aramızdaki güvensizliği ortadan kaldıralım" diye yanıt verdi bu öneriye.

ABD yöneticilerinin, Harekât ile ilgili değerlendirmelerindeki, "Türkiye'nin haklı güvenlik kaygıları var" gibi sözleri, esasen Türkiye ile görüşme



Mehmetçik vurduktan Amerikan cephesi yanıyor...



yolu için açık kapı bırakma amacını taşıyor.

KIMIN İÇİN RISK

Önemle saptanması gerekir: Askeri olarak karşı karşıya gelmeyi risk olarak değerlendiren, ABD tarafı. Nitekim Trump-Erdoğan görüşmesiyle ilgili Beyaz Saray'dan yapılan açıklamadaki en kritik bölüm de bu konu. Açıklamada, Trump'un Türkiye'yi, "Türk ve Amerikan güçleri arasında çatışma riskine yol açabilecek her türlü ey-

lemden kaçınmaya çağırıldığı" kaydedildi.

Türkiye ise ABD'ye, "PKK'dan desteği çek" mesajını açıklamaların ötesinde sahadaki operasyonu vasıtasıyla veriyor. Türkiye'nin terör koridorunu bitirme kararlılığı, ABD'yi geri adım atmaya zorluyor.

24 Ocak akşamı, Trump ile Erdoğan arasında telefon görüşmesinin yapıldığı saatlerde Münbiç kırsalına yönelik TSK'nın hava operasyonu düzenlemesi, ABD'nin Türkiye ile askeri olarak karşı karşıya gelme kaygısının yersiz olmadığını ortaya koyuyor. Çünkü bu bölgede ABD güçleri var. Münbiç ve çevresi, Türkiye 15 Temmuz 2016 FETÖ darbe girişimiyle

boğuşurken, ABD'nin desteğiyle PKK tarafından ele geçirilmişti.

SOÇİ VE SONRASI

Zeytin Dalı Harekâtı, Türkiye'yi, ABD ile karşı karşıya getirirken, Rusya ve İran ile daha fazla yakınlaştırıyor. Öte yandan Suriye Ordusu'nun İdlib'de sahanın esas hâkimi olan El Nusra ve bağlantılı gruplara karşı atağa geçmesi de önemle kaydedilmesi gereken bir gelişme.

Bu koşullar altında önümüzdeki hafta başında Rusya'nın Soçi kentinde yapılacak Suriye Ulusal Diyalog Kongresi büyük önem taşıyor. Suriye'deki tüm tarafların Rusya, İran ve Türkiye'nin garantörlüğünde siyasi çözüm için aynı masa etrafında bir araya gel-

mesi, önümüzdeki dönem açısından belirleyici önemde. Bu kongrenin başarısı Türkiye-Suriye barışına giden yolda önemli bir adım olabilir.

PKK İÇİN YOLUN SONU

TSK'nın Zeytin Dalı Harekâtı, PKK için yolun sonuna gelindiğinin açık bir göstergesi. Suriye'de ABD silahına ve desteğine güvenerek girdikleri yolun sonunda teslimiyet dışında bir başka seçenikle kalmamış durumda. Türkiye'nin Rusya ve İran ile ortaklık içinde başlattığı operasyonda tamamlayıcı halka, Suriye ile anlaşması olacak. Bu koşullarda, Suriye yönetiminin vatan haini olarak nitelediği PKK'nın silahlarını bırakmaktan başka çaresi kalmıyor.

Okurlarımızdan Mektuplar

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Bu bir veda değil



DEVRİMCİLER veda etmez. Veda etmeye zamanları olmadığı için değil, veda etmeyi bilmedikleri için, "hoşça kalın" demezler. Bir devrimcinin yaşamı mücadeleyle geçer ve bu mücadelenin sonu gelmez. Başarı ya da başarısızlık onu ne mutlu eder, ne de mutsuz! Her bir mücadelenin sonunda önünde yeni hedefler vardır ve her yeni hedef hiçbir zaman ulaşılamayacak olan büyük resmin yeni bir detaydır.

Devrimciler mücadeleyi çok yönlü sürdürür. Sadece partisi içinde değil, parti dışındaki ilişkilerinde de bu mücadelenin devamı vardır.

Arkadaşları, çalışma yaşamı, ailesi ve yakın çevresi hep bu mücadele alanının bir parçası ve büyük resmin dışında değil,

içinde yer alan detaylardır.

Hanife Olgunöz hümanist ve sevecen karakteri ve bununla beraber savaşçı ve dirençli bir Cumhuriyet kadınıydı. İyi bir anne, eş, arkadaş ve dosttu. Dışarıdan belli olmayan ve kendisinin belli olması için çok çaba sarfetmediği ama yakınlaştığınızda ve sohbetle koyulduğunuzda o sımsıcak ve kocaman kalbini hemen hissedeceğiniz bir arkadaşımızdı.

Hanife bir partiliydi. Vatan Partiliydi. Örgütlülüğe inanan ve örgüt içinde varlığını duyumsayan ve duyumsatan özverili dava arkadaşımızdı. Hiçbir zaman "ben,sen, bizim oğlan" oyununu sevmeydi. Gerek demokratik kitle örgütlerinde, gerekse hayatın her alanında çok farklı görüşlerden kişilerle arka-

daşlık kurdu, dostluklar geliştirdi. Kendini küçük bir dairenin içine hapsedmedi. Çünkü onun dairesi kalbi gibi kocamandı. Bu sebeple onu herkes sevdi, gidişi herkeste derin bir üzüntü uyandırdı.

Dava arkadaşları, yoldaşları ise ona veda etmediler. Sadece onu başka bir boyuta uğurlamaya gidecekler. Çünkü biliyorlar, hiçbir zaman bitmeyecek mücadelem devam ediyor ve Hanife'nin mücadelesi bu mücadele devam ettirilmeye çalışılacak. Hanife ve daha nice Hanifeler sonuza kadar yanbaşılarında var olmaya devam edecek.

"Elveda" değil "görüşmek üzere" Hanife.

Osman Fevzi SİREL
Vatan Partisi
Maltepe İlçe Sekreteri



Mehmetçiğin türküsü

TANSU BELE

"**EY** bu topraklar için toprağa düşmüş asker! Gökten ecdad inerek öpse o pak alını değer..."

Ey Mustafa Kemal'in sevgili askeri! Senin yüce ecdadın Mustafa Kemal; seni hiç yalnız bırakmadı. Senden ayrıldı. O ölmedi! Her zaman, her anında seninle birlikte o; yanında, yüreğinde yaşad, yaşıyor... Her gün "Mustafa Kemal yok artık!" diye sevinen Çerkez Ethemlere karşı göklerden uzanıp sürekli kolluyor, koruyor, yönlendiriyor, sonra eğilip toprağa değen o pak alından öpüyor seni... "Ve sana Allah, şanlı bir zaferle yardım ediyor." O zafer, yine ve her zaman Mustafa Kemal'in askerinin zaferidir! O zafer, Kurtuluş Savaşı'nın çığlığı, vatan toprağının savaşdır.

Herkesçe bildik tüm siyasal/ sosyal/ etnik/dinsel kavramların tersyüz edildiği şimdiki dünyamızda, geçmişte Filistinli olan Golyat, İsrail'in ruhuna girmiş ve ABD emperyalizminin dev gölgesinde savurup duruyor silahlarını Ortadoğu'nun dört bir yanına. Ortadoğu'nun eli sapanlı tüm halkları da Davut'a sığmıyor. Golyat'ın kafasındaki ABD miğferini çıkaracak olan şimdinin Filistinlisi Davut, Türk ordusunun yüreğindeki güneş Mustafa Kemal'dir. Golyat'ın miğferi dev füzelerini, güneşinin ışığıyla eritecek olan Mustafa Kemal... Ancak o zaman "Kürt Koridoru" isimli 2. İsrail damgalı Golyat, emperyalizmin besleme orduları teröristlerin mezarı olacaktır.

O koridoru, Türkiye'yi de bölerek Boğaziçi'ne dek taşıyabileceğini sanan emperyalizmin tek dişi kalmış devî Golyat, karşısında her zaman Mustafa Kemal'in askerini bulacak-

tır! F. Engels'in 1863'te dediği gibi "Boğaziçi'ndeki Türk etkisi ortadan kalkarsa, Balkan Yarımadası'ndaki çeşitli ulusal topluluklar ve mezhepler özgürlüklerini elde ederlerse ve Avrupa'nın bütün büyük devletlerinin entrikalarına ve niyetlerine, bunların birbirine karşı isteklerine ve çıkarlarına kapı ve baca açılırsa bir dünya savaşı patlak vermez mi?"

Ve böyle olmadı mı? Bugün de Misak-ı Milli sınırları ortadan kalkarsa ve Ortadoğu'daki tüm ulusal topluluklar ve mezhepler özgürlük adı altında işgal edilirlse ve emperyalizmin bütün büyük devletlerinin entrikalarına ve niyetlerine, bunların birbirine karşı istekleri ve çıkarları için koridorlar açılırsa paylaşım için 3. Dünya Savaşı patlak vermez mi? Ey Mustafa Kemal'in sevgili askeri! İş yine sana düşüyor: Vatanım sensin, vatanım sensin, vatanım sensin!

**Uğur Mumcu
her yönüyle
anlatıldı**

ÖNE ÇIKANLAR

HAZIRLAYAN: SİLA KEMAHLI | halklailekiler@aydinlikgazete.com

Cesur, sporcu, âşık...

TGB, Uğur Mumcu'nun ölüm yıl dönümünde düzenlediği anma etkinliğini 'Uğur Mumcu'nun izinde aydın sorumluluğu' paneliyle sonlandırdı. Paneldeki konuşmacılar Mumcu'nun gazeteciliğinin yanı sıra diğer yönlerini de gençlere anlattı

AYDINLIK / ANKARA

GAZETECİ Uğur Mumcu, ölümünün 25'inci yıl dönümünde yurdun dört bir yanında düzenlenen etkinliklerle anıldı. Yaptığı her eylemle adından bahsettiren Türkiye Gençlik Birliği (TGB) üyeleri de Mumcu'yu unutmadı. Gençler, 23 Ocak tarihinde 'Uğur Mumcu Gazetecilik Okulu' eğitimi ile başladığı anma programını önceki gün Türkiye Barolar Birliği'nde düzenlediği panelle sonlandırdı. 'Uğur Mumcu'nun izinde aydın sorumluluğu' başlıklı panele Mumcu'nun ağabeyi Avukat Ceyhan Mumcu, Vatan Partisi Genel Başkanı Dr. Doğu Perinçek ve eski Cumhuriyet Gazetesi Yönetim Kurulu Başkanı ve gazeteci-yazar Alev Coşkun konuşmacı olarak katıldı. Ayrıca panelde Mumcu'nun kız kardeşi Kıvanç Ateş, yeğeni Baran Ateş, Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcıları Şule Perinçek, Nusret Senem, Hasan Korkmazcan, Barlas Doğu, Emekli Tümgeneral Naci Beştepe, Tüm Öğretim Elemanları Derneği Genel Sekreteri Suay Karaman, Ulusal Eğitim Derneği Başkanı Nazım Mutlu, avukat Hasan Dülgeroğlu ve tiyatro sanatçısı Gülsen Tuncer de yer aldı.

Aydın sorumluluğunun bedel ödettiğine dikkat çeken ağabey Ceyhan Mumcu konuşmasında, "Uğur'un bütün yazıları tanıklıktır ki Uğur, halkın bilmek ve öğrenmek



Uğur'un aşkları da müthişti

ÖTE yandan Vatan Partisi lideri Perinçek, Uğur Mumcu ile nasıl tanıştıklarını, Mumcu'nun gazeteciliğinin dışında nasıl bir insan olduğunu şöyle anlattı: "14-15 yaşlarında, lise birinci sınıftaydık. Ben Duvar Gazetesi'ni çıkarıyordum. O gazeteyi asarken Uğur geldi yanıma 'siz mi çıkarıyorsunuz, beraber çıkartabilir miyiz? diye

sordu. Arkadaşlığımız böyle başladı. Birlikte fakülte kürsülerinde de çalıştık. Arkasından Mamak Cezaevi'nde buluştuk. Taş duvarlar bile onun esprilerine gülerdi. Uğur cesurdu, aynı zamanda sırsıklam âşık olan biriydi. Aşkları da müthişti. Sporcuymdu, sınıf takımının kalecisiydi."

hakını savunur ve olması gerekeni yazardı. Aydın sorumluluğu da bunu gerektirir. Aydın sorumluluğu bir olanı doğru saptamak bir de olması gerekeni ifade etmektir. Aydın sorumluluğu bedel ödetir" dedi. Uğur Mumcu'nun davasının en doğru temsilcilerinin de TGB olduğunu söyleyen Mumcu şunları ifade etti: "Bu yıl Uğur'un evinin önündeki görkemli anmada hep gençler vardı. Bu beni çok mutlu etti. Uğur'un davasının en doğru eli TGB'dir. Ve o gençler gündeme bir konu getirdiler; Uğur Mumcu izinde aydın sorumluluğu ne olmalı? Gençlerin bu sorusu karşısında kimsenin sessiz kalmaya hakkı yoktur. Toplumda eli kalem tutan, söz söyleyen herkesin yanıt vermesi gereken bir sorudur bu."



'UĞUR, ABD'YE KARŞI ÇIKARDI'

Konuşmasında Türk Ordusunun Afrin'e düzenlediği Zeytin Dalı Harekâtı'na değinirken, "Uğur Mumcu bugün yaşıyasaydı ne düşündürdü?" sorusuna Ceyhan Mumcu şu yanıt verdi: "1992'de ABD bir siyasetini ilan etti ve şöyle dedi; Irak yöneticisi Saddam bir diktatördür, Barzaniyle Talabani de demokrasi ve özgürlük savaşçısıdır. Demokrasi ve özgürlüğe destek olmak için Türk ordusu Irak'a girmeli. Uğur Mumcu Türk ordusunun Irak'a gitmesini istemiyordu. Çünkü Türk ordusunun Irak'a gitmesini ABD istiyordu. Bugün 'kara gücüm PYD' diyen ABD'ye Uğur Mumcu şiddetle karşı çıkardı. Uğur Mumcu yaşasa ne olurdu diye sorular vardı;

Birincisi Uğur, Ergenekon'da sanık olurdu İkinci kesin bir dille söylüyorum ki Uğur Mumcu, Doğu Perinçek'in İsviçre davasında mutlaka mahkemeye giderdi."

'TGB İÇİNDEN YENİDEN DOĞUYOR'

Uğur Mumcu'nun TGB içinde yeniden doğduğunu söyleyen gazeteci Alev Coşkun da konuşmasında şu değerlendirmelerde bulundu: "Uğur, kalpaksız Kuvay-ı Milliye'ciydi, ulusalıydı, işbirlikçilere karşıydı, dürüst bir yurtseverdi. Son birkaç yılda bana göre Türkiye'de çok önemli bir dip dalgası var. Gençler sizler o dip dalgasını temsil ediyorsunuz. Onun için ben Uğur'u TGB ile birleştiriyorum. Uğur Mumcu, 'Benim sol anlayışım ulusal, insancıl ve çağdaş. İdeolojide Kurtuluş Savaşı'nın Kuvay-ı Milliye ruhu ve hukuk devleti' demiyor muydu? Uğur, ülkemizi okyanus ötesi devletlerin karakolu yapıp sınırlarını ABD üsleriyle donatanlara, kardeşi kardeş vurdurmak için gizli çeteler kuranlara karşıydı. Mumcu bölücüler yazdı, çünkü ulusalıydı. İşbirlikçileri yazdı, çünkü antiemperyalistti. Mafya tarikat ticaretini yazdı, çünkü temiz toplumu özlüyordu. Uğur Mumcu şimdi TGB içinde yeniden doğuyor."

Dünya şampiyonu Kadir kağıt toplamaya devam ediyor



YALOVA'da geçimini atık kağıt ve karton toplayan ailesine yardım ederek sürdürürken katıldığı Karma Dövüş Sanatları (MMA) Dünya Şampiyonası'nda birinci olan Kadir Dalkıran (19), hayatını hâlâ kağıt toplayarak kazanıyor. Genç sporcu, diğer sponsorluk ve yardım sözlerinin yerine getirilmediğini söyleyerek, "Kağıt ve karton toplayarak günde 30- 40 lirasında para kazanıyoruz. Dolayısıyla değil şampiyon gibi yaşamak, kazandığımız bu para ile karnımızı doyurmakta güçlük çekiyoruz" dedi.

Yalova'nın Bağlarbaşı Mahallesi'nde bir gecekondu annesi Fulya, babası Yaşar Dalkıran ve ilkokula giden kardeşleri ile yaşamını sürdüren karma dövüş sanatları sporcusu Kadir Dalkıran, çöpe atılan kağıt ve kartonları toplayıp satarak aile bütçesine katkı sağlıyor. 5 kardeşin 3'üncüsü Kadir Dalkıran, yeşil sahalarda futbolcu olarak top koşturmayı hayal ederken, karma dövüş sanatları sporcusu oldu. Zor şartlar altında yaşamını sürdüren Dalkıran, azmiyle bu spor dalında 7 kez Türkiye ve 1 kez de dünya şampiyonluğu kazandı.

Geçimini sürdürmek için gündüz kağıt topladığını, idmanlarını ise akşamları yaptığını söyleyen Dalkıran, "Katıldığım yarışmalarda 7 kez Türkiye şampiyonu oldum. Bir kez de Avrupa üçüncülüğü kazandım. Antalya'da geçtiğimiz mart ayında yapılan, 30 ülkeden 1000 sporcunun katıldığı Karma Dövüş Sanatları Dünya Şampiyonası'nda, Rus

rakibimi yenerek dünya şampiyonu oldum" dedi. Yaşadığı tüm olumsuzluklara rağmen idmanlarını aksatmadığını belirten sporcu, "En büyük idealim bu sporda dünyanın en iyi liglerine çıkmak ve ülkemizi en güzel şekilde temsil etmek" dedi.

'VEFASIZLIK OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUZ'

MMA Yalova İl Temsilcisi ve Kadir Dalkıran'ın antrenörü İbrahim Yıldız da verilen sözlerin yerine getirilmemesinin kendilerinde hayal kırıklığı yarattığını dile getirdi. Yıldız, şunları söyledi: "Kadir'i dünya şampiyonu olarak çıkardık. Bizim beklemediğimiz bir durumdu. Medyada yer aldık, birçok programa katıldık. Tabii biz Kadir'le ilgili sıkıntıları dile getirmiştik. Bize nasıl geldiğini, bu sporu ne şartlar altında yaptığını da dile getirmiştik. Kadir birçok kendi gibi olan sporcunun sesi oldu. Ancak beklediğimiz geri dönüşler sağlanmadı. Biz Kadir için sponsor desteği istemiştik. Birçok profesyonel ve amatör sporculara normal şartlarda yapılan sponsorluk desteği olduğu gibi Kadir için de bunu istemiştik ama maalesef bizim ülkemiz biraz sessiz kaldı. Bir sporcu zor şartlar altında yetişiyor. Özellikle MMA gibi bir sporda bir sporcu zor yetişiyor. Biz ciddi anlamda cefalar çekti Kadir'i yetiştirebilmek için. Tabii bunun karşılığında yeterli desteği alamadığımız için açıkçası biraz hayal kırıklığına uğradık. Biz de bunun biraz vefasızlık olduğunu düşünüyoruz."

İmam hatipçi müdüre soruşturma



MUSTAFA K. EROL

İSTANBUL Beşiktaş'taki İsmail Tarman Ortaokulu'nun kademelili olarak imam hatipe dönüştürülmesi planına karşılık, velilerin başlattığı hukuk mücadelesi sürüyor. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, okulun müdürü Harun Sağlam hakkında, mahkeme kararlarına uymama gerekçesiyle soruşturma başlattı. Delilleri toplayan savcılık, bunları mahkemeye sundu. Hakkında soruşturma açılan Harun Sağlam, iki yıl önce yapılan okul aile birliği seçimlerinde normal ortaokul velilerine haber vermemiş yalnızca imam hatipli aileleri haberdar etmişti. İstanbul 13'ncü İdare Mahkemesi de, önce seçimle ilgili yürütmeyi durdurma ardında da iptal kararı verdi. Ancak mahkeme kararı uygulanmadı.

'GÖREVDEN ALINMASI GEREK'

Mahkeme kararına uyulmamasını yargıya taşıyan velilerin avukatı Arzu Becerik, hakkında soruşturma olan müdür Harun Sağlam'ın görevden alınması gerektiğini vurguladı. "Kutsal ittifakı kırmayı başardık" diyen Arzu Becerik şunları söyledi: "Davalara sadece kazanmak yetmiyor, verilen kararların uygulanması en büyük sorun. Bu davada verilen karar da uygulanmadı; ancak vazgeçmedik. Mahkeme kararını uygulamayan tüm yetkililer hakkında suç duyurusunda bulunduk, en azından kararı uygulamayan Okul Müdürü hakkında soruşturma izni verilmesini sağladık. Mahkemelerin, tüm hakimlerin kendi istedikleri gibi kararlar vereceğine çok güvendiler ama öyle olmadı. Hala hukuka, doğruya, vicdanlarına öre karar veren hakimler, mahkemeler var."

Aydınlik duyurmuştu

İLÇE Kaymakamlığının, okul müdürü hakkında soruşturma açılacağına yönelik kararını Aydınlik geçtiğimiz ağustosta duyurdu. Kaymakamlığının kararından sonra hazırlıklana başlayan İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, soruşturma açmaya gerek gördü. Soruşturma, son mezunlarını verdikten sonra tamamen imam hatipe dönüştürülmesi planlanan İsmail Tarman Ortaokulunun, normal okul olarak kalması açısından öneme sahip. Okulun normal ortaokul kısmındaki öğrencilerin vellerin, imam hatip dönüşüm planına karşı 600 günü aşkın zamandır nöbet tutuyor.



Rafet BALLI

rafballi@gmail.com

Güvenli bölge: Ama kime karşı?

Malum: Savaş, silahlı siyasettir. Türkiye, Afrin'de silahlı siyaset yapıyor. Sonuç almaya da başladı.

PKK: Afrin'de teslim olmayı tartışıyor. Silahları kime teslim edecekler?
Öne çıkan adres: Suriye devleti.

PKK'daki tartışma Afrin'le sınırlı değil. Örgüt sarsıntı geçiriyor. "Bilgi", Aleksandr Dugin'den. Vladimir Putin'in strateji danışmanı. PKK'daki pişmanlığı Aydınlik'a özel açıkladı.

"Şimdi adım adım durumlarını yeniden gözden geçiriyorlar ama artık bunun için oldukça geç" (25.1.2015).
"Durum'dan kasıt: Örgütün ABD'nin emrinde olması.

Anlamı: Rus devletinin elindeki istihbarata göre...
PKK Amerika'dan kopmayı tartışıyor. Aslında örgütteki tartışma yeni değil. Birkaç aydır... Aydınlik'a da bu yönde bilgiler geliyor zaten.

Önemli: Dugin'in başka tespitleri de var. Kürt örgütleri: "Amerikan stratejisinin bir aracı..."
Afrin harekati: "Rusya'nın Türk ordusunun Afrin'deki operasyonunu kabul etme karar, öncelikle Avrasyacı jeopolitikaya dayanır."

Dugin'in vurguları "Avrasya üçgeni" üzerine. "Türk siyasi tarihinde çok uzun bir dönemin sonucu bu."
Yani, Türkiye Atlantik'ten kopuyor. Türkiye NATO'dan çıkarsa: "Rusya böyle bir karar destekleyecektir ve Türkiye'nin stratejik ortağı olacaktır."

Dugin'den yeni bir kavram: Avrasya üçgeni. İşte söyledikleri. Türkiye, İran, Rusya ortaklığı: "Avrasya'da... Yükselen jeopolitik üçgen..."
ABD'nin tepkisi: "Avrasya üçgenini, Rusya, Türkiye, İran üçgenini kesinlikle yok etmeye çalışacaklardır."
Cevap: "Sahada Türk, Rus ve Suriye birliklerinin iletişim halinde olmaları..." gerekir.

Farkında mısınız? Avrasya: 1990'ların başında...
Dar bir çevrede tartışıldı. Dış politikada üstü kapatılan bir projeydi. Bugün ise hem "dış"ta... Hem de "iç"te temel gündemdir.

(Bir parantez açalım. Ve Dugin'e ek yapalım. "Avrasya üçgeni" yetmez. En doğrusu... Çin ve Hindistan'ın da katılımıyla "beşgen" olmalı. NATO'da olduğu gibi "patron"lu bir ittifak değil. Eşitler ortaklığı. Elbette, Avrasya'daki diğer ülkeleri kucaqlayarak.)

Afrin bağlamında devam edelim. Türkiye'nin "silahlı siyaseti" her alanda etkili. Garp cephesinde "yeni"

şeyler var. Avrupa'da itirazların tonu hayli düşük. Herkesin vurgusu: Türkiye'nin güvenliğini koruması meşrudur.

Yine herkes farkında. Türkiye'nin harekete geçirdiği bölgesel basınç... ABD'yi de gerilettili. Savunma hattını Menbiç artı Fırat'ın doğusuna kurdu. Anlamı: Washington bölgesinde saldırı değil tutunma pozisyonunda. Hamle üstünlüğü bölgede. "Vururum" diymiyor... Söyledikleri "vurma".

Ama bir konu önemli. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu açıkladı. Paris'te ABD Dışişleri Bakanı'yla görüşmüştü ya. Rex Tillerson bir sürpriz yapıyor: "Suriye sınırı boyunca 30 kilometrelik güvenli hat oluşturulmalı ki size saldırı gelmesin" (23.1.2018). Çavuşoğlu dün tekrar anlattı (25.1.2018). Öneri Afrin'le sınırlı değil. 911 kilometrelik Suriye sınırının tamamını kapsıyormuş.

ABD'nin önerisi ne anlama geliyor? Evet: Adı "güvenli bölge". Ama esas soru şu: Kiminle birlikte, kime karşı olacak? İki yol var. Bir: Amerikancı bölücülüğe karşı. İki: Suriye devletine karşı.

Netleşirelim ve kuvvetlerin adını koyalım. Türkiye ilk yolu seçerse... İttifak kuracağı güçler belli: ABD, İsrail, Suudi Arabistan, PKK, Barzani-ler... İkinci yolu tercih ederse... Başta Suriye, Rusya İran ve Irak... Bölge ülkeleriyle müttefik olur.

Aslında: Türkiye bundan önce... Peş peşe iki seçim yaptı. İlki: Suriye krizinin başında ABD cephesine bağlandı. Ortaya çıkan tablo şu oldu. Irak'tan sonra... Suriye de dağılma noktasına getirildi. NATO müttefikimiz ABD... PKK eliyle "İkinci İsrail" in temellerini attı. Türkiye'yi bölünme sorunuyla yüz yüze geldi.

Türkiye'nin ikinci seçimi... Son dönemde adım adım gelişti. Ankara, bölge ülkelerine yaklaştı. Uçak krizinin ardından... Rusya ile banştı. Sonuçlar ortada. Önce: Fırat Kalkanı'ya Amerikan koridorunu kesti (24.8.2016).

Şimdi: Afrin harekatiyle... PKK'nın üçüncü kan-tonu tasfiye ediliyor. ***
Sonuç: Bazıların kafası karışık olsun. İstedikleri kadar ayak sürünsünler. Türkiye'nin test edilmiş tercihi ortada. Bu da: Bölgesel ittifakı geliştirmek... Suriye ile açık işbirliğine girmek. Olacak da budur.



ABD tehdit etti dünya ciddiye almadı

ÇARŞAMBA akşamı **Cumhurbaşkanı Erdoğan** ile **ABD Başkanı Trump** konuştu. Bu görüşmenin Amerikan versiyonuna baktığımızda, Türkiye'ye açık tehdit savrulduğunu anlıyoruz.

Trump, Erdoğan'a, "Suriye'de Türk ve ABD güçleri arasında çatışma riskini ortaya çıkabilecek eylemlerden kaçın!" gibi bir şeyler söylemiş. Bunun daha açık anlatımı şudur: "Suriye'de ileri giderseniz sizinle çatışırız."

Peki Amerika'nın basına yansıttığı bu tehdidini dünya nasıl algıladı?

Batı dünyası, özellikle de süper para babaları; **Trump'ı** ciddiye almadılar.

Bunun en açık kanıtı sermaye piyasalarındaki yansımasıdır.

Bu tehditten sonra doların 390'lara fırlaması gerekirdi. Ama önceki düşük seyrini sürdürüyor. Öyleyse uluslararası büyük sermaye, ABD'nin Türkiye'ye savurduğu tehdidi bir gösteriden ibaret sayıyor ve Türk lirasından kaçmıyor.

Bu yazıyı yazdığım saatlerde borsa tüm zamanların rekorunu kınyordu.

Devletin yabancı para babalarına verdiği faize bak-tın; orada da bir düşüş görünüyor.

Yani, Türkiye'nin Afrin'e girmesi, ABD'nin piyadesi PKK'nın belini kılması, Türkiye'yi mali yönden riske atmadı; tam aksine ülkemize olan güveni artırdı.

Bu büyük psikolojik başarının altında Türk ordusu-nun kararlılığı ve başarısı bulunuyor.

TSK VURUNCA AMERİKANCILAR BAĞIRDILAR

Türk Silahlı Kuvvetleri, Suriye'de kurulmak istenilen Kürt devletini önleyecek operasyon başlattı ya... İçimizdeki kripto PKK'lı bir kısım milletvekili, yönetmen, yazar, senarist, gazeteci ve oyuncu bildiri yayımlamış. 170 kişiden oluşan bu ekibin yazdıklarına bakınca onların ABD'nin ve Afrin'i işgal eden PKK teröristlerinin sözcüsü haline geldiklerini görüyoruz.

"Ülkemizde ve bölgemizde savaş değil sulh ve sülhün istiyoruz" diyorlar ya... Bu slogan, askeri, polisi, memurları bombalarla havaya uçuran PKK'lıların bu cinayetlerini gizlemek için kullandıkları "barış ve demokrasi" sloganının tam bir yansımasıdır.

Şu cümle de Türkiye'yi PKK ile müzakere çağırma-kı-tadır: **"Güvenliğimizin (...) savaşla değil, karşılıklı müzakere ve işbirlikleri üzerinden sağlanacağını (...) tecrübe ile biliyoruz."**

Ve şu cümlede Afrin'deki PKK'nın açık açık savu-nulduğunu görüyoruz. **"Türkiye'ye bir tehditte bulunmayan, Suriye toprağı olan Afrin'e silahlı müdahalenin bölgemize ve ülkemize barış ve güvenlik değil, daha büyük sorunlar, yıkım ve acı getireceğini, Kürt yurttaşlarımızı da yürek-ten yaralayacağını biliyoruz."**

Türkiye'yi Suriye'deki bir işgalci gibi gösteren bu güruh, niyetini son cümlede açıkça belli ediyor: **"Yurttaş kimliğimiz ve sorumluluğumuzla yetkilipleri (...) savaşı derhal durdurmaya ve sorunu diyalogla çözmeye davet ediyoruz."**

Görüldüğü üzere, sıkıştıkları PKK'yı kurtarmak için hükümeti, diyalog adı altında PKK ile görüşmeye çağırıyorlar.

Milletinden, devletinden, ulusal değerlerden tamamen kopmuş bu psikolojik savaş elemanları, Türkiye'deki milyonların değil, Batılı sömürgeciliğin temsilcileridir.

TATAR AİLESİ ZARAR GÖRMEMİŞ!

Yarbay Ali Tatar, FETÖ'cülerin kumpası sonucunda beylik silahıyla intihar etti.

Bu trajik olayı FETÖ'cü alçaklar, **"Kurşuna kafa attı"** diye alaya aldılar.

Ali Tatar'ı intihara sürükleyen ise **FETÖ'cü Savcı Süleyman Pehlivan...**

İşte bu adam Çarşamba günü Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nde yargılanmaya başlandı. Duruşmaya katılan Tatar ailesi davada taraf olarak yer almak istedi. Peki mahkeme ne karar verdi dersiniz?

"Ailenin doğrudan zarar görmesi söz konusu olmadıgından katılım talebinin red-dine!!!"

Şimdi bu mahkeme üyelerine soruyorum: Tatar ailesinin doğrudan zarar görmesi için illa hepsinin kendilerini öldürmesi mi gerekiyor?

KORUNUYORLAR

Daha önce çok vurguladım: İki türlü FETÖ'cü var: AK FETÖ'cü ve kara FETÖ'cü... AKP'nin işine geliyorsa, koyu FETÖ'cü olsanız bile paçayı kurtarırsınız.

Bir okurum iletilsinde diyor ki: **"Dün FETÖ üyelerinden tutuklanan Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Akyürek in kayını Konyaspor Başkanı Ahmet Şah beraat etti. Neymiş efendim telefonuna habersiz bylok yüklenişmiş. Falan filan. Zaten bu affı çıkarabilmek için mor beyin uygulaması diye bir saçmalığı icat ettiler. Bunun sonucunda 10 bin Fetöcü beraat etti. Yakında darbeyi yapan askerlerde beraat ederse kimse şaşırmasın!"**

Yerden göğe kadar haklı... Eğer AKP'ye oy devşirebilecekseniz FETÖ'cü olmanız hiçbir mahzuru yoktur; mutlaka paçayı kurtarırsınız. O yüzden de MİT'in tespit ettiği ByLock kullananlar listesini yayımlamıyorlar ya...

HAZIRLAYAN: MÜJDE OKTAY

halkailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık TOPLUM

Kumarla mücadele için göreve hazırız

İzmir Piyango ve Şans Oyunları Odası Başkanı Paşa Çakmak, kumar ve yasadışı bahisle mücadele için önemli uyarılarda bulundu. Kumar ve yasadışı bahis sorununun çığ gibi büyüdüğüne dikkat çeken Çakmak, devlet kurumlarını önlem almaya çağırdı

EMRAH TAŞTAN / İZMİR

KUMAR ve internet üzerinden oynanan yasadışı bahis, son yıllarda Türkiye'nin en önemli sorunlarından biri haline geldi. Mali Suçları Araştırma Kurulu'nun (MASAK) 2017 raporuna göre, yasadışı bahsin yıllık hacmi 5 milyar TL. Rapora göre Türkiye'de 5 milyon kişi yasadışı bahis oynuyor. Emniyet verilerine göre ise yurt çapında 3 bin 500 işyerinde yasadışı kumar oynatılıyor. Resmi rakamlar ürkütücü. Oysa gerçekte bu rakamlar çok daha yüksek. Yasadışı bahis ve kumara karşı verdiği mücadeleyle tanınan İzmir Piyango ve Şans Oyunları Odası Başkanı Paşa Çakmak, 18 Ocak'taki Genel Kurulun ardından kumar ve yasadışı bahisle etkili mücadele için kolları sıvadı. Bir dizi öneri geliştiren Başkan Çakmak, Aydınlik'a yaptığı açıklamada, "Kumar ve yasadışı bahisle mücadelede yetki istiyoruz.

Devletimize ve kolluk güçlerimize, gereken her desteği vermeye hazırız" dedi.

ŞANS OYUNLARI TEK ÇATI ALTINDA

Çakmak, Milli Piyango İdaresi (MPI), Spor Toto Genel Müdürlüğü ve Türkiye Jockey Kulübü'ne (TJK) bağlı şans oyunlarının tek bir kuruma bağlanmasını önerdi. Şans oyunları esnafının, ihtisas odalarına kaydının zorunlu hale getirilmesi gerektiğini savunan Çakmak, "5362 sayılı kanuna göre, esnaflar bir odaya kaydolmak zorunda. Yasa değişikliği yapılarak tüm şans oyunları esnafının ihtisas odalarına üye olması zorunlu kılınmalı. Biz Oda olarak, kendi üyelerimizi ekiplerimizle denetliyoruz, ama diğer odalardaki esnafa ulaşamıyoruz. Tüm esnaf bizim odamıza üye olursa, hem kendilerini denetleyebiliriz hem de esnaflarımızın semtlerinde kim kumar oynatıyor,



öğrenebiliriz" diye konuştu.

İDDİA BAYİLERİNİ KORKUTUYORLAR

Çakmak, Oda olarak, kumar ve yasadışı bahisle mücadele için yetki istediklerini belirterek, "Devletimize ve kolluk güçlerimize gereken her desteği vermeye hazırız. İddia bayilerimiz, sokak aralarındaki yasadışı bahis ve kumar merkezlerini ihbar etmekten korkar hale geldi. Bunlar mafya bağlantılı kişiler. İhbarın bayilerden geldiğini tespit edince, bayie bir çocuk gönderiyor, sonra da şikayet edip, yasal bayilere mühür vurduruyorlar. Bu nedenle 'İddia' bayilerimiz, şikayetçi olmaktan korkuyor. Yasadışı bahis

ve kumar oynatan yerleri ihbar edenlere, ödül verilmeli" ifadelerini kullandı.

Paşa Çakmak, kumar bağımlılığıyla mücadele edilmesi için de önerilerde bulundu. Devletin şans oyunlarından elde ettiği gelirin bir bölümünün, bağımlılıkla mücadeleye ayrılması gerektiğini söyleyen Çakmak, "Bu uygulama birçok ülkede var. Şans oyunları gelirinden yapılan kesintiler ve sahipleri tarafından unutulmuş ikramiye gelirleri bir havuza toplanarak, bağımlılıkla mücadele merkezleri kurulmalı. Eğitimler ve sosyal projelerde kullanılmalı. Kamu spotu hazırlanarak, kumar bağımlılığının ve yasadışı bahsin zararları halka anlatılmalı" önerisini gündeme getirdi.

Aydınlık'a çevre ödülü

İSTİHBARAT SERVİSİ

KOCAELİ Çevre Mühendisleri Odası, çevre ve belediye muhabirimiz Mustafa Kerem Erol'a ödül verdi. Erol, ödülünü Kocaeli'de, Çevre Mü-

hendisleri Şube Başkanı Sait Ağdacı'nın elinden aldı. Sait Ağdacı, ödülün çevreye duyarlı haberler nedeniyle verildiğini söyledi. Gazetecilere ilk kez 'çevre onur ödülü' verdiklerini belirten Ağdacı, "Ha-

berleriyle çevreye kıymet veren, çevreyle ilgili yanlış uygulamaların kamuoyuna duyurulmasında katkısı olan basın emekçilerine ödüle layık gördük. Gazetecilerin dışında sekiz akademisyen ve öğretim elemanına da bu yıl ödül verdik" dedi. Oda, ikisi ulusal basından toplam yedi gazete-



T.C. KIRIKKALE 3. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/2436 ESAS

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinin önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri olduğu takdirde şartnamenin bir örneğinin istenene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 22/01/2018

1.İhale Tarihi : 14/03/2018 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.				
2.İhale Tarihi : 30/03/2018 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.				
İhale Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez / Kırıkkale				
(Araç Kırıkkale Adliyesi önüne getirilecek olup ihalesi adliye içerisinde belirtilen yerde yapılacaktır)				
No	Takdir Edilen Değeri ₺	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	1.554.000,00	1	%18	06j1519 Plakalı, 2008 Model, MERCEDES-BENZ Marka, SPRINTER Tipli ARAÇ TİCARİ HATTI İLE BİRLİKTE SATILACAKTIR. BİLİRKİŞİLER DEĞERLENDİRMESİNE GÖRE ARAÇ DEĞERİ : 54.000,00 ₺ TİCARİ HAT DEĞERİ : 1.500.000,00 ₺dir ARACIN MAKİNE ve TEKNİK DEĞERLENDİRMESİ : marka: mercedes, tip: sprinter, ticari adı: sprinter 515 cdi, model yılı: 2008, cinsi: minibüs , araç sınıfı: m2, rengi mavi: açık - (be-yaz), şasi no: wdb9066551s182560, motor no: 64698951366552, silindir hacmi (cm3): 2148, motor gücü (kw): 150, yakıt cinsi :dizel, koltuk sayısı: 15 (14+sürücü) kullanım amacı: yolcu nakli - ticari. Tüvtürk web sayfasından yapılan incelemede 15.12.2016 tarihinde Kırıkkale Yahşihan İstasyonunda Genel Araç Muayenesinin gerçekleştirildiği tespit edilmiştir. 27.09.2017 tarihli yapılan incelemede kilometre bilgisinin 850810 olduğu tespit edilmiştir. Minibüs çalışır vaziyette iken, Gösterge konsolunda Radyatör, Isıtıcı (ısıtma bujisi), Katalitik konvertör (motor), SRS (turbo), ESP ve Balata arıza lambaları ve düşük yakıt uyarı lambası yanmaktadır. Minibüsün aküsü boş vaziyettedir. Direksiyon kutusunda yağ kaçağı (sağ ön tekerlek) mevcuttur. Kabin havalandırma fanı çalışır durumda, klima kompresörü çalışmamaktadır. Motorda üfleme yoktur. Soğutma sistemi suyuna motor yağı karışmamıştır. Sağ arka lastiklerin hava basınçları düşük seviyededir. Lastik diş seviyeleri yarı haldedir. Dış aynaların sinyal camları mevcut değildir. Ön kaputun cama yakın kısmında 2 adet izgara mevcut değildir. Ön panjur ve ön tampona çatlaklar mevcuttur. Kaporta kısmında 4 adet kısmi çökükler mevcuttur. ARACIN TİCARİ HATTIİLE İLGİLİ DEĞERLENDİRME Araç Ulus-Siteler Hattında yolcu taşımacılığı yapmaktadır. Söz konusu güzergah üzerinde Ulus, Bentderesi, Dişkapı, Ankara Hastanesi, Samsun Yolu, Gülvören, Siteler (mobilyacılar sitesi) gibi insan trafiğinin oldukça yoğun olduğu yerler mevcuttur. (detayı dosyada mevcuttur.) Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı Ulaşım Daire Başkanlığı'nın ilgili birimi tarafından verilen bilgiye göre İcra Satışından sonra masraflı ilgisili tarafından karşılanmak kaydıyla Ticari Taahhüt Tahsis Belgesi düzenlenecek olup bu belge ile ilgili detaylar Bakanlar Kurulu'nun 86/10553,98/11158 ve 2003/6259 sayılı kararlarında mevcuttur. Bu belge tanzimi için 1.500,00 ₺ harç (03/08/2017 tarihli yazıda belirtilmiş olup miktar değişebilmektedir.) Soförük mesleğini geçim kaynağı olarak beyan edilmesi, ilgili meslek odasına üye olunması gerekmektedir. Bu belge müracaatında oda kayıt belgesi (aslı), SSK ve Emekli Sandığı kaydı yoktur zıssat, Alıcıya ait ehliyet ve kimlik fotokopisi, adli sicil kaydı sorgulaması, Satın alınacak aracın ruhsat fotokopisi, Satıcı dilekçesi ve kimlik fotokopisi ilgili birim tarafından isteneceği bildirilmiştir. Belgeye dair daha fazla bilgi Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığının ilgili biriminden edinilebilir

(İlk m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 742115 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

İŞ HUKUKU



Didem OKUR

calismahayati@aydinlikgazete.com

|SORUN YANITLAYALIM



Hamile işçi / ayrımcılık yasağı

■ **Merhabalar, evlilik dışı hamile kaldım. İşyeri beni, haklarımı vermeden, işten çıkarabilir mi?**

İşveren, işçinin davranışları ya da yeterliliğinden kaynaklanan nedenlerle veya işletmenin, işyerinin ya da işin gereklerinden kaynaklanan geçerli bir sebeple iş sözleşmesini sona erdirebilir. Bu hallerde, işveren, işçinin kıdemine göre mevzuatımızda be-

irlenen veya iş sözleşmesi/toplu iş sözleşmesi ile belirlenen ihbar öneli tanıyarak iş sözleşmesini sona erdirir. Tabii sebep geçerli değilse, koşullara göre işçi, işe iade veya kötü niyet tazminatı davası açabilir. Hamileliğin fesih için geçerli bir neden kabul edilmeyeceği mevzuatımızda açıkça dile getirilmiştir.

Öte yandan işverenin ihbar öneli tanı-

madan, derhal iş sözleşmesini sona erdirebileceği haller 4857 sayılı İş Kanunu'nun 25'inci maddesinde sayılmıştır. Hamile kalmak bu nedenlerden değildir.

İşçinin hamile olması nedeniyle iş sözleşmesine son verilmesi ayrımcılık yasağına da aykırılık oluşturur. 4857 sayılı İş Kanunu 5'inci maddesinin 3'üncü fıkrası gereği; işveren, biyolojik veya işin niteliğine ilişkin

sebepler zorunlu kilmadıkça, bir işçiye, iş sözleşmesinin yapılmasında, şartlarının oluşturulmasında, uygulanmasında ve sona ermesinde, cinsiyet veya gebelik nedeniyle doğrudan veya dolaylı farklı işlem yapamaz. Aksi halde işçi, 4 aya kadar ücreti tutarında ayrımcılık tazminatını, yoksun bıraktığı haklarını ve şartları oluşmuşsa kıdem ve ihbar tazminatını talep edebilir.

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

EKONOMİ-İŞMEK



Ayın 21 gününü açız

Türk-İş'in yoksulluk sınırı araştırmasına göre asgari ücret bir ailenin aylık gıda harcamasına bile yetmiyor. Asgari ücretli, bir ayın yalnızca 9 gününü insanca yaşayabiliyor

EMEK SERVİSİ

TÜRKİYE İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş), açlık ve yoksulluk sınırını açıkladı. Asgari ücret başta olmak üzere, ücretli çalışanların neredeyse tek gelir kaynağı olan maaş ve ücretlerle emekli maaşlarına 2018 yılının ilk ayından geçerli olmak üzere yapılan artışların etkisi piyasaya anında yansıdı. Yılın ilk ayında özellikle gıda ürünlerinde görülen "fiyat ayarlamaları" sonucu ücretli çalışanların satın alma gücü aşımaya başladı. Araştırmanın 2018 Ocak ayı sonucuna göre dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) bin 615 lira 49 kuruş olarak belirlendi.

Gıda harcaması ile birlikte giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması

zorunlu diğer aylık harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 5 bin 262 lira 18 kuruş oldu.

BEKARIN YAŞAMA MALİYETİ 2 BİN LIRAYA DAYANDI

Bekar bir çalışanın aylık yaşama maliyeti ise bin 998 lira 88, kuruş olarak hesaplandı. Araştırmaya göre; milyonlarca işçinin ailesiyle birlikte "geçim ücreti" haline dönüşen asgari ücret, bir işçinin yaşam maliyetini karşılamak bir yana, dört kişilik bir ailenin aylık gıda harcamasına bile yetmiyor. Ayrıca asgari ücretle sadece 9 gün insan onuruna yaraşır bir düzeyde geçinebilmenin mümkün olduğu belirtiliyor.

Türk-İş'in hesaplamasına göre; dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslenebilmesi için yapması gereken aylık gıda harcaması tutarı geçen aya göre 7 lira, geçen yıla göre

136 lira artış gösterdi. Yoksulluk sınırı tutarı ise son bir ayda 24 lira, geçen yılın ocak ayına göre ise 444 lira arttı.

GIDA ENFLASYONU ARTTI

Türk-İş'in araştırmasına göre "mutfak enflasyonu"ndaki değişim 2018 Ocak ayında şu şekilde gerçekleşti: Ankara'da yaşa-

y a n dört kişilik bir ailenin "gıda için" yapması gereken asgari harcamaya tutarı bir önceki aya göre yüzde 0.46 oranında arttı. Yılın ilk ayı itibarıyla fiyatlardaki artış yüzde 0.46 oranında oldu. Gıda enflasyonunda son 12 ay itibarıyla artış oranı -baz etkisiyle- yüzde 9.22 ulaştı. Yıllık ortalama artış oranı ise yüzde 9.71 olarak hesaplandı.



Metal işçilerinden başbakana 'grev' telgrafı



Bursa SCM işçileri

EMEK SERVİSİ

BİRLEŞİK Metal-İş üyesi işçiler dün Başbakanlığa, grev haklarına müdahale edilmemesi için telgraf çekti.

İşveren sendikası MESS ile devam eden toplu sözleşme sürecinde anlaşma sağlanamayınca Birleşik Metal-İş Sendikası 2 Şubat'ta greve çıkma kararı almış, MESS'e üye işverenler de ardından lokavt kararlarını açıklamıştı. Grev tarihi yaklaşırken metal işçileri, çeşitli gerekçelerle ertelenen grevlere işaret ederek Başbakanlığa, grev haklarının ellerinden alınmaması için telgraf gönderdi. Telgrafta, özetle şu ifadelerle yer verildi: "Sayın Başbakan; sendika ve toplu pazarlık hakkının en önemli güvencesi ve ayrılmaz parçası grev hakkıdır. İktidarınız döneminde Bakanlar Kurulu kararıyla 13 grev ertelendi. Bu ertelemelerle toplam 62 bin 250 işçinin grev hakkı elinden alındı. Bizler de

geçmişte grevi ertelenen o işçilerin arasındayız. 2015 yılında MESS grevi, 2017 yılında Asil Çelik ve EMİS grevlerimiz bu şekilde ertelendi. Grev hakkı Uluslararası Çalışma Örgütü'nün 87 sayılı sözleşmesinde, Birleşmiş Milletler ve İnsan Hakları Avrupa Mahkemesi kararlarında güvence altına alınmış temel ve evrensel bir insan hakkıdır.

Anayasada ve Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu'nda işçilerin grev hakkı güvence altına alınmıştır. Ayrıca grev ertelemelerine dair ortaya çıkan Anayasa Mahkemesi kararlarında, ertelemelerin hukuka aykırılığı tespit edilmiştir. Biz metal işçilerinin haklı olan taleplerinin gerçekleşmesine engel olan ve işverenlerin dayatmalarını yerine getiren grev erteleme kararlarına son verilmelidir. Bakanlar Kurulu'nun 2 Şubat'ta başlayacak grevimize ilişkin olası bir grev erteleme kararını gündeme getirmemesini talep ediyoruz."

Tek kartla her yerde ödeme kolaylığı

BAŞBAKAN Binali Yıldırım, Ankara'daki Türkiye Ortak Ödeme Platformu imza töreninde bütün Türkiye'de geçerli olacak yeni sistemin detaylarını paylaştı. 6 şirketin ortak ödeme sistemi kurduğunu ve para transferi ve ödeme imkanlarının kolaylaştığını söyleyen Yıldırım, "PTT var, yine Türkiye'nin bir o kadar önemli 160-170 yıllık geçmişli olan Türk Telekom var, Turkcell var, ayrıca Denizbank var. Vakıf Katılım Bankası var ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Belbin şirketi var. Hepsi birbirinden güçlü 6 tane şirket. Bir elin nesi var, iki elin sesi var misali güçlerini birleştirerek böyle bir hizmeti milletimize, vatandaşımıza vermek için bir araya geldiler" dedi. Başbakan Yıldırım, tek kartla her yerde ödeme kolaylığı sağlayan sistemin ayrıntılarını şöyle anlattı: "Burada para transferi, ödeme imkanları daha da kolaylaşıyor. Entegrasyon projesi. Yani Türkiye'nin neresinde olursanız olun, diyelim ki otobüse bineceksiniz, üzerinizde oradaki bilet olmaz, onların ulaşım kartı olmayabilir. Bu cebinizdeki Türkiye kartıyla rahat ödemenizi yap-



caksınız. Cüzdana o kart bu kart şu kart, 10 tane kart taşıma mecburiyetinde kalmayacaksınız. Tek kartla her yere tek ödeme olarak bu iş özellebilir. Böylece zaman ısrafına yol açan kayıplar önlenecek. Ve ekonomide kayıt sistemini daha da güçlendirecek."

Herhangi bir bankada hesabı olmayanların da bu sistemi kullanabileceğini belirten Yıldırım, şunları söyledi: "İstediği vakit vatandaş sistem içindeki parasını en yakın noktadan çekebilecek. Para çekme imkanı da var. Banka hesabı olmayanlar, cep telefonlarından para yatırabilecekler. Tabii burada özellikle bir konu var, bunu hatırlatmak isterim. Bu bir kredi kartı değil. Buna böyle gidip borç para alma imkanı yok. Vatandaşlarımız kendi paralarıyla işlemlerini yapabilecek."

Güvenlik ve maliyetin de önemine dikkat çeken Yıldırım, "Bu işi arada ödemeler, komisyon olmadan yapacaksınız. Sayısal ortamda işlem yapılınca tabii ekonomi de kayıt içine daha fazla girmiş olacak" diye konuştu.

'Bilgi çağına uyum sağlamak zorundayız'

SILA KEMAHLI

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Meclisi'nin aylık olağan toplantısı, 'Küresel Rekabet ve Bilgi Çağında Teknoloji Odaklı Eğitim ile Yeni Bir Üniversite-Sanayi İş Birliği Modelinin Sanayimiz ve Ekonomimiz Açısından Önemi' ana gündemi ile yapıldı. ISO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Adnan Dalgakıran'ın açış konuşmasını yaptığı toplantıya, İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karaca konuk olarak katıldı.

Dalgakıran, konuşmasının başında Türk Silahlı Kuvvetlerinin Afrin'e yönelik başlattığı Zeytin Dalı Harekatı'na dikkat çekerek, "Türkiye son zamanların en önemli ve en kritik kararını geçen hafta sonu verdi. Zeytin Dalı Harekatı'nın başarıyla sonuçlanmasını temenni ederken bölgenin çok ihtiyaç duyduğu barış, huzur ve refahın bir an önce bu topraklara gelmesini diliyoruz" dedi. Dalgakıran, 'bilgi çağı'nda olduğumuzu belirterek, uyum sağlamanın Türkiye için hayati bir zorunluluk olduğuna dikkat çekti. Geçmişte rekabetin anahtarı olan ucuz işgücü, ucuz hammadde gibi üretim faktörlerinin artık



(Soldan sağa) Adnan Dalgakıran, Mehmet Karaca, ISO Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay

önemini yitirdiğini söyledi. Dalgakıran, şunları kaydetti:

'BELİRLEYİCİ UNSUR TEKNİK BİLGİ'

"Fark yaratan, belirleyici olan asli unsur bilimsel bir arka plana dayanan teknik bilgi. 'Bilgi çağı'nda küresel rekabet gücünün temel taşlarını daha iyi yere taşıyabilecek kaldıraçlar; teknik bilgi ve nitelikli insan faktörüdür. Son 60 yılda orta gelirden yüksek gelir seviyesine geçebilen Kore ve Tayvan'da ana dinamik eğitimidir. Bizim de dinamik bir altyapıyla en az bu kadar sofistike ürünlerle küresel rekabete katılmamız gerekiyor. Bilgi çağına damgasını vuracak olan; ekonomik ve teknolojik gelişmelere uyum sağlayan, sürekli kendisini yenileyen, bilgi ve tecrübesini gerçek hayat problemlerine uygulayabilen, yaratıcı sınıfa, nitelikli insanlara ve girişimcilere sahip ülkelerdir."

2017'nin vazgeçilmezi banka kartları

EKONOMİ SERVİSİ

BANKALARIN ortak platformu Bankalararası Kart Merkezi (BKM), Türkiye'nin 2017 yılına ait kartlı ödeme verilerini açıkladı. Değerlendirme toplantısında konuşan BKM Genel Müdürü Dr. Soner Cankö, "2017'de kredi kartı sayısı bir önceki yıla oranla yüzde 6 artarak 62.4 milyona ulaştı. Bireysel kredi kartı sahibi kişi sayısı ise 2016 yılında 22.8 milyon iken 2017 yılında 24.5 milyona yükseldi. 2016 yılında 117 milyon olan banka kartı adediyse, yüzde 12 artışla, 131.6 milyona çıktı" dedi. Kredi kartı ile ödeme tutarının 2017 yılında yüzde 13 büyüyerek 606 milyar TL'ye, banka kartı ile ödeme tutarının ise yüzde 41 büyüyerek 71 milyar TL'ye ulaştığını belirten Cankö, toplam kartlı ödeme tutarının yüzde 15 büyümeye ile 677 milyar TL olduğunu söyledi.

Cankö, "Genç nüfusun artışı ve dijital dönüşümün etkisiyle internetten yapılan kartlı ödemenin toplam içindeki payı ise yüzde 14'ü geçti. Her 5 kredi kartından 2'sinin internet alışverişlerinde kullanıldığını görüyoruz" ifadelerini kullandı.



esinergenc@gmail.com

Lokavt mı, ne gerek vardı?

Metal iş kolunda 130 bin işçiye kapsayan Grup Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerinde işçi sendikalarının grev kararına karşın işveren de lokavt hakkını kullanacağını açıkladı.

Metal işkolunda imzalanacak TİS, çalışma hayatında belirleyicidir. Eğer TİS imzalanmaz da greve çıkılsa bu grev de tetikleyicidir. O nedenle de MESS, her dönem verebileceği en alt limitte direnir durur.

Bu TİS süreci ülkenin içinde bulunduğu durumdan kaynaklı olarak işçi adına kayıpla başladı ve maalesef ki öyle de sürüyor. OHAL, enflasyondaki yükseliş ve bir de Afrin Operasyonu, TİS'in masa başında bağışlanmasını engelleyen olgular. Şimdi üç işçi sendikasının da işi zor. Türk Metal, Afrin operasyonu ve şehitler nedeniyle eylemlerini durdurdu, Birleşik Metal-İş Sendikası devam ediyor. İşverenler lokavt dedi. Peki ne olur?

MESS'in lokavt kararının hükümete grevle ilgili direkt bir mesaj olduğunu düşünüyorum. Yoksa MESS üyesi hiçbir işverenin üretimi tamamen durdurması mümkün değildir. Lokavtın aslında yasal olarak işverene hiçbir kazanımı yok. Grev sürecinde başka bir işte çalışan işçinin iş aktini tazminatsız sonlandırmanın dışında... 130 bin işçinin takibi tek tek yapılamayacağına göre bu lokavtın metal işverenlerine katkısı nedir? Hükümete, "Ey hükümet işçi greve gidiyor zor durumdayız" demekten öte ne ifade edebilir?

Geçen hafta da düşüncemi yazdım: AKP hükümetinin bu grevi ertelememesi sürpriz olur. Eğer bugün yarın masa başında anlaşma sağlanmaz ise bu TİS'i Yüksek Hakem Kurulu bağışlar. O yüzden de işçi sendikalarının aynı zamanda samimiyet sınavıdır. Çünkü şimdi zemin, tribünlere oynamaya, masanın her iki tarafı için de, müsait. İşveren, "Verebileceğim kadarını verdim", sendika tarafı da "Şimdiye kadar ki en yüksek oranı istedim ve grev kararını aldım gördünüz işte" diyebilir.

Ekonomik göstergeler ülke için kırmızı bölgeyi gösteriyor ve hergün gelen zamlar da kasanın ne kadar boşaldığını gösteriyor. Cebimize giren paranın yaklaşık yüzde 60'ı vergi ödemeleri olarak çıkıyor. Aslına bakarsanız zam daha gelmeden gidiyor bile. Yoksullaşmanın önüne TİS'lerle geçilemez ama eve giren ekmeğin daha fazla küçülmesi hiç değilse bir süre daha engellenebilir.

Hükümet, grevi ertelemenin dışından üretimi ve vergi dışındaki girdileri artırmak için çözüm üretmeli. Aksi durum devam ettikçe önce kendi sonunu hazırlamış olur. Hem sanayi, hem işçi kazanırsa kalkınmadan söz edilebilir. Grevlere yasaklayarak, YHK ile TİS bağışlayarak düzeni sürdürmek sanırım mümkün olmasa gerek.

Bu TİS süreci öyle ya da böyle sonuçlanacak. İşçi üretimin başına yeniden geçecek. İşverenler de bu süreci denize düşen yılanı sarılm mantığıyla yürütmemelidir. Çünkü daha önce defalarca işçinin huzurunun kaçması sonucu neler olduğunu gördük. Metal işçisi tepkisini bastıran olmadığını, zamanı geldiğinde ortaya koyma cesaretine sahip olduğunu gösterdi. Öyleyse sadece karnı koruma anlayışı terk edilmeli. TUSİAD'ın açıklamaları umarım MESS'in bu süreçte izleyeceği çizgide de kendisini gösterir. İşçi yoksulsa işveren zengin olamaz. İşçi açsa işveren tok olamaz. Çünkü ikisi de bir bütünün parçaları. Ağır sömürü dönemi geride kaldı artık. Dünya artık ezilenlerden yana değişiyor. İster sendikalar ve işverenler bunu görür, ister zorunlu olarak değişirler. Birlikte üreteceğiz ve birlikte bölüşeceğiz.

Okul inşaatında ücret eylemi

MUĞLA'nın Milas ilçesinde, bir okul inşaatında çalışan 28 işçi, 3 aydır ücretlerinin ödenmemesi nedeniyle çalıştıkları inşaatın 3. katına çıkıp eylem yaptı. Paralarının ödenmemesi halinde intihar edeceklerini söyleyen işçileri gören çevredekiler, durumu polise ve itfaiyeye bildirdi. Olay yerine gelen polis ekipleri, işçileri inmeleri için ikna etmeye çalıştı ancak sonuç

alamadı. Soğuk havaya rağmen inmeyen işçiler, toplam 100 bin lirayı bulan ücret alacaklarının ödenmesini istedi. Daha sonra inşaatın yüklenici firma yetkilisi olay yerine gelerek işçilerle görüştü. Yetkilinin, daha önce işçi temsilcisine 50 bin liralık ödeme yaptığını belirtir, kalan alacaklar için de ödeme sözü vermesi üzerine, işçiler eylemlerine son verdi.

T.C. KIZILCAHAMAM İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/96 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Daire tapu vasfında çatı aralı mesken vasfında, dublex olup, devremülk olarak kullanılmaktadır. 3 Oda ve salondan oluşmaktadır. Projesinde olmasına rağmen tamamlanamamıştır. Isınma sistemi termal merkezi sistemlidir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 8 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, E/15/ No:264 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 65 m2

Arsa Payı : 20/7618

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 300.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 10:00 - 10:05 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 10:00 - 10:05 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

2 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Daire tapu vasfında çatı aralı mesken vasfında, dublex olup, devremülk olarak kullanılmaktadır. 3 Oda ve salondan oluşmaktadır. Projesinde olmasına rağmen tamamlanamamıştır. Isınma sistemi termal merkezi sistemlidir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 8 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, E/15/ No:259 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 65 m2

Arsa Payı : 20/7618

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 300.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 10:05 - 10:10 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 10:05 - 10:10 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

3 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Daire mesken vasfında olup, devremülk olarak kullanılmaktadır. 2 Oda ve salondan oluşmaktadır. Mobilyalıdır. Isınma sistemi termal merkezi sistemlidir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 8 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, E/14/ No:236 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 55 m2

Arsa Payı : 20/7618

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 240.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 10:10 - 10:15 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 10:10 - 10:15 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

4 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Daire tapu kaydında mesken vasfında olup, devremülk olarak kullanılmaktadır. 2 Oda ve salondan oluşmaktadır. Mobilyalıdır. Isınma sistemi termal merkezi sistemlidir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 8 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, E/14/ No:244 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 55 m2

Arsa Payı : 20/7618

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 240.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 10:15 - 10:20 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 10:15 - 10:20 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

5 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Daire tapu kaydında çatı aralı mesken mesken vasfında olup, devremülk olarak kullanılmaktadır. Dublex, 3 Oda ve salondan oluşmaktadır. Daire tam olarak tamamlanamamıştır. Isınma sistemi termal merkezi sistemlidir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 8 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, E/15/ No:256 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 65 m2

Arsa Payı : 20/7618

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 300.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 10:20 - 10:25 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 10:20 - 10:25 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

6 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Daire tapu kaydında çatı aralı mesken mesken vasfında olup, devremülk olarak kullanılmaktadır. Dublex, 3 Oda ve salondan oluşmaktadır. Daire tam olarak tamamlanamamıştır. Isınma sistemi termal merkezi sistemlidir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 8 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, E/15/ No:262 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 65 m2

Arsa Payı : 20/7618

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 300.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 10:25 - 10:30 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 10:25 - 10:30 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

7 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Daire tapu kaydında çatı aralı mesken mesken vasfında olup, devremülk olarak kullanılmaktadır. Dublex, 3 Oda ve salondan oluşmaktadır. Daire tam olarak tamamlanamamıştır. Isınma sistemi termal merkezi sistemlidir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 8 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, E/15/ No:261 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 65 m2

Arsa Payı : 20/7618

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 300.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 10:30 - 10:35 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 10:30 - 10:35 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

8 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Daire tapu kaydında çatı aralı mesken mesken vasfında olup, devremülk olarak kullanılmaktadır. Dublex, 3 Oda ve salondan oluşmaktadır. Daire tam olarak tamamlanamamıştır. Isınma sistemi termal merkezi sistemlidir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 8 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, E/15/ No:267 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 65 m2

Arsa Payı : 20/7618

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 300.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler

1. Satış Günü

2. Satış Günü

Satış Yeri

9 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri

Adresi

Yüzölçümü

Arsa Payı

İmar Durumu

Kıymeti

KDV Oranı

Kaydındaki Şerhler

1. Satış Günü

2. Satış Günü

Satış Yeri

10 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri

Adresi

Yüzölçümü

Arsa Payı

İmar Durumu

Kıymeti

KDV Oranı

Kaydındaki Şerhler

1. Satış Günü

2. Satış Günü

Satış Yeri

11 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri

maktadır. Dublex, 3 Oda ve salondan oluşmaktadır. Daire tam olarak tamamlanamamıştır. Isınma sistemi termal merkezi sistemlidir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 8 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, E/15/ No:254 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 65 m2

Arsa Payı : 20/7618

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 300.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 10:45 - 10:50 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 10:45 - 10:50 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

12 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Daire tapu kaydında mesken vasfında olup, devremülk olarak kullanılmaktadır. 2 Oda ve salondan oluşmaktadır. Mobilyalıdır. Isıtma sistemi termal merkezi sistemdir. Kullanım alanı 55 m2'dir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 7 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, A/5/ No:42 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 55 m2

Arsa Payı : 129/9020

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 240.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 10:55 - 11:00 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 10:55 - 11:00 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

13 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri

salondan oluşmaktadır. Mobilyalıdır. Isıtma sistemi termal merkezi sistemdir. Kullanım alanı 55 m2'dir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 7 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, C/5/ No:43 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 55 m2

Arsa Payı : 129/9020

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 240.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 11:00 - 11:05 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 11:00 - 11:05 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

14 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri

salondan oluşmaktadır. Mobilyalıdır. Isıtma sistemi termal merkezi sistemdir. Kullanım alanı 55 m2'dir.

Adresi : Ankara İl, Kızılcahamam İlçe, 406 Ada No, 7 Parsel No, Yenice Mah. Akasya Vadisi Termal Otel, C/5/ No:44 Bağımsız Bölüm

Yüzölçümü : 55 m2

Arsa Payı : 129/9020

İmar Durumu : Var. Turizm tesis alanı

Kıymeti : 240.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 02/03/2018 günü 11:05 - 11:10 arası

2. Satış Günü : 27/03/2018 günü 11:05 - 11:10 arası

Satış Yeri : Belediye Toplantı Ve Nikah Salonu Yenice Mah. Hal Cad. No:48 Kızılcahamam

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer in %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer in %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğ inde (10) gün ü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Telliâiye resmi, taşınmazın ay nından doğ an vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2016/96 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 23/01/2018

(İlk m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 742101 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. MARDİN İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/39 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Mardin İl, Artuklu İlçe, 1107 Ada No, 6 Parsel No, Diyarbakır / Fırfara Mahalle/Mevkii, 14 Bağımsız Bölüm Teras A Blok sayılı taşınmaz Kızıltepe Kavşağına 60-80 m mesafede olup, 115 m'ik 15-20 yıllık B.A bi-nadır. 3 Oda 1 Salon Mutfak, Banyo, Wc ve 2 adet balkondan ibaret olup döşeme kalebodur duvar + tavan plastiktir. Pencereler PVC, Kapılar ahşaptır. Kalerifer ve su tesisatı, mutfak ve banyo dolapları mevcuttur.

Adresi : Yenişehir Mah Jandarma Lojmanı Yanı Bilbay Apt. A Blok Artuklu / Mardin

Yüzölçümü : 1.594,01 m2

Arsa Payı : 8/330

İmar Durumu : Belediye imar planı dahilindedir.

Kıymeti : 116.034,76 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 07/03/2018 günü 14:45 - 14:50 arası

2. Satış Günü : 09/04/2018 günü 14:45 - 14:50 arası

Satış Yeri : Mardin Adliyesi Ek Hizmet Binası İcra Müdürlüğü Kalem i

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırm

T.C. MARDİN İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/320 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Mardin İl, Artuklu İlçe, 1107 Ada, 13 Parsel, DİYARBAKIRKAPI Mahalle, Fırırfa Mevkii, 11 No’u Bağımsız Bölüm Taşınmaz bina girişine göre ön cephede kalmaktadır. Yakınında alışveriş merkezlerive eğitim kurumları bulunmaktadır. Bulunduğu yere belediye hizmetleri ve diğer alt yapı hizmetleri getirilmiştir. Ulaşımı kolay merkezi yerdedir. Projede yapılan inceleme neticesinde taşınmazın zemin katı (214,76m²), asma katı (135,72m²), bodrum katı (70,34m²) toplam 420,82 m² olarak belirlenmiştir. Konu taşınmaz hali hazırda yerler seramik kaplı duvarlar ve tavalar plastik boya ile boyalıdır. Tavana alçı panel asma tavan çalışması olup ışıklandırma spotlarla sağlanmıştır. Dükkan giriş kapısı alüminyum doğrama üzeri camdır. Elektrik ve su tesisatlıdır.

Adresi : Yenışehir M. vali ozan C. tanlar apartmanı C blok zemin 11 Mardin
Yüzölçümü : 5.943,43 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Değerleme konusu taşınmaz Blok nizam, 13 kat müsaadeli, konut + ticari alan imar lejandı içerisinde imar ve yapılaşma şartlarına uygun olarak inşa edilmiştir.
Parsеле 17.12.2013 Tarih ve 94/117 no’u ruhsat ile inşaat müsaadesi verilmiştir.

Kıymeti : 1.548.569,70 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir
1. Satış Günü : 07/03/2018 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 09/04/2018 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri : Mardin Adliyesi Ek Hizmet Binası İcra Müdürlüğü Kalemi -
Satış Şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. RİZE SULH HUKUK MAHKEMESİ SATIŞ MEMURLUĞU GAYRİMENKUL AÇIK ARTIRMA İLANI

DOSYA NO : 2017/27 satış

Satılmasına karar verilen gayrimenkulün cinsi, kıymeti, özellikleri:

Satışa konu Rize merkez Kale mah. Kain 422 ada 3 sayılı parsel tapuda alanı 1.331,00 m2 olup cinsi çay bahçesidir. Halı hazırda üzerinde bir bodrum bir zemin bir normal kattan ibaret betonarme karkas inşaat tarzında inşa edilmiş ev mevcut olup, evin duvarları dıştan sıvalı boyalı, içten ise bodrum kat sıvasız boyasız kaba inşaat halinde ortalama %50 seviyede diğer katları sıvalı, boyalı ahşap doğrama ve yağlı boyalıdır. Bodrum kat 77,10 m2, zemin katı 86,25 m 21.kat ise 90,56 m2 büyüklüğündedir. İnşa senesi itibarıyle %10 oranında eskimiştir. Taşınmaz üzerinde bulunan depo 22.80 m2 büyüklüğünde sıvasız boyasız ahşap çatılı, saç örtülüdür. Ortalama %5 oranıda eskimiştir. Taşınmaz şehir merkezine ortalama 1,5 KM. Mesafede Pirreis caddesine cephelidir. İmar planına göre Belediye imar planı dahilinde kadastro parselidir. Taşınmazın eğimi oldukça fazla olup, yapılaşma için altyapı masrafı oldukça fazladır. Taşınmazın 204,00 m2’ik kısmı imar yollarına kalmakta geriye kalan kısım ayırık nizam 4 katlı yapılaşmaya uygundur. Etrafında blok yapılaşmalar mevcut şehrin gelişme istikametindedir. Belediye ve kamunun altyapı hizmetlerinden istifade etmekte mahallenin merkezi konumundadır. Tüm bu özellikleri dikkate alınarak değeri evlerle birlikte toplam 1.136.676,34 ₺ olarak tespitle bu muhammen bedelle açık artırmaya çıkarılacaktır.

SATIŞ ŞARTLARI : Rize - merkez Kale Mahallesinde kain 422 ada 3 sayılı;

Parselin 1. Satış günü : 16.03.2018 günü saat 14.30 - 14.40 arası,

Parselin 2. Satış günü : 11.04.2018 günü saat 14.30 - 14.40 arası

Rize merkez Sulh hukuk Mahkemesi duruşma salonunda satışları yapılacaktır.

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer

%50’sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. EDREMIT 2. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/194 TLMT.

SATILMASINA KARAR VERİLEN TAŞINMAZIN,
TAPU KAYDI, CİNSİ, NİTELİĞİ, KIYMETİ, ADEDİ, ÖNEMLİ ÖZELLİKLERİ :

1 NO’U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Balıkesir İli, Havran İlçesi, Tekke Mah, Toylanlar Mevkii, 330 Ada, 1 Parsele kayıtlı, 2 Cilt, 128 no’u, 136/13472 arsa pay/paydalı, C-Blok, Zemin Kat, 2 No’u bağımsız bölümlü, mesken nitelikli taşınmazın tam hissesi. Dosyamıza sunulmuş olan 12/09/2017 tarihli bilirkişi raporunda taşınmaz için “Havran Çayı Köprüsü’ne, Balıke-sir-Edremit yoluna yakın. Etrafında yapılaşmaların henüz yeni başladığı imar alanındadır. 7.600,43 m2 yüzölçümlü arsa içinde Betonarme karkas tarzında yapımına başlanan Bloklar, 5 katlı, altında ve üstünde de meskenler bulunmaktadır. Konum olarak Havran merkezine 600 mt. Çanakkale-İzmir ana asfaltına 160 mt, Havran çayı cepheli. (305 sokak) 2 no’u mesken kuzeydoğuya bakmaktadır. C-Blok bitmiş, boş konumdadır. Meskenlerde tek tük oturulduğu tespit edilmiştir. Mesken kaloriferli ve asansörlüdür. Kalerifer çalışmakta ancak Asansör çalışmamaktadır. Henüz iskan ruhsatı alınma-mıştır. Elektrik şantiye ceyranı olarak kullanılmakta. Belediye hizmetlerinden istifade etmektedir. Ana yolları yapılmış, fakat blok ara giriş yolları henüz yapılmamıştir. 2 No’u bağımsız bölüm zemin kat kuzeydoğu taraftadır. Giriş demir kapı-lıdır. Bahçeli tarzında, bahçe duvarları yapılmış. Daire girişi çelik kapılı. Hol + antre + 1 salon + 3 Y.Odası + mutfak + banyo wc’i + Ebeveyn banyosu wc’i + salon önü balkon ve Y.Odası, mutfak bağlantılı balkondan oluşmaktadır. Bağımsız bölüm Hol + antre + mutfak yerleri seramik, Salon + Y.Odaları laminant döşelidir. Duvarlar alçı düzleme, saten boyalı. İç kapılar Amerikan pres kapı. Dış kapı ve pencereler p.v.c ısı camlıdır. Kartonpiyerli dekore edilmiştir. Y.Odası önde geniş bir balkon ve ayrıca mutfak Y.Odası bağlantılıdır. Mutfak:Mutfak tezgahı L şeklinde mermerit. Alın kısımları dekore fayanslı. Alt ve üst dolaplar m.d.f üstü lam kaplamalı. Fırın ve buzdolabı yeri. Tavan dekore kartonpiyerli. Banyo:Yerler seramik, duvarlar dekoratif fayansla döşenmiştir. Duşa kabinli, Vitirfiye takımlı, wc alafrangalı, Hilton lavabolu, Tavanlar kartonpiyerli. Ebeveyn Banyosu:Yerler Seramik, duvarlar dekoratif fayansla döşenmiştir. Duşa kabinli, Vitirfiye takımlı, wc alafrangalı, Hilton lavabolu, Tavanlar kartonpiyerli. Mesken kaloriferli ve asansörlüdür. (Henüz çalışmamakta) Yapı yenidoir. 1 09.50 m² kullanım alanlı. Açık alanlarla birlikte 130.00 m²’dir. Binan dış cephesine mantolama yapılmış ve akrilit dış cephe boyalıdır. Hali hazırda meskende oturulamaktadır” denilmektedir.

Adresi : Balıkesir İli, Havran İlçesi, Tekke Mah, Toylanlar Mevkii, 330 Ada, 1 Parsele kayıtlı, 2 Cilt, 128 no’u, 136/13472 arsa pay/paydalı, C-Blok, Zemin Kat, 2 No’u bağımsız bölümlü, mesken nitelikli taşınmaz

Yüzölçümü : 109.50 m² kullanım alanlı. Açık alanlarla birlikte 130.00 m²’dir.

İmar Durumu : Var, İnşaat tarzı Onaylı İmar Planı 16P III Paftasında, A-5 (Aylık Nizam 5 Kat) müsaadeli, T.A.K.S:0.30 - K.A.K.S:1.50’dir.

Kıymeti : **150.000,00 ₺**

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 20/03/2018 günü 11:00 - 11:05 arası

2. Satış Günü : 17/04/2018 günü 11:00 - 11:05 arası

Satış Yeri : Edremit Adliyesi Müzayede (Satış) Salonu-Zemin Kat Edremit / BALIKESİR

2 NO’U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Balıkesir İli, Havran İlçesi, Tekke Mah, Toylanlar Mevkii, 330 Ada, 1 Parsele kayıtlı, 2 Cilt, 129 no’u, 136/13472 arsa pay/paydalı, C-Blok, Zemin Kat, 3 No’u bağımsız bölümlü, mesken nitelikli taşınmazın tam hissesi. Dosyamıza sunulmuş olan 12/09/2017 tarihli bilirkişi raporunda taşınmaz için “Havran Çayı Köprüsü’ne, Balike-sir-Edremit yoluna yakın. Etrafında yapılaşmaların henüz yeni başladığı imar alanındadır. 7.600,43 m2 yüzölçümlü arsa içinde Betonarme karkas tarzında yapımına başlanan Bloklar, 5 katlı, altında ve üstünde de meskenler bulunmaktadır. Konum olarak Havran merkezine 600 mt. Çanakkale-İzmir ana asfaltına 160 mt, Havran çayı cepheli. (305 sokak) 3 no’u mesken kuzeydoğuya bakmaktadır. C-Blok bitmiş, boş konumdadır. Meskenlerde tek tük oturulduğu tespit edilmiştir. Mesken kaloriferli ve asansörlüdür. Kalerifer çalışmakta ancak Asansör çalışmamaktadır. Henüz iskan ruhsatı alınma-mıştır. Elektrik şantiye ceyranı olarak kullanılmakta. Belediye hizmetlerinden istifade etmektedir. Ana yolları yapılmış, fakat blok ara giriş yolları henüz yapılmamıştır. 3 No’u bağımsız bölüm zemin kat kuzeydoğu taraftadır. Giriş demir kapı-lıdır. Bahçeli tarzında, bahçe duvarları yapılmış. Daire girişi çelik kapılı. Hol + antre + 1 salon + 3 Y.Odası + mutfak + banyo wc’i + Ebeveyn banyosu wc’i + salon önü balkon ve Y.Odası, mutfak bağlantılı balkondan oluşmaktadır. Bağımsız bölüm Hol + antre + mutfak yerleri seramik, Salon + Y.Odaları laminant döşelidir. Duvarlar alçı düzleme, saten boyalı. İç kapılar Amerikan pres kapı. Dış kapı ve pencereler p.v.c ısı camlıdır. Kartonpiyerli dekore edilmiştir. Y.Odası önde

geniş bir balkon ve ayrıca mutfak Y.Odası bağlantılıdır. Mutfak:Mutfak tezgahı L şeklinde mermerit. Alın kısımları dekore fayanslı. Alt ve üst dolaplar m.d.f üstü lam kaplamalı. Fırın ve buzdolabı yeri. Tavan dekore kartonpiyerli. Banyo:Yerler seramik, duvarlar dekoratif fayansla döşenmiştir. Duşa kabinli, Vitirfiye takımlı, wc alafrangalı, Hilton lavabolu, Tavanlar kartonpiyerli. Ebeveyn Banyosu:Yerler Seramik, duvarlar dekoratif fayansla döşenmiştir. Duşa kabinli, Vitirfiye takımlı, wc alafrangalı, Hilton lavabolu, Tavanlar kartonpiyerli. Mesken kaloriferli ve asansörlüdür. (Henüz çalışmamakta) Yapı yenidoir. 109.50 m² kullanım alanlı. Açık alanlarla birlikte 130.00m²’dir. Binan dış cephesine mantolama yapılmış ve akrilit dış cephe boyalıdır. Hali hazırda meskende oturulamamaktadır” denilmektedir.

Adresi : Balıkesir İli, Havran İlçesi, Tekke Mah, Toylanlar Mevkii, 330 Ada, 1 Parsele kayıtlı, 2 Cilt, 129 no’u, 136/13472 arsa pay/paydalı, C-Blok, Zemin Kat, 3 No’u bağımsız bölümlü, mesken nitelikli taşınmaz

Yüzölçümü : 109.50 m² kullanım alanlı. Açık alanlarla birlikte 130.00 m²’dir.

İmar Durumu : Var, İnşaat tarzı Onaylı İmar Planı 16P III Paftasında, A-5 (Aylık Nizam 5 Kat) müsaadeli, T.A.K.S:0.30 - K.A.K.S:1.50’dir. 02/07/2013 tarih, 2013/42 ruhsat takip numarası ile yapı ruhsatı verilmiştir.

Kıymeti : **150.000,00 ₺**

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 20/03/2018 günü 11:25 - 11:30 arası

2. Satış Günü : 17/04/2018 günü 11:25 - 11:30 arası

Satış Yeri : Edremit Adliyesi Müzayede (Satış) Salonu-Zemin Kat Edremit / BALIKESİR

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden (28/02/2018 tarihinden), artırma tarihinden önceki gün (19/03/2018 tarihine) sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Açık artırmaya iştirak edenlerin taşınmazın yukarıda yazılı tahmini değerinin %20 miktarı kadar pey akçesi veya milli bir bankanın teminat mektubunu tevdi etmeleri, elektronik ortamda teklif vererek artır-maya katılacakların teminat göstermeleri lazımdır. İhaleye katılmak isteyenler ihaleye katılım için gerekli %20 teminatları ihale anında fiziki olarak yatırılablecekleri gibi Müdürlüğümüzün T.Vakıflar Bankası T.A.O Edremit Şubesine ait TR160001500158007290496374 no’u iban numarasına isim-soyisim belirtirekten de yatırabilirler. Bu artırmada tahmin edilen değer

%50’sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur.

Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden (25/03/2018 tarihinden), ikinci artırma gününden önceki gün (16/04/2018 tarihine) sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebile-cekdir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer

%50’sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış gilderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer

%20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış

bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133’üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-yenlerin 2017/194 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları, İİK.127 maddesi uyarınca kendisine tebligat yapılamayan ilgililere e-ilanın ve gazete ilanının tebliğ yerine kâim olmak üzere ilan olunur. 20/01/2018 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 742250 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. BANDIRMA (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/34 SATIŞ

Balıkesir ili, Bandırma ilçesi, Kayacık mah, 1620 ada 1 parselde kayıtlı 8.419,36 m2’lik Arsa vasfındaki taşınmaz ile ta-şınmaz üzerinde yer alan bina, büyük tank ve eski iki tank. Taşınmaz arsa vasfında olup, üzerinde 8,00*9,80 ebadında 2 katlı ve buna bitişik 5,00*8,00 ebatında tek katlı III/A sınıfı bir yapı bulunmaktadır. Yapıda yaklaşık %15 yıpranma vardır. Toplam inşaat alanı 8,00*9, 80*2 + 5,00*8,00=196,80 m2’dir. Taşınmaz üzerinde bir büyük, bir küçük ve iki de eski asit tankı bulunmaktadır. (Küçük tank satılmayacaktır) Taşınmaz Bandırma Otoğarına, galericiler sitesine 150 m, Balıkesir - Bursa asfaltına 50 m, Ticaret borsasına 700 m mesafede bulunmaktadır. Yörede elektrik, su, telefon, kanalizasyon, asfalt yolu gibi alt yapı hizmetleri vardır. Taşınmaz üzerinde yapılabilecek inşaatın kat karşılığı verilmesi halinde %30 civarındaki arsa payı oranı da dikkate alınarak arsa birim değerinin 150,00 ₺/m2 olduğu, III/A sınıfı yapıların 2017 yılı birim maliyet değerinin 694,00 ₺/m2 olduğu tespit edilmiştir. Büyük Tank:70.000 ₺ Eski iki Tank:3.288 ₺ olarak değerlendirilmiştir. Adresi: Kayacık Mah 1620 Ada 1 Parsel Bandırma Balıkesir Arsa: 8.419,36 m2*150,00 ₺/m2:1.262.904,00 ₺ Yapı: 196,80 m2*694,00 ₺/m2 : 136.579,00 ₺ (%15 yıpranma - 20.509 ₺) Tanklar : 73.288,00 ₺ olmak üzere Toplam :1.452.262,00 ₺ olarak değerlendirilmiştir.

Kıymeti : 1.452.262,00 ₺

KDV Oranı : %18

İmar Durumu : Kayacık mah 1620 ada 1 parsel 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında E:0.50, H:9.50 m. Sanayi Alanında kalmaktadır.

1. Satış Günü : 15/03/2018 günü 11:00 - 11:10 arası

2. Satış Günü : 13/04/2018 günü 11:00 - 11:10 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu -

Adalet Sarayı Yanı Avukatlar İş Merk. 600 Evler Mah. 1217 Sok. No:1 Bandırma Balıkesir

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50’sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de



ROTA

Doğu
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr

'Saray savaşı' bozgunculuğunun sonu

HENDEK Savaşı ve Fırat Kalkanı Harekâtı, şimdi Zeytin Dalı Harekâtı'yla sürüyor. Hepsi Vatan Savaşıdır. Vatan Partisi'nin "Vatan Savaşı"ndan Millî Hükûmete" stratejisi, hayatla doğrulanmıştır.

ORDU BOZANLIĞIN TARİHÇESİ

Bu savaş, 24 Temmuz 2015 günü Türk Silahlı Kuvvetleri'nin harekâtıyla başladı. O zaman hatırlanacaktır, PKK/HDP merkezli bir kampanya başlatıldı. Dediler ki, bu savaş "Saray Savaşı"dır. ABD güdümlü psikolojik harekâta göre, Türk Ordusu "Tayyip Erdoğan'ın saltanatı" için savaşıyordu.

Koca koca köşe yazarları, "Hava Kuvvetleri dağı taşı bombalıyor" türünden psikolojik savaş yazıları yazdılar. Fırat Kalkanı Harekâtı başlayınca, "Türk Ordusu batağa saplanıyor" diye sürdürdüler psikolojik harekâtı.

Ana muhalefet partisi yönetimi, ne yazık ki "Saray Savaşı" bozgunculuğuna iki buçuk yıl boyunca alet oldu. CHP Genel Başkanı, hâlâ Fırat Kalkanı Harekâtı'nda "Esad için çarpıştığımızı" söylüyor (CHP TBMM Grubu Toplantısı, 16 Ocak 2018).

CHP'NİN VE İYİ PARTİ'NİN TÜRK ORDUSUNA KARŞI PSİKOLOJİK HAREKATLARI

Afrin Harekâtının ilan edilmesi üzerine CHP ve İyi Parti, ABD'nin Türk Ordusuna karşı psikolojik harekâtında görev üstlendiler. CHP Genel Başkanı, "Oraya asker so-kacaksanız, seni kefenle karşılayan arkadaşlarını gönder önce. Bu milletin fakir çocuklarını gönderme" diyerek bozgunculuğu en üst perdeye yükseltti (Kılıçdaroğlu'nun 19 Ocak 2018 günü Parti Meclisi Toplantısı öncesinde yaptığı açıklama).

CHP'nin önde gelen yöneticileri, Afrin harekâtı başlayınca, televizyon ekranlarına çıkıp "AKP çocuklarımızın kanını döküyor" dediler (Bir örnek için Halk TV'de CHP Milletvekili **Tuncay Özkan**'ın konuşması, 19 Ocak 2018).

CHP Genel Merkez yöneticileri, CHP'nin "Savaş Hayır" afişlerini yaymaya Afrin Harekâtı başladıktan sonra da devam ediyorlar (Örneğin CHP milletvekili **Sezgin Tanrıkulu**'nun 19 Ocak 2018 günü kendi hesabından yayınladığı tivit). Dikkat edilsin ti-vitteki "Savaş Hayır" afişi, CHP'nin!

İyi Parti Başkanlık Divanı, "Tek adam rejimini kalıcı kılmaktan başka bir şeye hizmet etmeyecek ve beka sorunu yaratabilecek Afrin savaşı senaryolarına tamamen karşı olduğunu" kararlaştırdı ve resmen ilan etti (İyi Parti Sitesi ve *Yeniçağ*, 17 Ocak 2018).

İyi Parti Genel Başkanı **Meral Akşener**, AKP'li gençler için "Şu kefenli tosunlar Afrin operasyonu için askere alınsın" türünden bozguncu propaganda yapıyor.

En son 170 aydının "savaş hayır" bildirisi yayımlandı.

Türk Tabipler Birliği (TTB) de "Savaş hayır, barış hemen şimdi" bildirisiyle ABD güdümlü PKK/PYD ve DEAŞ terör örgütlerine siper oldu.

İÇ CEPHEDE SAVAŞ KAZANILDI

Saray Savaşı bozgunculuğu yerle bir oldu. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin harekâtı üzerine Türk Milleti, Edirne'den Hakkari'ye kadar kenetlendi. Şu anda iç cephede savaş kazanılmıştır. "Saray Savaşı" diyenlerden iyi niyetli olanlar, gerçeği anladı. ABD'nin denetiminde olanlar ya da PKK/HDP dostları ise, ordu bozanlığı daha geri ve daha sinsî mevzilerde sürdürüyorlar, ancak yalnızca nefret topluyorlar.

Vatan Savaşı, bu köşede ısrarla belirtildiği gibi kapsamlıdır ve kısa süreli değildir. Karşıda ABD gibi büyük bir gücün bulunduğunu göz önünde tutarsak, iç cephedeki mücadelelerin devam edeceğini de görürüz.

PUSUDAKİ SİYASET

"Saray Savaşı" propagandasına alet olanlar, Mehmetçiğin yenilgisinin pususuna yattılar. Karanlık beklentilerini cepheden gelecek tabutlara bağladılar. Türk Ordusu batağa saplanırsa, kendilerine göre haklı çıkaracaklar. Bu sinsî konumlarını gözardı edemeyiz.

Vatan Savaşı cephesinde, lafta birleşmek yetmiyor. Doğru strateji ve siyasetlerle birleşilmediği zaman, lafların değeri kalmıyor. Örneğin bugün Rusya ve İran ile işbirliğini bal-talamak veya Beşar Esad'a karşı düşmanlık propagandası, Mehmetçiği desteklemeye yönelik lafların değer-sizleştiriyor.

İç cepheyi sağlam tutmanın yolu, pusudaki siyaseti görmezden gelmek değil, bu karanlık propagandayı etkisiz kılmaktır. Çünkü biz görmesek de, o propaganda iç cephede bozgunculuk yapıyor.

TAYYİP ERDOĞAN DÜŞMANLIĞINA KİLİTLENMENİN HAZİN SONU

Siyaset, bilimle ve uzak görüşlülükle yapılıyor. Bilim kılavuz alınmazsa, Vatan Savaşı'nı arkadan hançerleyen konumlara sürüklenme tehlikesi vardır.

Vatan Savaşı'nın başladığı 24 Temmuz 2015'ten bu yana iki buçuk yıl geçti. Tecrübe göstermiştir ki, Tayyip Erdoğan düşmanlığı dışında program ve siyaset olmayınca, vatanın bütünlüğü ve terörü temizleme mevzisinde durulamıyor.

Hatay'ı düzeltmek için hatanın kaynağını saptamak gerekir. İflas eden siyaset, Tayyip Erdoğan

düşmanlığına kilitlenmektedir.

DERSLER

Sonuç: Türk Ordusu batağa saplanmamıştır ama "Saray Savaşı" bozgunculuğu batağa saplanmıştır. Mesele, vatan savaşı gerçeğini saptamaktır. "Tayyip Erdoğan'ın yanına düşüyorsanız" türünden propaganda teslim olmak, vatan mevzisini terk etmekle sonuçlanmıştır.

Birinci ders: Türkiye'nin öncelikli sorunu vatan bütünlüğü ve terörü temizlemektir. Bunu saptarsak, Vatan Savaşı mevzisinde sağlam dururuz.

İkinci ders: Hurafelere teslim olmayacağız! Bilimin öngördüğü program ve siyaseti izleyeceğiz.

Üçüncü ders: Bizi vatan savaşından caydırmak isteyen karşı ceyyanı göğüslemekte kararlı olacağız. Cesur olacağız!

Meral Akşener @meral_aksener · 17 Oca
Özellikle "one minute" olayından sonra, annelerinin dantelli masa örtüleriyle ölmeye ölmeye geldik diye bağırın şu kefenli tosunların da isim isim tespit edilip, mutlak askere alınmasını ve Afrin operasyonunda başrolde yer almasını tavsiye ediyorum.

Aydınlık

HAZIRLAYAN: TURAN SALCI

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Dünyada bunu yapan başka ordu yok!



Sıfır zayıyla 7 kıybaşı

TSK'nın 72 savaş uçağının üstün başarısıyla başlattığı hareket ilklere sahne olmaya devam ediyor. Abdullah Ağar, açılan kıybaşlarına dikkat çekerek bunların arkasındaki sırrı açıkladı

HABER MERKEZİ

AFRİN'deki PKK ve İŞİD hedeflerine yönelik yapılan Zeytin Dalı Harekâtı'na ilişkin değerlendirmelerde bulunan Güvenlik Uzmanı Abdullah Ağar, TSK'nın Afrin hareketinde 7 kıybaşı oluşturmamasının olağanüstü bir başarı olduğunu vurgulayarak, dünyada sıfır zayıyla bunu yapabilen bir ordunun olmadığını söyledi.

Zeytin Dalı Harekâtı'nı bölgeden takip eden Ağar, operasyonunun geride bıraktığı sürece ilişkin analizini paylaştı. "Sınır ötesine yapılan bu hareketin en hassas ve en riskli anı hareketin devamlılığı, istikrarı ve nihai başarısı için oluşturmak zorunda olunan kıybaşı ya da kıybaşılarıdır" diyen Ağar, "TSK, Afrin karasasında yapacağı hareket için bir değil, tam 7 kıybaşı oluşturmuştur. Hem de sıfır zayıyla" ifadelerini kullandı ve Mehmetçiğin başarısını şöyle anlattı: "Harp tarihi ve literatüründe sıfır zayıyla oluşturulan bir başka 7 kıybaşı yoktur.

Bu anlamda ortaya konan başarı muazzamdır. PKK/PYD/YPG ise hiçbir karşı etki gösteremediği bu en hassas anda ve sonrasında psikolojik söylemlerle yetinmek zorunda kalmıştır. Hava Kuvvetleri Komutanlığımıza bağlı F-16 ve F-4 2020'lerin ve ateş destek vasıtalarının muazzam ateş baskısı-örtüsü ve neden olduğu şok etkisiyle icra edilen hareketin kıybaşı oluşturma safhası, sıfır zayıyat ve büyük bir maharetle tamamlanmasının ardından, hareketin diğer safhalarına geçilmiştir."

KIYIBAŞI NEDİR?

Ağar, kıybaşı oluşturanın anlamını şöyle özetledi: "Hiç ayak basmadığınız topraklara adım atmak, öngördüğünüz, ama tanımadığınız-tanımlayamadığınız- canınızı ortaya koyarak yaptığımız cebri keşiflerle desifre ettiğiniz yüksek risklere dayalı bir hareket biçimidir. Harp tarihinin en yüksek zayıyat ve zayıyat oranları kıybaşı hareketlerinde kayıtlıdır.

İlerleyiş devam etti

HABER MERKEZİ

TSK tarafından hudutlarda, bölgede güvenlik ve istikrarı sağlamak, Afrin bölgesinde PKK/KCK/PYD-YPG ve İŞİD üyesi teröristleri etkisiz hale getirmek, bölge halkını terör örgütü üyelerinin baskı ve zulmünden kurtarmak amacıyla başlatılan Zeytin Dalı Harekâtı devam ediyor.

Harekâtın 6. gününde, Hatay hudut hattında konuşlu TSK birlikleri, Afrin'de tespit edilen terör örgütü mevzilerine dün sabah saatlerinden itibaren aralıklarla çok sayıda obüs ve top atışı yaptı.

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK)'nin cumartesi günü saat 17.00'de 72 savaş uçağının havalanması ile başlattığı 'Zeytin Dalı Harekâtı'nda bugüne kadar 303 terörist etkisiz hale getirildi. Harekâtın 6. gününde gece boyunca TSK'nın Suriye'ye geçiş yaptığı Kilis ile Hatay'ın Hassa, Kırkhan, Kumlu ve Reyhanlı ilçelerinde top atışları duyuldu. Mehmetçik ile ÖSO birliklerinin yoğun yağış ve sise yağmın Afrin'e ilerleyiş sürdü, Türkiye sınırı ile Afrin arasındaki birçok köyün kontrolü sağlandı.

TERÖRİSTLER MAHKEMEDE

Harekat kapsamında TSK ve Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) mensupları tarafından Afrin kırsalında 7 terörist yakalandı. Reyhanlı ve Hassa'ya getirilen teröristlerden 3'ü, işlemlerinin ardından çıkarıldıkları mahkemeye tutuklandı. Diğer teröristlerin işlemlerinin sürdüğü öğrenildi.

ROKET DÜŞEN CAMİDE BÜYÜK HASAR

Kilis'te dün teröristlerin ateşleyip isabet ettiği kent merkezinde bulunan tarihi Çalık Camii'ndeki hasarın boyutu gündüz ortaya çıktı. Terzi Muzafer Aydemir ile Suriyeli Tark Tabak'ın yaşamını yitirdiği saldıran roketin isabet ettiği kubbenin büyük bölümü yıkıldı. 'Çalık Hacı Ali' lakaplı, Hacı Bin Mehmet Ağa tarafından 1682 yılında Asit Mahallesinde inşa ettirilen 3 kapılı girişi bulunan 336 yıllık cami içi de kullanılamaz hale gelirken, çevresindeki evlerde de hasar oluştu. Duvarları da yıkılan camide olası bir yıkıma karşı polis tarafından güvenlik şeridiyle kapatıldı. Camide kısa süre içerisinde temizlik ve onarım ça-



TSK: 306 terörist etkisiz hale getirildi

AYDINLIK / ANKARA

AFRİN'de devam eden Zeytin Dalı Harekâtı kapsamında bölgeden elde edilen bilgilere göre şu ana kadar en az 306 PKK/KCK/PYD-YPG ve İŞİD terör örgütü mensubu etkisiz hale getirildi. Afrin'de 20 Ocak 2018 tarihinde başlatılan Zeytin Dalı Harekâtı devam ederken Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından hareketle ilgili açıklama yapıldı. Hava Kuvvetleri tarafından gerçekleştirilen hava harekâtı ile PKK/KCK/PYD-YPG ve İŞİD terör örgütle-

İşmaları başlatılacağı belirtildi.

5 KİŞİ TABURCU EDİLDİ

Bu arada camiye düşen roketle yaralanan 6 kişinin hastanedeki tedavisi devam ederken, 100 metre mesafedeki Yahya Said'in evine isabet eden roketle yaralanan 5 kişi ise taburcu edildi.

rine ait sığınak, barınak, mühimmat deposu ve silah mevzii olarak kullanılan 25 hedefin imha edildiği belirtilen açıklamada, "Harekâta katılan 14 uçak emniyetle üslerine dönmüşlerdir. Zeytin Dalı Harekâtı kapsamında şu ana kadar bölgeden elde edilen bilgilere göre; en az 306 PKK / KCK / PYD-YPG ve İŞİD terör örgütü mensubunun etkisiz hale getirildiği tespit edilmiştir. Zeytin Dalı Harekâtı planlandığı şekilde başarıyla devam etmektedir" denildi.

NATO'dan açıklama

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, harekâta ilişkin yaptığı açıklamada "Tüm ulusların kendilerini savunma hakkı vardır ancak bu orantılı ve ölçülü bir şekilde yapılmalıdır. Suriye'nin kuzeyinde gördüğümüz savaşlar karşısında en iyi yolu bulmak için ABD ve Türkiye arasında doğrudan temas çağrısında bulunuyorum" dedi.

'Hiçbir ülkenin toprağında gözümüz yok'

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, Zeytin Dalı Harekâtı'nın 6'ncı gününde Hatay'daki Harekat Merkezi'nde incelemelerde bulundu. Erdoğan, Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ ve Savunma Bakanı Nurettin Canikili'yle birlikte yaptığı ziyarette harekâta ilişkin bilgi aldı.

Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre Cumhurbaşkanı Erdoğan, askerlere hitaben yaptığı konuşmada operasyonun bölgeyi terör unsurlarından temizlemeyi amaçladığına dikkati çekti. Erdoğan, daha sonra da harekâta ilgili daha detaylı bilgiler aldığı toplantı esnasında, video konferans aracılığıyla Genelkurmay Başkanlığı,

Kara Kuvvetleri Komutanlığı, Hava Kuvvetleri Komutanlığı, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ve Hava Kuvvetleri Eskişehir Muharebe Üs Komutanlığı'ndaki hareket merkezleriyle canlı bağlantılar gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan video konferans aracılığıyla yaptığı hitapta da Zeytin Dalı Harekâtı'nın netice alınma dek sürecini vurguladı. Türkiye'nin hiçbir ülkenin toprağında gözü olmadığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afrin'in de terör unsurlarından temizlenmesinin akabinde asli sakinlerine teslim edileceğini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgenin terörden temizlenmesinin Türkiye'deki Suriyeliilerin ülkelerine dönüşlerini de hızlandıracağını ifade etti.



HAZIRLAYAN: TURAN SALCI
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

'Güvenli bölge' teklifi büyük bir tezgâhtır

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin kararlı ve etkili mücadelesi ABD'yi Suriye'deki politikasını değiştirme ve yeni yollar arama zorunda bıraktı. Uzmanlar, Suriye'nin kuzeyinde kurulmak istenen tuzağa dikkat çekti

ERDEM ATAY / ANKARA

ZEYTİN Dalı Harekatı'ndan büyük rahatsızlık duyan Washington'un Ankara'ya "güvenli bölge" talebi, uzmanlara göre kabul edilemez bir tuzak. Her ne kadar kabul edilmesi düşük bir ihtimal da olsa Prof. Dr. Hasan Ünal'a göre, güvenlik bölge talebi Türkiye'nin önüne konulmuş büyük bir tezgâh. Dr. Volkan Özdemir'e göre de bu teklifin nedeni, Fırat'ın batısında operasyonu durduracak gücü olmayan ABD'nin çaresiz çabası.

ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson'un Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'na "Suriye sınırında 30 kilometrelik derinlikte güvenli bölge kuralım" talebi tartışılıyor. Uzmanlara göre Türkiye bu tuzağa düşmemeli.

Aydınlık'a konuşan Atılım Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hasan Ünal'a göre, bu teklifi Türkiye'nin kabul etmesi düşük ihtimal ve düşük de olsa küçük ihtimalin gerçekleşmemesi gerekir.

TEZGAH UYARISI

ABD'nin tıpkı Kıbrıs Barış Harekatı'nda olduğu gibi, Türkiye'ye, "girme, çıkma, yapma" dediğini, ancak TSK'nın operasyonundan sonra stratejisini değiştirdiğini hatırlatan Ünal, bir benzer politikayı da burada uyguladığını vurguladı. ABD'nin bu teklifinin, "Afrin'i alın, sınırda da size güvenli bölge verelim, Esad'ı da birlikte devirelim sonra susun" demek istediğini anlatan Ünal'a göre, bu teklif kabul edilemez. Ünal, "Eğer Türk hükümeti bu tezgâha düşerse, bu bizim için felaket olur, bunu kabul ederse dahi Esad yine devrilemez fakat bir PKK devleti kurulur, önleyemezsiniz" dedi. Ünal şöyle devam etti: "Biz PKK devleti istemiyorsak sınırlarımızın öbür tarafında, bizim bu tezgâha gelmememiz lazım. Bizim doğal müttefikimiz Esad. Niye? O kendi toprak bü-



Ünal

tünlüğü için çalışıyor, biz de Suriye'nin toprak bütünlüğünden yana olmalıyız. Sadece sözde değil, özde olmalıyız. Suriye'nin toprak bütünlüğü bizim de toprak bütünlüğümüz."

AVRASYA ROTASI

Dr. Volkan Özdemir de tıpkı Ünal gibi teklifin tuzağ olduğunu söyleyen uzmanlardan. EPPEN Başkanı Özdemir, Zeytin Dalı Harekatı'nın ABD'yi rahatsız ettiğini, Fırat'ın batısında bu operasyonu engelleyecek durumu ve gücü olmadığı için de bu teklifi yaptığını dile getirdi. "ABD her şeye muktedir" diye bir algı yaratıldığını ve bunun doğru olmadığını vurgulayan Özdemir, Türkiye'nin bu teklifi kabul etme ihtimali çok düşük.

Ö z d e m i r , "Bunun düşük olmasının sebebi de Türkiye'nin 1 sene öncesinden çok farklı bir noktada yer almasından kaynaklanıyor. Türkiye'nin bunu kabul etmesi demek, Türkiye'nin son bir iki yıldır izlemiş olduğu Avrasya rotasına giden değişimden geri adım atması demektir, geriye gitmek demektir. Bunun sonucunda Türkiye için hiç beklemedik derecede felaket sonuçlar doğabilir" ifadelerini kullandı.



Özdemir

ABD'nin teklifine Çavuşoğlu'ndan yanıt

DIŞİŞLERİ Bakanı Çavuşoğlu, Tillerson'ın tampon bölge teklifi hakkında "Süreçte ABD'yle güven kaybı yaşandı. Güven yeniden tesis edilmeden bu konuların görüşülmesi doğru değil" dedi. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Fransa'da ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson ile yaptığı görüşmede, gündeme gelen 30 km derinlikte tampon bölge konusunda ilk değerlendirmelerde bulundu. Hürriyet'de yer alan habere göre, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu "Süreçte ABD ile güven kaybı yaşandı. Güven yeniden tesis edilmeden bu konuların görüşülmesi doğru değil. Önce somut adımlarla güven tesis edilmeli" dedi. İki ülke arasında güven kaybı yaşandığını belirten Dışişleri Bakanı "maksatları ne bilmiyoruz, önce güvensizlik ortamı giderilmeli" diye konuştu.

RUSYA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ BAŞKANI PROF. DR. SALİH YILMAZ:

Harekat daha güçlü işbirliğinin önünü açtı

ERDEM ATAY / ANKARA

RUSYA Araştırmaları Enstitüsü (RUSEN) Başkanı Prof. Dr. Salih Yılmaz, Afrin operasyonu ile Türkiye ile Rusya'nın PKK/PYD konusunda kriz yaşamamasının önüne geçildiğini söyledi.

Yılmaz, Zeytin Dalı Harekatı'nı ve Türkiye-Rusya ilişkilerini Aydınlık'a değerlendirdi. Yılmaz'a göre, operasyon kararıyla Türkiye ile Rusya daha da yakınlaştı ve ilişkiler gelecekte daha da güçlenecek. Türkiye ile Rusya arasında "Ver Afrin'i al İdlib'i" gibi bir pazarlığın olmadığına dair ellerinde bilgilerin olduğunu söyleyen Yılmaz, Rusya'nın Türkiye'nin hassasiyetlerini dikkate aldığını, PYD'nin de son bir yıldır uzlaşmaz bir tutum sergilediğini düşündüğü için operasyona onay verdiğini belirtti. Yılmaz, "PYD'nin ABD'nin desteğini Rusya ve Esad yönetimine karşı bir güç gösterisi olarak kullanması da bunda etkili oldu" ifadesini kullandı.

'İKİ ÜLKE KURTULDU'

Afrin'in Ankara ve Moskova arasında operasyon öncesine kadar bir sorun olduğunu hatırlatan Yılmaz, operasyonla iki ülkenin büyük bir yükten kurtulduğunu ve ilişkilerini daha da ileri taşıyabileceğini vurguladı. Kısaca operasyon "Hem Afrin üzerinden kriz yaşanmasına engel oldu, hem de PKK/PYD konusu iki ülke arasında bir kriz oluşmasını ortadan kaldırdı." Yılmaz, "Bundan sonra Türkiye ile Rusya ilişkileri Suriye'de daha hızlı ilerleyebilecek daha derin bir uzlaşma yapma durumu söz konusu olacak" dedi.

Ancak bu operasyonun ve iki ülke yakınlaşmasının özellikle Rusya açısından krizleri de var. Rusya'nın Münbiç ve Kamışlı bölgesinde de askerlerinin olduğunu hatırlatan Yılmaz, bu bölgelerde ABD'nin desteklediği PYD ile Rusya'nın krize girme olasılığına dikkat çekti. Yılmaz şöyle devam etti: "Bu kriz Esad ile PYD'nin Rakka ve Deyrezor üzerinden çatışabileceğini de gösteriyor. Çünkü PYD Rusya'nın kendisine ihanet ettiğini,

kendilerini yalnız bıraktığını söylüyor. Bu nedenle PYD Rusya'dan intikam almayı deneyecektir.

Bunu da doğrudan Rusya'ya olmasa da Esad güçlerine karşı saldırı yaparak gerçekleştirebilir. Bu da Rusya ile ABD'yi karşı karşıya getirebilir."

Prof. Dr. Yılmaz'a göre, ABD'nin istediği tam da bu. Yılmaz, "Yani ABD, PYD'nin hem Esad hem de Rusya'ya karşı daha aktif mücadele etmesini, bu iki ülkeye karşı tehdit oluşturmamasını istiyor" diye konuştu.

'ABD TEDİRGİN'

Yılmaz'a göre, ABD'nin en büyük tedirginliklerinden biri Türkiye'nin Münbiç'e olası operasyonu. Zira bu operasyon iki ülke ilişkilerindeki krizi daha da derinleştirebilir. Krizin derinleşmesini istemeyen ABD'nin düşüncesini şöyle açıkladı Yılmaz: "ABD'ye göre, böyle bir krizin çıkması Rusya'nın elini güçlendirecek ve Rusya uluslararası hukuk bağlamında Türkiye üzerinden Birleşmiş Milletleri harekete geçirebilecek. Niye? BM'nin 51. maddesine göre, Rusya PYD'ye karşı Türkiye ile hareket edebilir. ABD bunun olmasını istemiyor."

'ABD PYD'Yİ SAHADA DENİYOR'

ABD'nin Türkiye'den "Rusya ile değil, kendileri ile görüşmesini istediğini" belirten RUSEN Başkanı Prof. Dr. Yılmaz, Ankara'nınsa Washington'a güvenmediğinin altını çizdi.

Yılmaz, sahada yaşanan operasyonda ABD'nin bir planına daha işaret etti. Yılmaz o planı şöyle anlattı: "ABD PYD'yi deniyor. Daha önce Suriye'nin kuzeyinde kendisi hava desteği vererek PYD'yi denedi, baktı başarılı da oluyordu. Şimdi bir de başka türlü deniyor. ABD'nin operasyona katışmamlarının sebeplerinden biri de şu: 'PYD hava desteksiz düzenli bir orduya karşı nasıl savaşacak' onu görmek istiyor ABD. Niye görmek istiyor? Çünkü ABD ileriki dönemde İran'a karşı ve Irak içerisinde bu örgütü kullanmak istiyor. Türkiye de buna dahil. O nedenle şimdilik biraz uzak duruyor."

170 İSME SESLENDİLER İhanet bildiririsinden BİR FARKI YOK!

AYDINLIK / ANKARA

VATAN Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Türk Parlamenterler Birliği Onursal Başkanı Hasan Korkmazcan, 170 civarında ismin Afrin Harekatı'yla ilgili milletvekillerine gönderdikleri mektuba tepki göstererek, "Bu bildiri Kurtuluş Savaşı'nda Yunan uçaklarıyla meydanlara atılan ihanet bildirilerinden farklı değildir" dedi.

Afrin'e düzenlenen Zeytin Dalı Harekatı'yla ilgili olarak aralarında milletvekili, yazar, sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin bulunduğu 170 civarında isim imzaladıkları mektubu milletvekillerine göndermişlerdi. Korkmazcan, "Terörle mücadelenin sınırlarımız dışında savaş boyutunda yürütüldüğü bir süreçte yapılan bazı açıklamalar ihanetini hangi boyutlara varabileceğini göstermektedir. Anlaşıyor ki ülkemize ve bölgemize silahlı saldırıların musallat eden odaklar, sivil iş birlikçilerinin düğmesine de basmış bulunuyorlar. Bu bildiri Kurtuluş Savaşı'nda Yunan uçaklarıyla meydanlara atılan ihanet bildirilerinden farklı değildir. Bu eylemin düzenleyicileri ile Süruç katliamını ve Ankara Gar katliamını organize edenlerin bağlantılarını açığa çıkarmalıdır" diye konuştu.

'AYDIN OLMAK...'

Afrin'de, Irak'ta ve Fırat'ın doğusunda Mehmetçğin şamarını yiyenlerin bütün cephanelerini namıyla sürme şaşkınlığı içinde olduğunu kaydeden Korkmazcan, "Terör cephesinin sivil elemanlarını da bu aşamada görevlendirdikleri görülmektedir. İmzaçıların cüretkarlığı milletvekillerimizi ve kamu görevlilerimizi tehdit edecek boyuta

varmış bulunmaktadır. Bu durum teröristlerin arkasına gizlenerek insanlığa savaş açanların tükeniş noktasına geldiklerini göstermektedir. Aydın olmak önce milletin gereği, vatanının iyi bir vatandaş olmayı gerektirir. Bir tarafta terör cephesinin yörelerine girmiş imzacılar, bir tarafta 84 yıldaki Kilisli terzi Muzafer ile Suriyeli simitçinin cenazeleri. Bu milletçe yaşadığımız gerçeğin manzarasıdır" ifadelerini kullandı.

'PKK'YA GÖNDERSELERDİ'

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, "Keşke o 170 aydın 'Savaşa hayır' mektubunu, TBMM'ye değil PKK'ya gönderselerdi" dedi. Feyzioğlu mektupla ilgili olarak "Bizim topraklarımız bombalanıyor. Kilis, Türkiye Cumhuriyeti'nin bir şehri. Kilis'e roket atılıyor. Türkiye Cumhuriyeti bekası için bunlara müdahale ediyor. Bizim 100'ü aşkın isim milletvekillerine 'Savaşı durdurun' diyor. Olmaz" değerlendirmesinde bulundu.

CHP: DEĞERLİACILARA SAYGI GÖSTERİLSİN

CHP Genel Başkanı Tekin Bingöl, 170 kadar ismin Afrin operasyonunun durdurulması için imza toplamasına saygı gösterilmesi gerektiğini söyledi. Afrin operasyonunun durdurulmasını isteyen 170 kadar kişinin bildirisi hakkında düşünceleri sorulan Bingöl, "Akademisyen ve sanatçılar ilk kez böyle bir girişimde bulunuyorlar. Toplumun en dinamik kesimleri akademisyenlerdir, yazarlardır, sanatçılardır. Çok doğal karşılamak lazım, onların kendi takdirleri. Hiç kimseyi düşüncelerinden dolayı farklı bir anlayış ile değerlendirmemek, saygı göstermek lazım" dedi.

Başbakan'dan 'koridor' mesajı



BAŞBAKAN Binali Yıldırım, Zeytin Dalı Harekatı kapsamında 300'ün üzerinde teröristin etkisiz hale getirildiğini belirterek "Biz, İran'dan Akdeniz'e, Irak, Suriye, güney hududumuz boyunca bin 350 kilometre boyunca hiçbir terör oluşumuna izin vermeyeceğiz" dedi.

Başbakan Binali Yıldırım, dün Türkiye Ortak Ödeme Platformu İmza Töreni'nde Zeytin Dalı Harekatı'yla ilgili şunları söyledi: "Bugün 6. günü. Bu operasyon başlarsa Türkiye ekonomisi krize girecek, büyük sıkıntılar yaşacağız, gibi kara propagandalar yaptılar. Türkiye 40 yıldır buna benzer operasyonlar yapıyor. Biz bu mücadeleyi hem yurtiçinde hem yurtdışında gerçekleştiriyoruz. Ekonomimiz terör mücadeleleri ile, sınır ötesi operasyonlarla hiçbir şekilde etkilenmez.

Terör oluşumunu yok etmek için bu operasyonu yapıyoruz. Bu haklı bir operasyondur. Bu konuda dünya da Türkiye'nin meşru müdafaa hakkını teslim etmektedir. NATO'da yıllarca beraber çalıştığımız bir ülke artık terör örgütlerine sınırlı vaziyettir. ABD'nin terör örgütleri ile iş tutması, çalımları terör örgütü ile yapması Amerika adına çok küçük düşürücü bir iştir. Bizim bakımımızdan da böyle bir ülkenin, NATO'da birlikte olduğumuz bir ülkenin NATO sınırlarını korumak gerekirken sınırları hedef alan silahlı oluşumlara örtülü destek, açık destek vermesi akla ziyan bir iştir. Asla kabul edilemez. Biz, İran'dan Akdeniz'e, Irak, Suriye, güney hududumuz boyunca 1350 kilometre boyunca hiçbir terör oluşumuna izin vermeyeceğiz."

CKD'den Mehmetçğe duygusal mesaj

AYDINLIK / ANKARA

ZEYTİN Dalı Harekatı'nda teröristlere karşı mücadele eden Mehmetçği bir selam da Cumhuriyet Kadınları Derneği'nden (CKD) geldi. CKD Konya Şubesi Başkanı Seher Livatyalı yaptığı paylaşımda, Mehmetçğe, "yanındayız" diyerek, duygu dolu bir mesaj yayınladı. CKD'li Seher Livatyalı'nın Mehmetçğe mesajı şöyle:

"Her ilmek bir dua, her ilmek bir gönül oldu. Sevgiyle, emek örüldü bir bir. Sen ki her türlü haksızlığa göğüs gerdin. Kumpaslarda onuruna dimdik durdun. Karavanından zehirlendin. Hastanelerin okulların kapatıldı. Kozmik odana dahi girdiler ama yılmadın. Yüreğine belki kan damladı ama sen vatan savunmasında, vakarınla zaferler kazanmaya devam ettin.

Sana ördüğümüz aslında boyunluk değil Mehmetim... Senin yanındayız, yüreğimiz seninle atıyor demektir. Peygamber ocağının vakarlı yavruları. Hakınızı helal edin demeye bile arlanmıyoruz. Yolunuz ve bahtınız açık olsun. Allah'a emanet olun, Allah'a emanet olun."

TTB'den skandal Afrin açıklaması

TÜRK Tabipleri Birliği

(TTB) Afrin Harekatı'yla ilgili skandal bir açıklama yaptı. PKK tarafından yapılan hiçbir eylemi terör olarak nitelendirmeyen TTB, hekimler adına yaptığı açıklamada Türkiye'nin terörle mücadelesini savaş olarak nitelendirip "Biz hekimler uyarıyoruz" ifadelerini kullandı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) Afrin operasyonu ile ilgili skandal bir açıklama yaptı. Türkiye'nin beka mücadelesi olarak gördüğü Afrin hareketine karşı yapılan açıklamada terörle mücadele savaş olarak nitelendirildi. PKK tarafından yapılan hiç bir eylemi terör olarak nitelendirmeyen TTB'nin açıklamasında "Yaşamaya acı içmiş bir mesleğin mensupları olarak, yaşamı savunmanın, barış iklimine sahip çıkmanın birincil görevimiz olduğunu aklımızdan çıkarmıyoruz" ifadeleri kullandı.

TTB açıklaması "Savaşa hayır, barış hemen şimdi!" ifadeleri ile bitirildi.

SAĞLIK-SEN TEPKİ GÖSTERDİ

Bu açıklamaya karşı ilk tepki Memur-Sen Genel Başkan Vekili ve Sağlık-Sen Genel Başkanı Metin Memiş'den geldi. Memiş, terörle mücadeleyi savaş olarak niteleyen ve bu mücadelenin hemen sona erdirilmesi çağrısında bulunan Türk Tabipleri Birliği (TTB)'ne tepki gösterdi. Memiş, Sağlık-Sen olarak söz konusu açıklamayı şiddetle ve lanetle kınadıklarını belirterek, terör ve terör örgütlerini destekleyici açıklamalarının dolayı TTB hakkında cumhuriyet savcılarını görevle çağırıyor.

TTB'nin açıklamasına illerden de itirazlar gelmeye başladı. Kayseri Tabip Odası açıklamaya tepki göstererek hareketin arkasında olduklarını söyledi.





ARALIK

İsmet
ÖZÇELİK

Afrin'e atılan bombalar Kobani'de de hissedildi

ABD, Afrin'e yönelik **"Zeytin Dalı Harekati"**ndan rahatsız. Durumu kontrol altına almak için çıkış anıyor. **"Sopa, havuç"** politikası yine devrede. Bir yandan New York Eyalet Güney Bölge Mahkemesi'nde yeni davalar açıldı. Diğer yandan ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson tansiyon düşürücü açıklamalar yaptı.

Türkiye'nin Suriye'nin kuzeybatısında bir **"güvenlik bölgesi"** oluşturma ihtiyacı olabileceğini vurguladıktan sonra, **"Bu konuda birlikte çalışmayı umuyoruz"** dedi.

Eşzamanlı olarak bir ABD heyeti Ankara'da. Bir yandan **"adli işbirliği"(!)**, diğer yandan Irak ve Suriye'deki gelişmeler ele alınıyor. İlginç!

YENİ TAKTİK

ABD endişeli, mevcut durumu koruma peşinde. Bölgede iyice yalnızlaştı. Türkiye ise düşmanlarını azaltırken, dostlarını çoğalttı.

ABD dengeleri lehine çevirmek için çabılıyor. Türkiye'ye gönderdiği heyetle sonuç alamayacağını elbette biliyor. Ama derdi başka!

Bölge ülkelerinde, **"Türkiye'ye güvensizlik yaratma"** taktiği iziliyor.

YENİ DENGELER

Türkiye'nin Afrin'e yönelik harekati Fırat'ın doğusunda da etkili oldu. Afrin'e atılan bombalar oralarından da duyuluyor. ABD'nin asıl endişesi de bu.

Nasıl mı? Anlatalım:

ABD, IŞİD bahanesiyle Suriye'nin doğusuna yerleşince bölge halkı bir anlamda kuvvete boyun eğdi. PKK/PYD de ABD'nin gücüne dayanarak otorite kurdu. Ama Afrin'de patlayan bombalar 5 günde Fırat'ın doğusunda ABD/PKK/PYD otoritesini sarsmaya başladı.

İlk gelen haberler, bölgede kıpırdanma yaşandığını gösteriyor. Harekat daha sonuçlanmadan herkes durumunu gözden geçirilmiş. Bir taraftan Esad yönetiminin, diğer taraftan Türkiye'nin ilerleyişi. Rusya ve İran'ın da bu sürece destek vermesi.

Herkes sonucu tahmin ediyor. Bugünün değil, yarının hesabı öne çıkıyor.

ABD'NİN TELAŞI

ABD'nin yanına geçen aşiretlerin yeni arayış içine olduğu bildiriliyor. Eski dostlarla yeniden temaslar gündeme gelmiş. El altından ilişkiler de ayrı.

Esad yanlısı aşiretler seslerini daha çok çıkarmaya başlamış. Haseke'de ve Kamışlı'da bulunan Suriye kuvvetlerinin özgüvenini artmış.

Önümüzdeki günlerde saf değiştirecek aşiret ve gruplar konuşuluyor.

Bu nedenle ABD, Afrin'in düşmesinden çok, **"Afrin'in Fırat'ın doğusunda yaratacağı etkiden"** panığa kapılmış durumda.

ÇÖZÜLME BAŞLAR

Akrabaları Fırat'ın doğusunda yaşayan yerel kaynaklar, bölgeden aldıkları bilgilere dayanarak şunları söylediler:

"Afrin'e yapılan harekat Kamışlı, Haseke, Tel Abyad, Ayn el Arab... gibi yerleri de etkiledi. Bölgede herkes Türk televizyonlarını izliyor. Afrin hareketini takip ediyor. Halk hareketin kendi bölgelerine de yönelip yönelmeyeceğini tartışıyor. Bölgedeki PKK/PYD yöneticilerini şimdiden korku sarmış. Türkiye'nin harekati kararlılıkla sürerse Fırat'ın doğusunda da çözümler başlar."

HALK ALKIŞLAR

Türkiye'de yaşayan Kamışlılı Suriyeliler de özette şu bilgileri verdiler:

"Bölgede halk Esad dönemini özliyor. İlk başta rüzgâra kapılıp PKK/PYD'ye destek verenler de artık onları istemiyor. Onlar her şeyi berbat etti. Amerikalılar onların arkasında olduğu için Amerika'ya da tepki var. Esad'ın ordusu doğuya yönelirse kimse karşı çıkmaz. Hatta alkışlar. Bizler de geri evlerimize döneriz. Bu işler biraz da güç meselesi. ABD'nin Türkiye'nin Afrin'e müdahalesini engelleyememesi karizmasının çizilmesine yol açtı. Önümüzdeki günler ABD açısından da zor geçeceği benziyor."

MORAL ZİYARETİ

Bu arada, ABD'nin Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM) Komutanı General Joseph Votel, Fırat'ın doğusunda PKK/PYD bölgesini ziyaret etti. ABD talimatıyla IŞİD'in PKK/PYD'ye bıraktığı Rakka'da incelemelerde bulundu.

Votel'in PKK/PYD bölgesi ve Rakka ziyareti bölgede, **"PKK/PYD'ye moral ziyareti"** olarak yorumlandı.

Bölgede ABD ile hareket edenlerin morale ihtiyacı var.

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Afrin Harekati'nin siyasi hedefi?

Dünya'da adına devlet denilen hiçbir ciddi yapı, siyasi hedef olmaksızın birilerine savaş ilan etmez.

Bu genel bakıştan hareketle Türkiye'nin Afrin'e yaptığı hareketin siyasi bir hedefinin olması gerekiyor.

Peki, nedir bu hedef bilen var mı?

Suriye'nin bölünmemesi ise bunun tek yolu Beşar Esad'la hemen banıştır ama Ankara ona yanaşmıyor.

Eğer, ABD'ye haddini bildirmek ise bunun için öncelikle yapılması gereken

de İncirlik Üssü'nün faaliyetlerinin sonlandırılmasıdır.

Yok, amaç PKK'nın kolunu-kanadını kırmak ise HDP'ye hazine yardımının kesilip bu partinin kapatılması gerekiyor.

Bütün bunları yapmaksızın ve üstelik hem ABD hem Rusya hem İran'la mutabakata vararak amaca uygun hareket olabilir mi?

Ayrıca amaç yani siyasi hedef nedir net olarak ortaya konmalıdır...

Reis, Kızıllema ve devşirilme!

TAYYİP Erdoğan "Kızıllema" deyince düşündüm!

Onlarca yıldır bu kavramı İslamcılar değil Türkçü-Turancılar kullanır.

Kızıllema mefkûredir ve kastedilen İslam birliği değil Türk birliğidir.

Evet, Kızıllema'da ümmetçilik değil Türk milliyetçiliği esastır...

Önce Reis, şimdi Kızıllema!

Reis, ülkücü harekette yine onlarca yıl var olan egemen bir hitap şekli.

Erdoğan onu aldı yetmedi, şimdi Kızıllema'ya yeni tanım kazandırma peşinde.

Bahçeli ise bu devşirilmenin işbirlikçisi!

Gölge Dışisleri CFR'nin dergisi: Suriye'de sonsuza kadar kalamayız

Aydınlık

PKK'yu bırakalım Suriye'den çıkalım

ABD, Zeytin Dalı operasyonu ve Suriye ordusunun zaferinden sonra bölgeden 'kabul edilebilir' şartlarla ayrılmayı tartışıyor. Foreign Affairs'e göre çözüm PKK/PYD'nin Moskova eliyle Suriye hükümetine teslim edilmesi

GÖKHUN GÖÇMEN

TÜRKİYE'nin Zeytin Dalı operasyonu ve Suriye ordusunun sahadaki hakimiyeti PKK'nın geleceğini tartışmaya açtı. ABD Dış İlişkiler Konseyi'nin dergisi Foreign Affairs, son makalesinde Suriye ordusunun kesin zaferini itiraf ederek "Washington Esad'ın bu galibiyetini nasıl yönetecek ve daha önemlisi ABD, Suriye'den nasıl çıkacak" sorusunun yanıtını aradı.

SURİYE İLE UZLAŞINLAR

Makalede PKK/PYD'nin Suriye ile anlaşmasının tek çözüm olacağı fikri öne çıktı. Esad'ın zaferini makalesinde birden fazla kez vurgulayan derginin yazarı Aareon Stein, bu kapsamda şunları ifade etti

"ABD'nin çekilmek için açık bir yolu var: Rejim ve Suriye Demokratik Güçleri arasındaki anlaşmayı tesis etmek. İki taraf Esad'ın iktidarda kalmasında ayrışıyor. Trump yönetimi rejim değişikliğine odaklandı ve ara yolu bulmak



PKK/PYD'DEN SURİYE HÜKÜMETİNE İMDAT ÇAĞRISI:

RUSYA İLE ANLAŞABİLİRİZ

"Türkiye'nin Afrin operasyonu ve Amerika'nın Suriye'deki geleceği" başlığını taşıyan makalede ABD ve Rusya'nın kabul edilebilir şartlarda uzlaşabileceği iddia edildi. Suriye Demokratik Güçleri (PKK) ve Suriye ordusu arasında fazla çatışma yaşanmadığını savunan Foreign Affairs "Gerçekte, ABD ve Rusya anlaşmasının merkezinde Suriye Demokratik Güçleri yer alıyor. Moskova, ABD'nin varlığına karşı olmakla geniş siyasi hedefleri arasındaki dengiyi korudu...Rusya, YPG ile anlaşmada kimi çıkarları paylaşılabiliyor" değerlendirmesinde bulundu.

SURİYE SINIRI TEMİZLER

Olası senaryoda Türkiye sınırında yer alan Esad karşıtı örgütlerin kaybedeceğini aktaran makale şöyle devam etti:

"Moskova, etkin olduğu kuzeybatıdaki Kürtler ile anlaşmada önemli bir arabulucu olabilir. Rejim ve Suriye Demokratik Güçleri arasında bir anlaşma ABD'nin istikrarlı bir kuzey Suriye bırakarak ayrılmasının önkoşuludur. Bu noktada Moskova ile çıkarları örtüşebilir. Böyle bir sonuç Türkiye'nin aleyhine olsa da Ankara, Rusya ve Birleşik Devletler'den güçsüz. Türkiye ayrıca uzun dönemde bir meydan okuma ile karşı karşıya kalacak. Desteklediği gruplar her zaman rejime düşman olarak görüldüler ve tehdit olarak algılanacaklar. Bu durumda Türkiye'nin pozisyonu savunmasız kalır ve bu nihayetinde sınırı temizleyecek bir operasyona yol açar"

Gazi Tayyip olur mu?

BİRİLERİNİN derdi Tayyip'i Atatürk'le yarıştırmak.

Bunun için onu gazi ilan etmek istiyorlar.

İyi de Erdoğan ne yaptı da gazilik verilecek?

Devleti-bürokrasiyi FETÖ'ye, Güneydoğu'yu yılar yılı PKK'ya teslim etmek gazilik için yeterliyse versinler.

Yahu yeni bir devlet kuracağız diyerek var olan devletin yıkıldığını itiraf eden birine gazilik unvanı verilir mi?

Yapmayın her şeyi tükettiniz, bari o kutlu kavramlara dokunmayın!

Ertuğrul Özkök'ün iktidar baskısı itirafı

GEÇEN günler boyunca iddia artık kanıtlandı.

Habertürk'den Sevilay Yılmaz şunu yazdı:

"Ertuğrul Özkök'e güncel siyasi yazı yazma yasağı getirildi."

Gündemde olmayı yaşam gerekçesi gören bildik Özkök, normalde bu yazının üstüne atlar ve doğru ya da yanlış derdi. Demedi ve günlerce sustu.

Dahası, o gün bugün güncel tek bir siyasi yazı yazmadı.

Öyleyse Sevilay haklı çıkmıştır.

HAZIRLAYAN: GÖKHUN GÖÇMEN

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Orduyu Afrin'e gönderin!

HABER MERKEZİ

ORTADOĞU merkezli El Masdar'ın dün akşam saatlerinde geçtiği habere göre, PKK/PYD'nin Afrin'deki sözde yönetimi, Suriye hükümetini, Afrin'i Türkiye'nin hareketine karşı korumaya çağırıldı. Habere göre, sözde Afrin Öz Yönetim ofisinden yapılan açıklamada Suriye hükümeti, Türk ordusunun silahlı güçlerini kullanarak gerçekleştirdiği 'İsgale' karşı, egemen Suriye devletinin bir parçası olan Afrin'e yönelik sorumluluklarını yerine getirmeye çağrıldı. Aydınlik'ın ulaştığı yerel kaynaklar, Suriye ordusunun PKK/PYD tarafından yapılan çağrı karşısında, silahların tamamının teslim edilmesini şart koştuğunu belirtti.

'AFRİN'İ KORUYUN'

Açıklamada ayrıca Kürt güçlerinin geçtiğimiz 6 sene içerisinde Afrin'i teröristlerden ve istilaclardan korduğu ve Suriye ordusunun devreye girmesinin ardından bile bunu yapmaya devam edeceği öne sürüldü. Kürt grupların 6 yıldır devam eden iç savaş boyunca düşman muamelesi yaptığı Suriye hükümetine adeta imdat çağrısı gönderdiği açıklamada açıkça şu ifadeler yer aldı: "Suriye hükümetine, Suriye ordusunu Afrin'e göndererek sınırlarını koruması çağrısında bulunuyoruz."

HAZIRLAYAN: EMINE DÖLEK
halklailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık

ABD Münbiç'teki askerlerinden endişeli

Üst düzey bir Amerikalı yetkili, 'Münbiç civarında Amerikan güçleri var Sahadaki güçlerin güvenliği bizim bir numaralı endişemiz Bu endişe Türkiye'ye iletili' diye konuştu

AMERİKALI üst düzey bir yetkili, AA'nın da aralarında bulunduğu bir grup gazeteciye Türkiye'nin Zeytin Dalı Harekâtı'yla ilgili açıklamalarda bulundu. Adının gizli tutulmasını isteyen üst düzey Amerikalı yetkili, Türkiye'nin Afrin'de hareketinin doğudaki Münbiç'e doğru devam etmesi ihtimalinden endişeli olduklarını kaydetti.

SILAHLARI GERİ TOPLAMAYA NİYETLİYİZ

Yetkili, "Münbiç civarında Amerikan güçleri var. Sahadaki güçlerin güvenliği bizim bir numaralı endişemiz. Bu endişe Türkiye'ye iletili" dedi. Amerikalı yetkili, ABD yönetiminin, "YPG güçleri Fırat'ın doğusuna gidecek" taahhüdünü yerine getirmediği hatırlatılarak, Münbiç'i Münbiç halkının idare etmesi gerektiği açıklamalarına karşın YPG/PKK'nın buradan çıkmasını önlemeye yönelik tutarsızlık olup olmadığı sorusu üzerine, "Münbiç'in geleceği nasıl şekillenecek bilemem ama Münbiç'i kontrol eden Münbiç halkı olmalı. Türk yetkililer, YPG'yi Fırat'ın doğusunda görmek istediklerini bize söylediler.



Bu da Washington'a iletili" ifadesini kullandı.

Yetkili, ABD'nin Suriye'nin kuzeyindeki bazı gruplara verdiği silahları geri toplamak konusunda Türkiye'ye verdiği taahhüdü yerine getirmeye niyetli olduğunu belirtti. Yetkili, silahların toplanması için bir süre veremeyeceğini, verilen silahlar hakkında Türkiye'ye aylık olarak güncellenmiş bir liste gönderdiklerini dile getirdi. "Silah vermeye devam ediyor musunuz?" sorusuna yetkili, buna ABD Savunma Bakanlığı'nın cevap verebileceği, bu zamana kadar yapılan sevkıyatların büyük çoğunluğunun ABD askerlerine gittiği ve bunların çoğunun da gıda, mühimmat, yaşam malzemesi ve diğer malzemeler olduğu yanıtını verdi.

YANLIŞ AKTARANLAR ASKERLERDİ

Türkiye'nin tepkisine neden olan "YPG/PKK'lara eğitim verilmesi" konusuna da değinen üst düzey yetkili, "Suriye sınır gücü" adlı bir oluşum bulunmadığını, "bunun yanlış karakterize edildiğini" savundu. Bir sınır gücü oluşturma planı bulunmadığını iddia eden Amerikalı yetkili, "İŞİD üyelerinin komşu ülkelere kaçmasını engellemek için Suriye Demokratik Güçleri (PYD/PKK) ile çalışmaya devam ediyoruz" ifadesini kullandı. "Suriye sınır gücü" yerine doğru tanımlamanın ne olacağını sorusu üzerine yetkili, bu sorunun ABD Savunma Bakanlığına (Pentagon) sorulması gerektiğini belirterek "Yanlış aktaranlar onlardı" dedi.

ranlar onlardı" dedi.

ABD'NİN 'SURIYE'NİN KUZEYİ' İÇİN PLANI

Amerikalı üst düzey yetkili, ülkesinin Suriye'nin kuzeyi için gelecek planı hakkında konuşurken de "burada özerk bölge ya da ayrı devlet" gibi bir arayış içinde olmadıklarını söyledi. Suriye'nin geleceğine Suriye halkının karar vermesi gerektiğini ifade eden yetkili, "Ancak yerel halkın yerel meselelerde söz hakkı olmalı. Esad sonrası Suriye'de Şam ile diğer bölgeler arasında bir bağın yeniden oluşturulması gerekli. Bunun nasıl olacağı BM görüşmelerinde ele alınıyor" dedi. Yetkili, "Suriye sorunu Esad ailesi iktidardayken çözülemez" diye konuştu.



BİSMİLLAH VİRA!

Soner
POLAT

spolat102@outlook.com

Türkiye'nin gücü

Türkiye'nin küresel etki yaratabilen bölgesel bir güç merkezi olduğu Zeytin Dalı Harekâtı (ZDH) ile bir kez daha anlaşılmıştır. Bugünlerde gezegenin her yerindeki güç merkezleri nefeslerini tutarak Türkiye'yi izlemektedir. Hatırlarsa, Kudüs krizinde Türkiye dünyayı ayağa kaldırmış, ABD'yi BM'nin hem Güvenlik Konseyi'nde hem de Genel Kurulu'nda mahkûm ettirmiştir. ABD toplam 15 üyeden 14'ünün karşı çıktığı Güvenlik Konseyi'nde ancak veto hakkını kullanarak ayakta kalabilmiş, Genel Kurul'da ise nakavt olmuştur. Türkiye'nin bu gücü, mevcut yeteneklerinin yanı sıra tarihi birikiminden kaynaklanmaktadır.

TARİH YAZAN TÜRKİYE

Türkiye'den çıkan küçük bir ses bile dünya ölçeğinde büyük bir yankı uyandırmaktadır. Dünyanın her yerinde gözü kulağı Türkiye'de olan kitleler vardır. Ayrıca Türk milleti, sağduyusu ve üstün bilinç düzeyi ile tarihin içinden çıkan en büyük milletlerden birisi, belki de birincisidir. Bunun en büyük göstergesi, ABD karşılığında dünya ölçeğinde birinci olmasıdır. Almanya sadece para vererek bir bölgede geçici bir etki yaratabilir. Ancak Türkiye tarihi ve kültürel mirası ile hiçbir şey yapmadan, sadece kendisi olarak dünyanın birçok bölgesinde kalıcı etki yaratır. Bu yalın gerçek nedeniyle NATO/AB süreçlerinde zoraki müttefiklik ile Türkiye baskı altına alınarak uysallaştırılmış, doğal etki alanından, tarihi ve kültürel ortaklığı olan dostlarından uzaklaştırılmıştır. Çok şükür o karanlık dönemler sona ermiş, Türkiye kendi jeopolitiğine geri dönmüştür. Türkiye artık oyun kuran, tarih yazan bir ülkedir.

ZEYTİN DALI HAREKÂTI (ZDH)

Türkiye Fırat Kalkanı Harekâtı (FKH) ile terör koridoruna bir hançer saplamıştır. Ancak bu harekâtta ağırlıklı olarak İŞİD ile savaşmıştır. ABD çeşitli yöntemlerle harekâtı engellemeye çalışmış, ancak başarılı olamamıştır. Daha sonra harekât alanını daraltma çabalarında, maalesef Avrasya blokuna dâhil bazı ülkelerin fahiş hataları nedeniyle nispeten başarılı olmuştur. Türkiye Münbiç Harekâtını kesmek zorunda kalmıştır. Diğer taraftan ZDH, FKH'ya göre kapsam ve nitelik açısından değil ve fakat verdiği mesaj açısından çok daha önemlidir. Çünkü ZDH ile Türkiye doğrudan ABD'nin kara gücü olan PYD'yi hedef almış, ABD'nin doldurduğu silah/cephane depolarını havaya uçurmuştur. Bütün dünya büyük bir takdir ve biraz da şaşkınlık içinde Türkiye bu cesur harekâtına sapka çıkarmaktadır. Türkiye beka sorunu olduğu takdirde mütevacizin niteliği ne olursa olsun silaha sarılacağını bütün dünyaya bir kez daha göstermiştir.

BATI DA HAVLU ATTII!

Türkiye'nin yarattığı büyük etkinin en büyük emarelerinden birisi de gerçekte huzursuz olan Batı ülkelerinin ülkemize yönelik yumuşak söylemleridir. Dün PYD'yi İŞİD'e karşı insanlık adına mücadele eden özgürlük savaşçısı olarak takdir ederek silah ve cephaneye verme yanışına girenlerin bugün çark etmesi, en azından mahcup eleştirilerde bulunması Türkiye'nin gücünü göstermektedir. Türkiye milli maksatlarla silah çektiğinde, "Verdiğimiz silah kullanamazsınız!" diyenlerin sesi çok cılız çıkmaktadır. Türkiye'nin yüzde 70 oranında milli mühimmatla yürüttüğü bu harekât bize biz kez daha milli savunma sanayinin hayatîyetini hatırlatmıştır. Önemizdeki dönemlerde çalın projeler yerine kaynaklar bu alana yönlendirilmelidir. Hiçbir şey ülkemizin milli güvenliğinden daha önemli olmaz!

ABD her türlü silah, cephaneye ve teçhizat ile donatmış, maaşlarını ödediğini PYD'yi Afrin'de bedelsiz olarak satışa çıkarmıştır. Her seviyedeki ABD devlet yetkilisi, "Afrin'in ABD planlarında yer olmadığını" ifade etmektedir. Bu şartlar altında PKK'nın önünde iki seçenek kalmıştır: Ya teslim olacaklar ya da etkisiz hale getirileceklerdir. Türk devletinin şefkatli kollarına sığınanlar hiçbir zaman pişman olmazlar...

Esiden üçüncü derecede AB memurlarının ayar verdiği Türkiye'ye karşı şimdi büyük Batı ülkeleri gizli kapaklı bir araya gelerek ortak zemin yaratmaya çalışmaktadır. Görtüldüğü gibi Batı'nın denetiminden çıkan Türkiye'nin gücü ve etkisi dünyanın her yerinde artmaktadır. Bundan böyle Türkiye'yi hesaba katmayanların canı yanar!

Avrupa Parlamentosu Zeytin Dalı'nı tartıştı

AYDINLIK / ANKARA

AVRUPA Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) Genel Kurulu'nda "Türkiye'nin Suriye'de askeri müdahalesi" başlığıyla bilgilendirme amaçlı oturum düzenlendi. Herhangi bir karar alınmayan oturumda, harekâta tepki gösteren Batılı parlamenterlere Türk parlamenterlerce yanıt verildi. AKPM Birleşik Sol Grubu'nun (UEL/GUE) Hollandalı üyesi Tiny Kox tarafından "acil görüşme" diye düzenlenmesi talep edilen fakat reddedilerek "güncel tartışma" kategorisinde gündeme alınan konu hakkında meclis üyeleri görüşlerini dile getirdi.

Oturumda söz alan AKPM Türk Heyeti Başkanı ve AKP Samsun Milletvekili Akif Çağatay Kılıç, 7. yıla giren krizin Suriye sınırları dışına taşıdığını belirterek, "Türkiye PKK/PYD/YPG/DEAŞ gibi örgütlerin tehdidi altındadır ve Türk Silahlı Kuvvetleri buna karşı operasyonu başlatmıştır" dedi.



A.Çağatay Kılıç

Afrin'de ve Suriye'nin kuzeyinde terör örgütlerinin çocukların ellerine silah vererek kalan olarak kullandığına dikkati çeken Kılıç, "Burada bazı üyeler tarafından dile getirilen görüşler terör gruplarına destek vermektedir" uyarısında bulundu.

AZERİ ÜYELER DESTEKLEDİ

Hür Demokratlar Grubu adına söz alan AKPM'nin Azerbaycan Heyeti üyesi Ganire Paşayeva da harekâtın "Türkiye'nin uluslararası hukuktan doğan hakları sonucunu başlatıldığına" işaret etti. "YPG/PYD ve PKK, DEAŞ'a karşı savaşmak yerine Türkiye'ye karşı terör estirmektedir" diyen Paşayeva, "Bu harekât Kuzey Suriye'ye istikrar ve barış getirecektir" ifadesini kullandı. Muhafazakâr Grup adına konuşan AKPM Azerbaycan Heyeti Başkanı Samed Seyidov da, PKK'ya verilen 4 binden fazla TIR silah



Andrej Hunko

malzemesinin hiç dile getirilmediğini belirterek "Bunu neden kimse konuşmadı? Londra, Paris, Brüksel gibi başkentleri de korumak için düzenlenen bir operasyondur bu" ifadelerini kullandı.

PKK'YI SAVUNDULAR

Daha önce PKK'ya verdiği destekle bilinen

Birleşik Sol Grubunun Alman üyesi Andrej Hunko, YPG'nin Paris, Brüksel ve Londra'da saldırıda bulunmadığını söyleyerek, "Türkiye'nin bölgeye askeri hareket düzenlemek için BM'den izin alması gerektiğini" savundu. Fransız üye Nicole Duranton da daha önce seçim gözlemcisi olarak gittiği Türkiye'de hazırladığı rapor nedeniyle "terörist olarak görüldüğünü" öne sürdü.

'Batı Asya'da güvenlik ağı oluşturalım'

AYDINLIK / ANKARA

İRAN Dışişleri Bakanı Cevad Zarif, Batı Asya bölgesinde bölge ülkelerinin işbirliği yapmasını savunarak, ülkeler arasında "güvenlik ağı oluşturulması" gerektiğini söyledi.

Yeni Şafak Gazetesine yazı gönderen İran Dışişleri Bakanı Zarif, İŞİD sonrası bölge için kritik önemde çağrılar yaptı. Yazısında "Batı Asya" vurgusu yapan Zarif, bu bölge için iki kritik kavram olduğunu belirtti. Batı Asya'yı "güçlü bir bölge yaratma" ve "güvenlik ağı oluşturma" kavramlarıyla şekillendirmek gerektiğinin altını çizen Zarif, "Böylece küçük ve büyük ülkeler, hatta tarih boyunca birbirlerine rakip olan ülkeler, bölgede istikrarın tesis edilmesine yardımcı olabilirler" dedi.

YENİ DÖNEMİN MÜJDESİ

"DEAŞ'a karşı ortak hareket yeni bir dönemin müjdecisi olabilir" diyen Zarif, güçlü bir bölge için tarafların çıkarlarına saygı duyulması gerektiğini belirtti. Bölgede çıkar birliğinin önemine değinen İran Dışişleri Bakanı Zarif, güvenlik ağı oluşturma düşüncesini şu sözlerle açıkladı:

"Bu düşünce, bölge ötesi güçlere ve ötekileştirici koalisyonlara dayanarak ve petro-dolarlarla veya yaltaklıkla güvenliği satın alma hayaline dayalı hoş karşılanmayan fiili vaziyetten çıkmak için tek gerçek yoldur. Başta Avrupalı komşularımız olmak üzere diğer ülkelerin bu gerçekçi yolu kendi yararlarına görmesi ve bölgedeki müttefiklerini bu yolu kabul etmeye çağırması beklenmektedir."

Bölgedeki kaos ortamından güven ve diyalog ile çıkılabileceğinin altını çizen Cevad Zarif, "Batı Asya'da tüm düzeylerde diyalog açığıyla karşı karşıyayız" vurgusu yaptı.

'DİYALOG VE GÜVEN YARATMALIYIZ'

Diyalogun, güven yaratıcı girişimlerle eş zamanlı olarak yapılması gerektiğine işaret eden Zarif şöyle devam etti: "Turizmin yaygınlaştırılması, nükleer güvenlikten tutun da çevre kirliliği ve doğal afetler yönetimine kadar çeşitli konularda çalışma grupları teşkil edilmesi, karma askeri görüşmeler, askeri tatbikatların önceden bildirilmesi, silahlanma alanında şeffaflık ve askeri harcamaların düşürülmesi... vs. tüm bunlar nihayetinde saldırmazlığı esas alan bir mutabakata

sağlayabilecek unsurlardır. Bu bağlamda ilk adım olarak İran İslam Cumhuriyeti "Fars Körfezi'nde Bölgesel Diyalog Forumu"nun kurulmasını önermektedir. Bizim uzun süredir dile getirdiğimiz bu çağrı aynı şekilde devam etmektedir. Komşularımızdan bu daveti kabul etmelerini, Avrupalı ve batılı müttefiklerinin de onları buna teşvik etmelerini bekliyoruz."

Cevad
Zarif

Leopard kararı koalisyondan sonra

ALMANYA'nın Türkiye'ye taahhüt ettiği Leopard tankı modernizasyonunun koalisyon kurulana kadar durdurulduğu belirtili.

Der Spiegel dergisinin haber sitesine göre Almanyada 24 Eylül seçiminden beri koalisyon hükümeti kurulmaya çalışılırken görevdeki hükümet Afrin'e operasyon yapan NATO müttefikine kritik silahların ihracatıyla ilgili artık karar almayacak. Almanya Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel, Der Spiegel'e yaptığı açıklamada, hükümetin Suriye'nin kuzeyindeki durumu dolaylı çok kaygılı olduğunu söyledi. Gabriel, mevcut koşullar altında askeri çatışmaların yaşandığı bölgelere askeri ekipman gönderemeyeceklerinin açık olduğunu ifade etti.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ise iddiala ilgili yaptığı açıklamada, "Leopard tanklarıyla ilgili bir komisyon toplanacaktı. Bu komisyonun toplantısı ertelendi. Askiya alma veya erteleme diye bir şey yok" diye konuştu.



Aydinlik

KÜLTÜR SANAT

Ölümler Diyarı'nda bir serüven: Coco

Coco, benzer kahramanlar ve tanıdık tiplerin arz-ı endam ettiği uzunca bir dönemin ardından, çocuklarınızla izleyebileceğiniz en başarılı animasyonlardan biri olmayı hak ediyor



TUNCER ÇETİNKAYA

m_zamanlar@hotmail.com

Son dönemlerin en başarılı animasyonları arasında dâhil edebileceğimiz, geçen hafta gösterime giren Coco, Meksika kültüründen süzülüp gelen ünlü Ölümler Günü fonunda, bir çocuğun hayallerine ulaşma çabasına odaklanıyor. Senaryoyu da kaleme alan Adrian Molina'nın, filmografisinde Oyuncak Hikâyesi ile Kayıp Balık Nemo gibi önemli projeler bulunan Lee Unkrich ile birlikte yönettikleri film, en büyük ideali müzisyen olmak olan; ancak ailesinin geçmişten taşınan kötü hatıralar sonucunu buna şiddetle karşı çıktığı Miguel'in öyküsünü konu alıyor.

HAYALLERİN PEŞİNDE

Coco; Ölümler Festivali olarak da adlandırılan geleneğe yer veren ilk animasyon değil. 2015 yılında vizyona giren ve yapımcı koltuğunda ünlü Guillermo del Toro'nun bulunduğu Hayat Kitabı, aşkına kavuşmak için fantastik maceralara atılan Manolo'nun serüvenlerine odaklanıyordu. Coco ile arasında pek çok bakımdan akrabalık bağları bulunan Hayat Kitabı da özgün bir içeriği barındırıyordu.

Kaybettığımız insanların gerçek hayatı unutulduktan sonra tamamen öleceği geleneğinden yola çıkan film, büyük büyük dedesinin şarkıcı olma hayaliyle eşi ve kızını terk edip bir daha dönmemesinden dolayı müziğe tepkili olan bir aileyle tanıştırıyor bizi. Kuşaklar boyunca ayakta kalmakla uğraşan Miguel'in, ebeveynlerinin



tüm karşı koymalarına rağmen yetenek yarışmasına katılmaya karar vermesi, onunla birlikte bizleri de Ölümler Diyarı'na doğru bir yolculuğa çıkarıyor. Bu yolculukta geçmişin gizli kalmış sırlarının farkına varan küçük kahramanımız, büyüme ve hayatı anlama yolunda önemli adımlar atıyor.

TEKNIK ANLAMDA BAŞARI

Bir Disney / Pixar yapımı olan Coco'nun en büyük başarısının ilginç bir fikirden yola çıkması bir yana, teknik anlamda neredeyse kusursuz bir işçiliğe dayanması olduğunu söyleyebiliriz. Filmde karşımıza çıkan figürlerin başarıyla resmedilmesi dışında, özenle oluşturulmuş mekânlar ve büyük bir titizliğin göstergesi olan kalabalık ve renkli atmosfer, seyirciye gerçek bir görsel şölen yaşatıyor. Yine Meksika kültüründen izler taşıyan ve film için özel olarak hazırlanmış besteler de bu etkileyici seyrilğe anlam kazandırıyor. Buna, başarılı bir yorumla Türkçe

olarak da dinlediğimiz Hatırla Beni de dâhil (Filmin orijinal seslendirme kadrosunda Gael García Bernal, Benjamin Bratt, Cheech Marin, Alanna Ubach, Edward James Olmos gibi tanınmış isimlerin bulunduğunu hatırlatalım)...

Bir yanıyla "karanlık" bir temaya dayanmasına karşın ürkütücü olmaktan ziyade duygusal ve yer yer esprili bir tempoya ve sürpriz de barındıran finaliyle gerçek bir aile filmi olduğu belirlenmeli. Özellikle şöhrete ulaşmak ile aile değerlerine tutunmak arasındaki ikilemde belirgin hale gelen tercihin Hollywood'un genel eğilimlerine müteviz bir itiraz anlamına geldiği dahi söylenebilir.

YERELDEN EVRENSELE

Coco ve Hayat Kitabı gibi animasyonları seyrederken, bizde son dönemlerin yapay bir zeminde ilerleyen "yerli ve milli sanat" tartışmalarını anımsadığımızın altını çizelim. İlk film-

de bir Diego Rivera tablosundan fırlamışa benzeyen kompozisyonlar, Coco'da ise "ölü haliyle" karşımızda beliren Frida Kahlo; ayrıca geleneksel Meksika şenliklerinden çarpıcı görüntüler, yerel olanın evrensel buluşmasına çarpıcı bir örnek olarak değerlendirilebilir. Bu noktada, yapımın senaryosundan dağıtım olanaklarına kadar bütünüyle bir Hollywood işi olması pek çok soru işareti barındırır da, ulaşılan noktanın estetik bakımdan bir başarı olduğu söylenmeli.

Yakın geçmişte çocuklarımızı manevi değerlerin öğretilmesi adına, Nasreddin Hoca, Keloğlan gibi yerli animasyonlara biçilen rol hatırlandığında, bir şeyleri neden başaramadığımıza ilişkin soru ve yanıtların peşi sıra gelmesi kaçınılmaz oluyor. Coco, benzer kahramanlar ve tanıdık tiplerin arz-ı endam ettiği uzunca bir dönemin ardından, çocuklarınızla izleyebileceğiniz en başarılı animasyonlardan biri olmayı hak ediyor.



tuncaarslan@yahoo.com

YER GÖSTERİCİ

Tunca ARSLAN

Köy Enstitüleri olmasaydı...

Babam Necati Arslan, Köy Enstitüsü mezunuydu. Denizli'nin geri kalmış köylerinden birinde, Çameli'ye bağlı Kolak'ta doğmuş, okuma-yazma oranının çok düşük bulunduğu köyden okumak için ayrılan ilk çocuk olmuştu. Gönen Köy Enstitüsü'nü bitirip önce öğretmen, sonra da emekli olana dek ilköğretim müfettişi olarak çalıştı.

Bir anlamda, kaderini kendisi çizmiş, yaşamını köklü biçimde değiştirme cesareti göstermiş, çocuk denemek yaşta köy dışında ayakta kalabilmek için çaba göstermiş, bu konuda kardeşlerine de örnek olmuştu. En sevdiği türkü, "Uçan da kuşlara malum olsun, ben annemi öledim / Hem annemi hem babamı, ben köyümü öledim / Kardeşlerim yolları bilse de gelse..." ydi.

Ölene dek köyüne ve köylüsüne bağlı kaldı ama kültürel olarak da kentli olmanın ve Cumhuriyet değerlerinin her türlü gereğini yerine getirdi. İlerici, aydınlanmacı bir insandı. Aile boyu yapılan ev ziyaretlerinde tanyarak çok sevdiği okul arkadaşları da onun gibiydi.

BU OKULLARA BORÇLUYUZ

İyi bir kütüphanesi vardı, okumaya düşküncü ve en iyi hediye için kitap olduğuna inanırdı. Uğur Mumcu'ya, Fakir Baykurt'a, İlhan Selçuk'a, Talip Apaydın'a hayrandı. Bu yazarlar İzmir'de "Fuar"a geldiklerinde mutlaka evdeki herkes için tek tek kitap alır ve adımıza imzalatırdı.

Sık sık, eğer babamın yolu Köy Enstitüsü'yle kesişmese ne olurdu, nasıl bir hayat sürerdi, devamı, yani "bizler" nasıl insanlar olurduk diye düşündüm. Sonunda da kendimi hep, tıpkı babam gibi Köy Enstitüleri'ne borçlu hissettim.

Yarın (27 Ocak), Köy Enstitüleri'nin kapatılmasının 64. yıldönümü. Açılmasıyla da kapatılmasıyla da Türkiye'nin kaderini değiştiren bu kurumlar olmasaydı ne olurdu diye düşünmeyi bugün de sürdürüyorum. 27 Ocak 1954'ten bu yana kaç ço-

cuk köyünden dışarı çıkmadı ve kaderini değiştiremedi bilemiyorum... Ama Köy Enstitüleri'nin, ilk deneme uygulamalarının yapıldığı 1936'dan ve yasal statüye kavuşturulduğu 1940'dan sonra yaklaşık 18 yıl boyunca Türkiye'ye, Anadolu'ya çok şey kattığını, "komünist yetiştirilmiyor" gerekçesiyle kapatılmalarının ardından ise Türkiye'nin ne çok şey yitirmiş olduğunu çok iyi, bizzat kendimden, ailemden biliyorum. Köy Enstitüleri, gericiğe, ortaçağ zihniyetine karşı bir barajdı. Kapatılmalarıyla, o baraj yıkıldı. Eğitim tarlası çoraklaştı.

YENİDEN KEŞFEDİLİYOR

Son yıllarda ilginç biçimde Köy Enstitüleri'yle ilgili kitapların, araştırma ve tezlerin, belgesel çalışmaların, hatta sinema filmlerinin sayısında gözle görülür bir artış yaşanıyor. "Nostalji"yle açıklanamayacak bir ilgi söz konusu. Doğrusu bunun nedenini çok merak etmekteyim ve Köy Enstitüleri'nin "yeniden keşif" sürecine ilişkin, bugün "yakıcı bir ihtiyaç duyulması" dışında çok fazla yanıt bulamıyorum. Neredeyse her ilçede bir üniversite kuruldu, orta okulların, kolejlerin sayısı çok arttı ama Türkiye, eğitim eşitsizliğini giden ve yeni bir nesil yetiştiren bu kurumların boşluğunu çok acı biçimde hissediyor. Köy Enstitüleri'nin yerine, İmam-Hatipler! Ve durum ortada... Eğitim düzenimiz, felaket sınırlarında.

Köy Enstitüsü eğitim modeli ve pırl pırl okullar, son 60 yıllık süreçte Türkiye'nin en büyük kayıpları arasında yer alıyor. Kemal Tahir, Atilla İlhan gibi çok değerli yazarların, hep çok garipsediğim sert eleştirisi ve karşı çıkışlarına rağmen, Köy Enstitüleri'nin kapatılmasıyla Türkiye'nin neler kaybettiği ve eğitimin nereden nereye geldiği bugün çok daha iyi anlaşılıyor, bir anlamda "kafaya dank ediyor". Galiba, Köy Enstitülerini her geçen gün daha çok özleyorum.

T.C. KIRIKKALE 3. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2016/5849 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırıkkale İli, Merkez İlçesi, Ahılı Köyünde 157 ada 1 parsel sayılı arsa niteliğinde 580,00 m2 yüzölçümlü, borçlu adına tam hisseliolan taşınmazı imar yolları henüz açılmamış olup, çevresinde yapılaşmanın yeni olduğu gelişmekte olan bir bölgededir. Konum olarak Karayoluna 450-500 m yakın, üzeri boş durumda ve çevresi Belediyenin hizmetlerinden yararlanmakta olan taşınmaz bir borç nedeniyle açık artırma suretiyle satılacaktır. Taşınmazın ayrıntılı evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.

Adresi : Ahılı Köyü Merkez / KIRIKKALE
Yüzölçümü : 580,00 m2
İmar Durumu : İmar planında ayrı nizamda 2 kat yüksekliğinde "KONUT" alanında kalmaktadır. Taks=0.30, Kaks=0.60'dir.

Kıymeti : 58.000,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 27/03/2018 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 24/04/2018 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez / Kırıkkale

2 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırıkkale İli, Merkez İlçesi, Ahılı Köyünde 157 ada 2 parsel sayılı arsa niteliğinde 554,00 m2 yüzölçümlü, borçlu adına tam hisseliolan taşınmazı imar yolları henüz açılmamış olup, çevresinde yapılaşmanın yeni olduğu gelişmekte olan bir bölgededir. Konum olarak Karayoluna 450-500 m yakın, üzeri boş durumda ve çevresi Belediyenin hizmetlerinden yararlanmakta olan taşınmaz bir borç nedeniyle açık artırma suretiyle satılacaktır. Taşınmazın ayrıntılı evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.

Adresi : Ahılı Köyü Merkez / KIRIKKALE
Yüzölçümü : 554,00 m2
İmar Durumu : İmar planında ayrı nizamda 2 kat yüksekliğinde "KONUT" alanında kalmaktadır. Taks=0.30, Kaks=0.60'dir.

Kıymeti : 55.400,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 27/03/2018 günü 14:10 - 14:15 arası
2. Satış Günü : 24/04/2018 günü 14:10 - 14:15 arası
Satış Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez / Kırıkkale

3 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırıkkale İli, Merkez İlçesi, Ahılı Köyünde 157 ada 3 parsel sayılı arsa niteliğinde 633,00 m2 yüzölçümlü, borçlu adına tam hisseliolan taşınmazı imar yolları henüz açılmamış olup, çevresinde yapılaşmanın yeni olduğu gelişmekte olan bir bölgededir. Konum olarak Karayoluna 450-500 m yakın, üzeri boş durumda ve çevresi Belediyenin hizmetlerinden yararlanmakta olan taşınmaz bir borç nedeniyle açık artırma suretiyle satılacaktır. Taşınmazın ayrıntılı evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.

Adresi : Ahılı Köyü Merkez / KIRIKKALE
Yüzölçümü : 633,00 m2
İmar Durumu : İmar planında ayrı nizamda 2 kat yüksekliğinde "KONUT" alanında kalmaktadır. Taks=0.30, Kaks=0.60'dir.

Kıymeti : 63.300,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 27/03/2018 günü 14:20 - 14:25 arası
2. Satış Günü : 24/04/2018 günü 14:20 - 14:25 arası
Satış Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez / Kırıkkale

4 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırıkkale İli, Merkez İlçesi, Ahılı Köyünde 157 ada 4 parsel sayılı arsa niteliğinde 556,00 m2 yüzölçümlü, borçlu adına tam hisseliolan taşınmazı imar yolları henüz açılmamış olup, çevresinde yapılaşmanın yeni olduğu gelişmekte olan bir bölgededir. Konum olarak Karayoluna 450-500 m yakın, üzeri boş durumda ve çevresi Belediyenin hizmetlerinden yararlanmakta olan taşınmaz bir borç nedeniyle açık artırma suretiyle satılacaktır. Taşınmazın ayrıntılı evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.

Adresi : Ahılı Köyü Merkez / KIRIKKALE
Yüzölçümü : 556,00 m2
İmar Durumu : İmar planında ayrı nizamda 2 kat yüksekliğinde "KONUT" alanında kalmaktadır. Taks=0.30, Kaks=0.60'dir.

Kıymeti : 55.600,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 27/03/2018 günü 14:30 - 14:35 arası
2. Satış Günü : 24/04/2018 günü 14:30 - 14:35 arası
Satış Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez / Kırıkkale

5 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırıkkale İli, Merkez İlçesi, Ahılı Köyünde 157 ada 5 parsel sayılı arsa niteliğinde 534,00 m2 yüzölçümlü, borçlu adına tam hisseliolan taşınmazı imar yolları henüz açılmamış olup, çevresinde yapılaşmanın yeni olduğu gelişmekte olan bir bölgededir. Konum olarak Karayoluna 450-500 m yakın, üzeri boş durumda ve çevresi Belediyenin hizmetlerinden yararlanmakta olan taşınmaz bir borç nedeniyle açık artırma suretiyle satılacaktır. Taşınmazın ayrıntılı evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.

Adresi : Ahılı Köyü Merkez / KIRIKKALE
Yüzölçümü : 534,00 m2
İmar Durumu : İmar planında ayrı nizamda 2 kat yüksekliğinde "KONUT" alanında kalmaktadır. Taks=0.30, Kaks=0.60'dir.

Kıymeti : 53.400,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 27/03/2018 günü 14:40 - 14:45 arası
2. Satış Günü : 24/04/2018 günü 14:40 - 14:45 arası
Satış Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez / Kırıkkale

6 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kırıkkale İli, Merkez İlçesi, Ahılı Köyünde 157 ada 6 parsel sayılı arsa niteliğinde 558,00 m2 yüzölçümlü, borçlu adına tam hisseliolan taşınmazı imar yolları henüz açılmamış olup, çevresinde yapılaşmanın yeni olduğu gelişmekte olan bir bölgededir. Konum olarak Karayoluna 450-500 m yakın, üzeri boş durumda ve çevresi Belediyenin hizmetlerinden yararlanmakta olan taşınmaz bir borç nedeniyle açık artırma suretiyle satılacaktır. Taşınmazın ayrıntılı evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.

Adresi : Ahılı Köyü Merkez / KIRIKKALE
Yüzölçümü : 558,00 m2
İmar Durumu : İmar planında ayrı nizamda 2 kat yüksekliğinde "KONUT" alanında kalmaktadır. Taks=0.30, Kaks=0.60'dir.

Kıymeti : 55.800,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 27/03/2018 günü 14:50 - 14:55 arası
2. Satış Günü : 24/04/2018 günü 14:50 - 14:55 arası
Satış Yeri : Kırıkkale Adliyesi Zemin Kat Kurum Arşivi Önü Merkez / Kırıkkale

Satış şartları

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Telliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2016/5849 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 24/01/2018 (İLK m.126)

(*) İlgili tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 742106 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Çipras'tan hadsiz açıklama



YUNANİSTAN Başbakanı Çipras İsviçre'de gerçekleşen Davos Forumu'nda Türkiye hakkında sert ifadeler içeren bir konuşma yaptı.

Yunanistan Başbakanı Aleksis Çipras, İsviçre'nin Davos kasabasında düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu'nda Akdeniz'in istikrarı ve göç krizine ilişkin bir tartışma toplantısında konuştu. Çipras konuşmasında Türkiye ile gerilimi arttıracak ifadeler kullandı.

Reuters'ın haberine göre Çipras, 2015 yılının başında iktidara geldiğinde Yunanistan'ın sadece en kötü ekonomik kriz ve mülteci kriziyle değil, aynı zamanda "Ege'de tahmin edilemeyen agresif askeri hamleler yapan agresif bir komşuyla" uğraşmak zorunda kaldığını söyledi.

"Avrupalı ortaklarımız Türkiye gibi 'agresif' komşularla yaşamının zorluğunu her zaman takdir etmiyor" ifadelerini kullanan Çipras, 2016 yılında Türkiye ve AB arasında yapılan göçmen anlaşmasını "zor ama gerekli" olarak nitelendirdi.

Star yazarı Erarslan müşavir olarak atandı

RESMİ Gazete'de yayımlanan karara göre, Star gazetesi yazarı Sibel Erarslan, Kültür ve Turizm Bakanlığı Müşavirliği'ne atandı. Söz konusu atama, 657 sayılı Kanun'un 59 ve 60. maddeleri ile 2451 sayılı Kanun'un 2. maddesi gereğince gerçekleştirildi.



HDP İl Başkanı'na gözaltı



TÜRK Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'nin Afrin kentindeki terör örgütleri hedeflerine yönelik başlattığı Zeytin Dalı Harekâtı ile ilgili sosyal medyadaki paylaşımlarında terör propagandası yaptığı belirlenen HDP Elazığ İl Eş Başkanı Baki Yıldırım'ın da aralarında bulunduğu 3 kişi, dün polis tarafından gözaltına alındı. Şüpheliler, emniyetteki sorgularının tamamlanmasının ardından adliye sevk edildi.

Aydınlık

GÜNDEM

HAZIRLAYAN: EMRE ŞEKERCAN

halkaitiliskiler@aydinlikgazete.com

Vatan, Cumhurbaşkanı adayını yarın açıklıyor

Vatan Partisi, 2019'da yapılacak Cumhurbaşkanlığı seçimindeki adayını yarın Ankara'da yapacağı olağanüstü kurultayda açıklayacak

AYDINLIK / ANKARA

VATAN Partisi, 2019'da yapılacak seçimde Cumhurbaşkanı adayını açıklamak üzere yarın Ankara'da olağanüstü kurultayını topluyor. Binlerce partilinin katılımıyla yapılacak olan kurultay öncesi Aydınlik'a konuşan Vatan Partisi Genel Sekreteri Utku Reyhan, yurdun dört bir yanından otobüsler kaldıracağını belirterek, "Heyecanlı, coşkulu bir kurultay geçireceğiz ve Cumhurbaşkanı adayımızı bu enerjiyle açıklayacağız" dedi.

Cumhurbaşkanlığı seçimleri için harekete geçen Vatan Partisi, yarın Ankara'da olağanüstü kurultayını topluyor. Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde saat 10'da başlayacak olan kurultaya binlerce partilinin katılımı bekleniyor. Partinin seçim stratejisinin ve Cumhurbaşkanı adayının açıklanacağı kurultay öncesi Vatan Partisi Genel Sekreteri Utku Reyhan'la konuştu.

'HEYECANLA ADAYIMIZI AÇIKLAYACAĞIZ'

Olağanüstü kurultayın çalışmalarının Türkiye'nin dört bir

yanında sürdüğünü ifade eden Reyhan 81 ilden otobüsler kaldıracağını söyledi. Reyhan, "Yalnızca parti üyelerimiz değil, Türkiye'yi bu süreçten Vatan Partisi'nin çıkarabileceğini düşünen insanlar da katılım gösterecek. Heyecanlı, coşkulu bir kurultay geçireceğiz ve Cumhurbaşkanı adayımızı bu enerjiyle kamuoyuna açıklayacağız" ifadelerini kullandı.



'VATAN PARTİSİ BU SAVAŞIN KURMAYIDIR'

Türkiye'nin vatan savaşı verdiği bir dönemde partisinin olağanüstü kurultaya gitmesinin önemini de aktaran Reyhan şunları belirtti: "Vatan Partisi bu savaşın siyasi kurmayıdır. Partimiz öteden bu yana PKK ve onun uzantılarıyla silahlı mücadelenin şart olduğunu vurgulayan tek siyasi partidir. Zaten bu yüzden Ergenekon'da Türk Silahlı Kuvvetleri ile birlikte hedef alınan partiydi. Şimdi partimizin mücadelesi ile Türkiye Ergenekon'dan çıktı. Oradan çıkan Vatan Partisi ve Türk Ordusu önce Fırat Kalkanı sonra da Zeytin Dalı Harekati ile bölücü terörün üzerine gidiyor. Dolayısıyla bu süreci başarıya ulaştırabilecek parti de Vatan Partisi'dir. AKP'nin bu süreçte bazı ciddi

Eski Hakkari Milletvekili Vatan Partisi'ne katıldı

AYDINLIK / ANKARA

17. Dönem Hakkâri Milletvekili Lezzin Önal ve Tansu Çiller'in Başkanlığı döneminde DYP'de önemli görevlerde yer alan, Lezzin Önal'ın eşi Seval Önal Vatan Partisi'ne üye oldu. Vatan Partisi Merkez Basın Bürosundan yapılan yazılı açıklamada, iki önemli ismin Vatan Partisi'ne katıldığı bildirildi. Açıklamada, Lezzin Önal'a Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Seval Önal'a Genel Başkan Yardımcısı Hasan Korkmazcan tarafından parti rozetleri takıldığı belirtildi. Vatan Partisi'nin ülkesini ve bayrağını seven bir parti olduğunu söyleyen Seval Önal, katılımın ardından şunları söyledi: "Vatan Partisi ülkesini ve bayrağını seven bir parti. Bizler vatanını seven, ailece kendini vatanına adanmış bireyler olarak okuduk, inceledik Doğu Perinçek beyefendinin çok zeki, akıllı ve başarılı olduğunu biliyoruz. Kendilerini yakından tanıma fırsatı bulduk, partiyi gördük tanıdık, çok değerli komutanlarımız, devlet büyüklerimiz de bu partide. Doğru olduğunu bildiğimiz için, güvendiğimiz için Vatan Partisi'ne severek katıldık çok mutluyuz. Doğu Perinçek'i Cumhurbaşkanı olarak görmek istiyoruz. Milletimize hayırlı uğurlu olsun."

yanlışları oluyor. Örneğin Suriye ile işbirliğine gitmemesi gibi. Bu da Türkiye'yi yönetme becerisinden uzak olduğunu gösteriyor. AKP milleti birleştirme yeteneğine de sahip değil. Dolayısıyla Vatan Partisi şimdi hükümet olma iddiasıyla ortaya çıkıyor. Kurultayımızın tam da bu sürece denk gelmesi büyük önem taşıyor."

BLOK LİSTE TALEBİMİZ YOK

AYDINLIK / ANKARA

TEŞKİLATLARDAN Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Tekin Bingöl, CHP Genel Merkezi'nde dün basın mensuplarına 3-4 Şubat'ta yapılacak olan 36. Olağan Kurultay'a ilişkin ayrıntıları anlattı. Kurultay delegelerinin toplam sayısının bin 266 olduğunu belirten Bingöl, "Bu sayının bin 90'ını seçilecek gelen ilk kongrelerinde seçilen kurultay delegelerimiz. Bu

kurultay delegelerinin içinde de bir takım özellikler var. 248 kadın arkadaşımız kurultay delegesi" dedi.

Bingöl bir gazetecinin kurultayda Parti Meclisi seçimlerini çarşaf liste mi blok liste mi yapılacağına sorması üzerine Bingöl, "Olağan kurultayda tüzüğümüz çarşaf listeyi öngörüyor. Genel başkanımızın, genel merkezimizin bu konuda tüzüğe bağlı kalma gibi sorumlulukları var. Ancak ilçe ve il kongrelerinde olduğu gibi kurultayda da kurultay delegelerinin kararı olursa bu karar geçerli olur. Bizim böyle bir talebimiz yok. Ama irade tamamen kurultay delegelerinin iradesi" dedi.

İNCE AÇIKLAMASI

Genel Başkan adaylarından Muharrem İnce'nin CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik "Ben kendime mankafa dedirtmem" şeklindeki ifadeleri ile ilgili bir soruya Bingöl, "Partiyi ve partili arkadaşları kamuoyunda tartışmayı doğru bulmuyoruz. Sayın İnce deneyimli bir arkadaşımız, aday olması en doğal hakkı. Daha dikkatli dil kullanmakta fayda var" yanıtı verdi.



EMİNAĞAĞLU ADAY OLACAK

İstanbul eski Baro Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocasakal ve CHP Yalova Milletvekili Muharrem İnce'den sonra eski YARSAV Başkanı Ömer Faruk Eminağaoğlu da 29 Ocak Pazartesi günü CHP Kurultayı ve Genel Başkan aday adaylığı ile ilgili bir basın açıklaması yapacak. CHP tüzüğüne göre aday olabilmek için delegenin yüzde 10'un imzası gerekiyor. Bin 266 delegayla toplanacak 36. Olağan Kurultay'da adaylık başvuruları 127 delegenin imzasıyla yapılabilir.

CHP'den Kahraman adımı

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP, TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ı düşürmek için harekete geçti. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel hazırladığı tüzük değişikliği teklifinde, Meclis Başkanı'nın "görevi kötüye kullanması", "kamuyu zarara uğratması" gibi gerekçelerle TBMM'nin üye tam sayısının dörtte birinin imzasıyla verilen güvensizlik oyuyla düşürülmesi öngörülüyor. Özel, TBMM Başkanı'nın gerekli koşullar oluşturduğu düşürülebilmesi amacıyla hazırladığı teklifi TBMM Başkanlığı'na verdi.

Tek maddelik tüzük değişikliğinin gerekçesinde, tek adamlığa vurgu yapıldı ve tek adam zihniyetinin devletin temel organlarının dengesini bozduğu belirtildi. TBMM Başkanı Kahraman'ın da tek adamlığına öykündüğü savunulan gerekçe şu ifadelerle yer verildi: "26. Yasama Dönemi Meclis Başkanı tek adamlığa öykünerek Başkanlık Divanı ve siyasi parti gruplarını yok sayan uygulamalara koyulmuştur. Başkanlık Divanı üyelerinin ve TBMM'de temsil edilen siyasi partilerin görüş,

rıza ve onaylarının içtüzük veya parlamento teamülleri gereği alınmasının gerektiği konularında, Meclis Başkanı doğrudan tek başına kararlar almakta ve uygulamaktadır. Genel Kurul arkasındaki Başkanlık Divanı üyeleri ve parti grup başkanvekillerinin kullandıkları odalarda gerçekleştirilen onarım için Başkanlık Divanı kararı alınmamıştır. TBMM'nin mevcut Başkanı tek adam yönetimini o kadar benimsemiş olacak ki yurt dışında TBMM'yi temsil edecek heyetlere katılacak milletvekillerini kafasına göre belirlemekte, keyfine uygun heyetler oluşturmaktadır."

YASAMA VE DENETİME İMKÂN VERMİYOR

TBMM Başkanı'nın Meclis'in Anayasa ve içtüzükten kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmesine engel olduğunu, yasama ve denetim görevlerini yerine getirmediğini ileri süren gerekçede, OHAL KHK'ların ön sıralarda gündeme gelmediğini vurgulandı. Gerekçe şu ifadeler kullanıldı: "TBMM

Başkanının seçim usulü, görev süresi, görev ve yetkileri TBMM içtüzüğünde düzenlendiği halde; sorumluluklarını yerine getirmemesi, yetkisiz olduğu konularda kararlar alıp uygulaması, keyfi yönetim sergilemesi hallerinde parlamenter denetime tabi tutularak süresinden önce görevine son verilmesi hükmüne bağlanmıştır. Mevcut Başkanın başvurduğu keyfi ve anti demokratik uygulamalar, gerekli koşullar oluşturulduğunda TBMM Başkanının süresi bitmeden önce kendisini seçen TBMM tarafından görevinden uzaklaştırılabilmesinin bir zorunluluk olduğunu göstermiştir. Yukarıda açıklanan nedenlerle Teklif, TBMM Genel Kurulu tarafından seçilen Meclis Başkanının görevi kötüye kullanma, görevini layıkıyla yerine getirmeme, kamuyu zarara uğratma, hukuki sorumluluklarını yerine getirmeme, yönetme gücünü kaybetme ve benzeri gerekçelerle, görev süresi bitmeden önce yine TBMM Genel Kurulu tarafından görevinden alınarak ortaya çıkacak sorunların çözülmesi amaçlanmıştır."

El Fetih lideri Bargutî'nin eşinden 'birlik' çağrısı

ERCAN KÜÇÜK

ARALARINDA Filistin'de İsrail'e karşı ilan edilen 1 ve 2. intifadaların lideri olarak bilinen Mervan Hasib İbrahim Bargutî'nin eşi Fadwa Bargutî'nin de bulunduğu Filistin Heyeti, dün İstanbul'daydı. Heyet, Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın ve Türkiye-Filistin Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı ve İstanbul Milletvekili Hasan Turan tarafından ağırlandı.

Toplantıda Filistin'in El Fetih örgütünün önde gelen isimlerinden Mervan Bargutî'ye "fahri hemşerilik" beratı verildi. Beratı, 15 yılı aşkın süredir İsrail hapishanelerinde hapis durumunda olan Bargutî adına eşi Fadwa Bargutî aldı. Burada bir konuşma yapan Filistin Yasama Meclisi Üyesi Fadwa Bargutî, Filistin halkına birlik çağrısı yaptı. ABD Başkanı Donald Trump'ın Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıdığı karara tepki gösteren Bargutî, "Kudüs hiç kimseye hibe

edilemez" dedi. Bargutî'nin açıklamaları şu şekilde: "Türk halkının arasında bulunmak beni çok mutlu ediyor. Kudüs'teki hakkımızı geri alabilmek için elimizden geleni yapıyoruz. Zafer elde etmek için önce bölünmeyi bir an önce bitirmemiz gerekiyor. Kudüs en riskli dönemlerini yaşamaktadır şu an. Trump bir işadamı olarak emlaklarını ve şirketlerini istediği kişilere hibe edebilir. Fakat Kudüs'ü hiç kimseye hiçbir zaman hibe edemez. Kudüs bizim başkancımızdır."

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/581 TLMT.

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüchani olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uvap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 23/01/2018

1.İhale Tarihi : 08/03/2018 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.				
2.İhale Tarihi : 28/03/2018 günü, saat 10:30 - 10:35 arası.				
İhale Yeri : KIRŞEHİR OTO KURTARMA VİNC OTOPARK İŞLETMECİLİĞİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ - Bahçelievler mah. 2787 sok. No:1 Kırşehir				
No	Takdir Edilen Değeri ₺	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	160.000,00	1	%1	06 M 8767 Plakalı , 2015 Model, AUDI Marka, A4 S-Line 2.0 TDI Quattro Tipi, CGL480072 Motor No'u, WAUZZZ8KXFN040330 Şasi No'u, Yakıtı Dizel, Vitesi Otomatik, Rengi Siyah, 64.249 km'de. Lastikler iyi durumda. Kaporta ve aynalar sağlam. Anahatar var. Stepne ve Müştemilat var.

(İLK m.114/1, 114/3)

* : Bu örnek, Bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 742246(www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. İZMİR 9. İCRA CEZA MAHKEMESİ'NDEN İLAN

DOSYA NO : 2017/601 Esas

Sanık hakkında TEB 4. Sanayi Şubesine ait 24.03.2017 keşide tarihli 58.000,00 ₺ beddelli Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Neden Olmak suçundan açılan davada verilen ara kararı gereğince, "Hüseyin ve Ayşeğül oğlu, 11/05/1977 doğumlu, Yozgat, Merkez, Develik mah/köy nüfusuna kayıtlı TÜR-KER ÇETİŞKÖL'ün aranılan adreslerde bulunmadığından 27/03/2018 saat : 09:50'deki duruşmada bizzat hazır bulunması, aksi takdirde İLK 349. Maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunda devam olunacağı hususu, şikâyet dilekçesi ve duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilandan itibaren 1 hafta sonra tebliğ edilmiş sayılacağı"

İlanen tebliğ olunur. 15/01/2018

BASIN: 742120 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de



Milli Savunma Bakanlığı tarafından, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Akıncı Üssü'nde oluşan maddi zararın karşılanması için 500 sanık hakkında 4 milyon 545 bin 14 liralık tazminat davası açıldı

AYDINLIK / ANKARA

MİLLİ Savunma Bakanlığı avukatları Ankara 26. Asliye Hukuk Mahkemesi'ne başvurarak 15 Temmuz gecesi Akıncı Üssü'nde oluşan maddi zararın karşılanması için dilekçe verdi. Bakanlık 500 sanık için 4 milyon 545 bin 14 liralık tazminat istedi.

Bakanlık avukatları mahkemeye sundukları dilekçede, FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında komuta merkezi olarak kullandığı Akıncı Üssü'nde meydana gelen zararın, darbecilerden tahsil edilmesi talebinde bulundu. Dilekçede, Milli Savunma Bakanlığı lehine 4 milyon 545 bin 14 lira maddi tazminata hükmedilmesi istendi. Akıncı Üssü'ndeki darbe girişimi faaliyetlerine yer verilen dilekçede, davalıların Ankara, İstanbul ve İzmir başta olmak üzere birçok ilde yargılandıklarına dikkat çekildi. Hakkında tazminat davası açılan isimler, Akıncı Üssü, Genelkurmay Başkanlığı Karargahı, Kara Havacılık Komutanlığı ve Özel Kuvvetler Komutanlığı karargahındaki darbe girişimine ilişkin davalarda sanık olarak yer alıyor. FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile örgütün sivil imamlarının da aralarında bulunduğu davalılar arasında, Adil Öksüz, Kemal Batmaz, Hakan Çiçek, Harun Biniş, Nurettin Oruç, Akın Öztürk, Mehmet Partigöç, Gökhan Şahin Sönmeztaş, Hakan Karakuş, Mehmet Dişli de bulunuyor. Darbe girişimi sırasında bombalama sonucu oluşan zararın karşılanması için daha önce TBMM, EGM ve TÜRKSAT da tazminat davası açmıştı.

FETÖ'ye yurtta kısaç

■ Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından, KHK ile Emniyet Genel Müdürlüğü teşkilatından çıkartılan ve FETÖ ile irtibatları tespit edilen 129 eski emniyet mensubu hakkında gözaltı kararı verildi.

■ PKK ile etkin müdahale etmediği gerekçesi disiplin cezası alan Karayazı eski İlçe Emniyet Müdürü Aykut Töngür'e, FETÖ üyeliğinden 6 yıl 3 ay hapis cezası verildi.

■ Bursa'da FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında, özel bir işinin sahibi ile ortağı olan eşi ve müdürü gözaltına alındı.

■ Sakarya'da FETÖ soruşturması kapsamında örgüt üyeleri ile ankesörlü telefonlarla görüştükleri belirlenerek gözaltına alınan 8 asker adliye sevk edildi.

■ Eskişehir'de FETÖ operasyo-

nunda, ByLock kullanıcısı oldukları iddiasıyla 6 kişi gözaltına alındı.

■ Denizli'deki FETÖ soruşturmasında, örgütün şifreli haberleşme sistemi ByLock'u kullandıkları belirlenen 8 kişi gözaltına alındı.

■ Çorum'da FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan 14 şüpheli 5'li tutuklandı.

■ Samsun'da, İl Emniyet Müdürlüğü'ndeki FETÖ'nün "mahrem imamları" oldukları iddiasıyla aranan öğretmenler Mustafa Ş., Coşfer Ö. ve Halil B. saklandıkları gaybubet evinde yakalanarak gözaltına alındı.

■ Kayseri'de FETÖ'ye ilişkin davada, terör örgütü üyeliğinden ve örgütün kriptolu mesajlaşma programı ByLock kullanıcısı oldukları iddiasıyla ayrı yargılanan 2'si tutuklu 3 sanığa, 1 yıl 6 ay ile 6 yıl 3 ay arasında



değişen hapis cezası verildi.

■ Darbe girişimi gecesi, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın Marmaris'te kaldığı otele saldırı düzenleyen darbeci askerler arasında bulunan ve halen firarda olan Yüzbaşı Burçay Karatepe'nin kaçmasına yardım etmele suçlanan, uzaktan akrabası Mehmet Fil, 3 yıl 9 ay hapis cezasına çarptırıldı.

■ Bursa'da FETÖ soruşturması kapsamında açılan davada, "Silahlı terör örgütüne üye olmak ve örgüte finansal destek sağlamak" suçlamasıyla tutuklanan, ardından etkin pişmanlıktan yararlanarak tahliye edilen 4 iş adamına, "ev hapsi" cezası verildi.

FETÖ'de büyük çözülme

KARA Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Güler'in koruma subayı Yüzbaşı Burak Akın'ın itiraflarının ardından kuvvet komutanlıklarında görevli yaklaşık 100 subay ve astsubayın itirafçı olmak için savcılıklara başvurduğu belirtildi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ soruşturmaları kapsamında "etkin pişmanlık hükümlerinden

yararlanarak" itirafçı olanların serbest bırakılmasının ardından, son 3 ay içerisinde Türkiye genelinde Kara, Deniz ve Hava kuvvetlerinde görevli yaklaşık 100 subay ve astsubay itirafçı oldu. Bu kişilerin itirafları doğrultusunda da çok sayıda mahrem imamın gözaltına alındığı belirtildi.



'Mor beyin'e 300 tahliye

FETÖ üyelerinin "mor beyin" tuzağının ortaya çıkmasının ardından güncellenen ByLock listesinin ardından, Ankara'da 300 kişi tahliye edildi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, FETÖ'nün ByLock kullanıcılarının tespitini engellemek için 11 bin 480 kişinin GSM numarası-



nın ByLock IP'lerine yönlendirildiklerini ortaya çıkarmasının ardından ByLock listeleri yeniden güncellendi. Bu kapsamda Ankara'da, Ağır Ceza Mahkemelerinde yargılanan ve sürdürülen soruşturmalar kapsamında tutuklanan yaklaşık 300 kişi, haklarında örgütle bağlantılı başka bir delil bulunmadığı için tahliye edildi.

FETÖ okulları o listede çıktı

MURATHAN DEMİRKIRAN / ZEYNEP ÇAĞLAR
ERZURUM Atatürk Üniversitesi sporla Türkiye ve dünyada Türk üniversitelerinin bir araya gelerek kurduğu 'Avrasya İpek Yolu Üniversiteler Birliği (ESRUC)' internet sitesindeki listede FETÖ okulları artık yer almıyor. ESRUC internet sitesinde FETÖ okullarının yer aldığını, gazetemiz haber yapmıştı.

Aydınlık duyurdu FETÖ okulları kalktı

İSTİHBARAT SERVİSİ

AYDINLIK'in Türkiye ve dünyadaki Türk üniversitelerinin bir araya gelerek kurduğu 'ESRUC' internet sitesindeki listede FETÖ okulları artık yer almıyor. ESRUC internet sitesinde FETÖ okullarının yer aldığını, gazetemiz haber yapmıştı.

Fetullahçı Terör Örgütü(FETÖ)'nün Türkiye'de kapatılan Gaziantep'teki Zirve Üniversitesi, Antalya'daki Uluslararası Antalya Üniversitesi, İstanbul'daki Fatih Üniversitesi, Kayseri'deki Melikşah Üniversitesi ve Konya'daki Mevlana Üniversitesi, ESRUC'un sitesinde üye kuruluşlar arasında gösteriliyordu. Bir süre öncesine kadar ESRUC'un listesinde yer alan ve faaliyetine devam eden yurtdışındaki FETÖ üniversiteleri ise şunlar: Kafkas Üniversitesi (Azerbaycan), Uluslararası Burç Üniversitesi (Bosna Hersek), EPOKA Üniversitesi (Arnavutluk), Uluslararası Karadeniz Üniversitesi (Gürcistan).

Avukatına yurtdışı yasağı kalktı

FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alındıktan sonra serbest bırakılan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun avukatı Celal Çelik'in hakkındaki yurtdışı çıkış yasağı kaldırıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında 15 Eylül 2017'de Ankara'da gözaltına alınan Çelik, 28 Eylül 2017'de hakim karşısına çıkan Celal Çelik hakkındaki yurtdışı çıkış yasağı karar verilerek serbest bırakılmıştı. Savcılık, Celal Çelik hakkında "terör örgütü propagandası yapmak" suçundan yürütülen soruşturma kapsamında verilen adli kontrol kararının "nedeninin ortadan kalkması" nedeniyle adli kontrol kararının resen kaldırılmasına karar verdi.



T.C. ANKARA 3. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2017/4880 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'U TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Çankaya İlçe, 44077 Ada, 1 Parsel, ÇAY YOLU-1 Mahalle/Köy, Çay yolu-1 Mahallesi, 2875.Sokak, 44077 ada, 1 parsel no'u Arsa ve Natamam 4 adet Villalar, Çankaya / ANKARA adresi olarak yer almakta, Natamam binaların yapıım çalışmaları durdurulmuş, kendi haline bırakılmış halde bekletilmekte oldukları tespit edilmiştir. Parsel; Çankaya ilçesi, Çay yolu-1 Mahallesi, 44077 ada, 1 parseli teşkil eden, 1.897,00 m2 yüzölçümlü, Arsa nitelikli taşınmaz, 2875.Sokak cepheli olup, 2875 sokak ile Sarıkaya orman alanı arasında, konut arsası olarak yer almaktadır. Üzerinde bitişik nizamlı 4 adet, Natamam villa binaları bulunmaktadır. Parsel; Çankaya Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden alınan bilgilerden, Parselin 64800/2 no'u parselasyon planı ile oluşan güncel imar planında, Yollardan ve komşu parselden 5,00 metre çekme mesafeli, E=0,50, Hmax=Serbest, Max Konut sayısı=4 konut yapılmasına sağlayan konut alanı olarak yer almaktadır. Topoğrafik yapısı eğimli olup, her türlü yapılaşma imkânı bulunmaktadır. 1.897,00 m2 yüzölçümlü olup, bitişik nizamlı 4 adet villa yapımına uygun yüz ölçüme sahip, hissedar sayısının tek olması yapılaşmayı olumlu yönde etkilenmektedir.Yakın çevresinde park caddesi cepheli villalar, karşı parselinde ise "Park Evleri Sitesi" bulunmaktadır. Yakın çevresinde yapılaşmaya olumlu etkisi bulunan, her türlü inşaat malzemeleri satış yerleri bulunmaktadır, Elektrik, Su, Kanalizasyon, Yol, Otobüs gibi hizmetlerinden yararlanabilecek konumunda bulunmaktadır. Villa Binaları; İki tarafı yolla, bir tarafı park yeri, bir tarafı ise Sarıkaya Orman alanıyla çevrili olup, site bahçe duvarı/istinat duvarı yapılı, Parsel güney yönünde oto giriş ve çıkışı ile yaya girişi verilmiş, yaya girişi 2875.Sokağa paralel ve yola bitişik yürüme yolu rampa/merdivenli olarak devam ettirilmiş, Villaların giriş kapı karşılarından merdivenli çıkış ile -2.00 metre kotlu zemin kat platformuyla villa bağlantısı kurulmuş, parsel güney cephesinden başlanılarak kuzey cepheye doğu 1 no'u konut, 2 no'u konut, 3 no'u konut ve 4 no'u konut villa kaba inşaatları yapılmış, işe işlerine başlanılmamış ve bu haliyle terk edilmiş ve Natamam halde bulunmaktadır. Mimari projesi uyarınca, İmar durumu verilerine uygun olarak, yapılaşma alanına betonarme ve bitişik nizamlı, dört adet kaba inşaatları yapıli bulunmakta olup; Villalar, - (- 5.00 metre kotlu) bodrum katı, - (- 2.00 metre kotlu) Zemin katı, - (+ 1.00 metre kotlu) Asma katı, - (+ 4.00 metre kotlu) 1.katı (Yatak katı), - (+ 7.00 metre kotlu) Çatı Arası katı olarak yapılmış olup, - (- 5.00 metre kotlu bodrum katı; dört villanın ortak mahallli olarak, 8 otuluk kapalı otopark, Sığınak, Depoları ile dört villa merdiven bağlantıları ayrı ayrı kurulmuş halde bulunmaktadır. Betonarme ve bitişik nizamlı, Bodrum kat, Zemin kat, Asma kat, 1 Normal kat ile Çatı Aralı Katlı olarak yapıli olup, bina dış cepheleri mantolama üzeri ince hazır sıvalı ve boyasız, Çatı kaplaması yapılmamış, Giriş kapılar boşluğu bırakılmış halde yapıli bulunmaktadı. Her bir villa Ana Girişi, katlar arası bağlantılı çelik konstrüksiyon merdiven ile Asansör holüne açılmakta, saç basamaklı boyasız merdiven basamakları yapıli, korkulukları yapılmamış, Asansör boşluğu bırakılmış halde bulunmakta, -2.00 metre kotlu villa zemin katında; Giriş holü, Su Deposu, Hidrofor Odası, ısı merkezi Odası ile Salon mahalleri bulunmakta, iç bölücü ve dış duvarları gaz beton duvar elemanıyla örülmüş, iç sıvaları yapılmamış, merdiven kovası kaba sıvaları yapıli, zemin katta tüm mahallerin zemin kaplamaları yapılmamış, duvarları sıvasız, tavanların asmolen döşemeleri yapıli ve sıvasız halde bulunmaktadır. Asma katına katlar arası bağlantılı çelik konstrüksiyon ve saç basamaklı korkuluksuz merdiven çıkılarak, Merdiven ve Asansör holüne çıkılmakta, + 1.00 metre kotlu villa Asma katında; Wc-lavabo, Mutfak ile salonu gören Galerî boşluğu bulunmakta, iç bölücü ve dış duvarları gaz beton duvar elemanıyla örülmüş, iç sıvaları yapılmamış, merdiven kovası ile Wc-lavabo mahal kaba sıvaları yapıli, Asma kat mutfak mahal zemin kaplaması yapılmamış, duvarları sıvasız, tavanların asmolen döşemeleri yapıli ve sıvasız halde bulunmaktadır. 1.Kat (Yatak) Katına katlar arası bağlantılı çelik konstrüksiyon ve saç basamaklı korkuluksuz merdivenle çıkılarak, Merdiven ve Asansör holüne çıkılmakta, + 4.00 metre kotlu villa 1.katında; Yatak holü, 3 adet Yatak Odası (EYO) odası soyunma dolap odalı ve banyolu) ile Banyo mahalleri bulunmakta, iç bölücü ve dış duvarları gaz beton duvar elemanıyla örülmüş, iç sıvaları yapılmamış, merdiven kovası, Banyo mahallerinin kaba sıvaları yapıli, diğer tüm mahallerin zemin kaplaması yapılmamış, duvarları sıvasız, tavanların asmolen döşemeleri yapıli ve sıvasız halde bulunmaktadır. Çatı Arası Katına katlar arası bağlantılı çelik konstrüksiyon ve saç basamaklı korkuluksuz merdivenle çıkılarak, Merdiven ve Asansör holüne çıkılmakta, +7.00 metre kotlu villa Çatı Arası katında; 1 ve 4 no'u villada teras, 2 ve 3 no'u villada, Çatı Arası Odası ile teras mahalleri bulunmakta, iç bölücü ve dış duvarları gaz beton duvar elemanıyla örülmüş, iç sıvaları yapılmamış, merdiven kovası kaba sıvaları yapıli, teras mahalleri üzeri su yalıtımı yapılmış, koruma betonu atılmış, üzeri kaplaması ve korkulukları yapılmamış halde yapıli bulunmaktadır. Villaların betonarmesi tamamlanmış, dış duvar ısı yalıtımı mantolaması ile ince hazır sıvası atılmış, iç bölücü duvarları gaz beton duvar elemanıyla yapılmış sıvaları ve boyaları atılmamış, ıslak mahal ile merdiven kovası kaba sıvası atılmış, katlar arası bağlantı merdiven çelik konstrüksiyon taşıyıcı sistemi ile saç basamakları yapılmış, korkulukları ile boyaları yapılmamış, Çatı kaplaması/teras uygulaması tamamlanmamış, tüm mahallerin kapı boşlukları bırakılmış, pencerelerin pencere boşlukları bırakılarak kör kasaları takılmış başka da inşaat imalatı yapılmamış, Elektrik tesisatı olarak sadece peşel boruları çekilmiş başkada imalat yapılmamış, makine tesisatı

yönüyle temiz ve pis su PVC boru tesisatları çekilmiş, Asansör boşlukları bırakılmış asansörle ilgili başkada imalat yapılmamış, ısınma ile ilgili ısı Merkezi mahalleri teşkil edilmiş, kombi yada kalorifer tesisatıyla ilgili herhangi bir imalat yapılmamış, Bahçe/İstinat duvarı betonarme perde duvarları yapılmış, koruyucu harpuştaları ile üzeri korkuluklarının yapılmamış halde bulunduğu, Villaların mevcut yapıli durumu itibarıyla % 45 fiziki gerçekleşme seviyesinde bulunmakta olduğu tespit edilmiştir.Sonuç olarak; 1 ve 4 no'u villa yapımında aynı konumlu proje uygulanmış, 2 ve 3 no'u villa yapımında aynı konumlu proje uygulanmış ve her villa aynı mahallere sahip bulunmakta olup, 4 villalı bitişik nizamlı binanın, -5.00 metre kotlu bodrum katının 871,14 m2 inşaat alanlı, -2.00 metre kotlu zemin katı 502,88 m2 inşaat alanlı, +1.00 kotlu Asma katı 293,14 m2 inşaat alanlı, + 4.00 metre kotlu 1.kat yatak katı 424,76 m2 inşaat alanlı, + 7.00 metre kotlu Çatı Arası katı 158,36 m2 inşaat alanlı ve toplam 2.250,00 m2 inşaat alanlı ve 1.578,00 m2 net kullanımı olarak, Bahçe/İstinat perde beton duvarı 200,00 m2 alanlı olarak yapıli bulunmakta, Natamam villa binaları normal üstü malzeme ve işçilikle yapıli, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nca yayınlanan yapı sınıfı olarak, 4/B sınıfı yapı gurubuna, Bahçe/İstinat duvarı 2/A sınıfı yapı gurubuna girmekte, 8/5525 sayılı yıpranma payıyla ilgili Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca, 4-5 yıl Natamam bekletilen villa binaları ile bahçe/İstinat duvarında % 6 yıpranma payı bulunmakta olup, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yayınlanan 2017 yılı yapı yaklaşık maliyetleri 4/B gurubu yapıların 1.021,00 ₺/m2 ve 2/A gurubu yapıların 320,00 ₺/m2 olarak yayınlanmış bulunmaktadır.

Adresi : Çankaya ilçesi, Çayyolu-1 mahallesi 2875 sokak ile Sarıkaya ormanı arasındaki konut arsası.
Yüzölçümü : 1.897 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Var
Kıymeti : 2.855.945,00 ₺
KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler : dosyasında
1. Satış Günü : 07/03/2018 günü 11:30 - 11:40 arası
2. Satış Günü : 04/04/2018 günü 11:30 - 11:40 arası
Satış Yeri : 1 No'u Mezat Salonu - Adalet Sarayı Otoparkı - Sıhhiye MERKEZ / ANKARA
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uypap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerinin %50'sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellihiye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133'üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/4880 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 15/01/2018 (İLK m.126)

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 742109 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Kadınlarda Halep-Wozniacki finali

SEZONUN ilk grand slam tenis turnuvası Avustralya Açık'ta, tek kadınlarda 1 numaralı seribaşı Simona Halep, finalde Caroline Wozniacki'nin rakibi oldu. Melbourne kentinde oynanacak final maçı yarın merkez kortta yapılacak. Öte yandan erkeklerde ise ilk finalist Hırvat tenisçi Marin Čilić oldu. Čilić'in rakibi bu sabah 11.30'da oynanacak Roger Federer-Hyeon Chung maçının ardından belli olacak.



Elde sadece Şampiyonlar Ligi kaldı

LA LIGA'da lider Barcelona'nın 19 puan gerisinde bulunan Real Madrid, Kral Kupası'na da sürpriz bir şekilde veda etti. Leganes, çeyrek final maçında evinde 1-0 yenildikten sonra deplasmanda Real Madrid'i 2-1 yendi ve kupanın dışına itti. Lige havlu atan kupadan da elenen İspanyol ekibinin elinde sadece Şampiyonlar Ligi kaldı. Madrid, Devler Ligi'nde Paris Saint Germain ile mücadele edecek.



MEHMETÇİK'E ANLAMLI DESTEK

Konyaspor, Afrin'de Türkiye'nin sınır güvenliğini tehdit eden terör unsurlarını ortadan kaldırmak için Türk Silahlı Kuvvetleri'nin başlattığı harekâta destek olmak için video ile destek mesajı gönderdi

ATIKER Konyaspor teknik direktörü Mehmet Özdiğer ve yeşil-beyazlı futbolcular, kamuflaj giyerek hazırladıkları videoda, Afrin'de görev yapan Türk askerlerine destek verdi. Yabancı oyuncuların da yer aldığı, "Atiker Konyasporlu futbolcularımız ve teknik direktörümüzden Mehmetçik'e dua" başlığıyla sosyal medyada yayımlanan videoda, Ali Turan, Ömer Ali Şahiner, Orkan Cınar, Milosevic, Nejc Skubic, Volkan Fındıklı, Mustapha Yatabare, Selim Ay, Emrullah Şalk, Mehdi Bourabia, Filipovic, Vedat Bora, Fofana,

Eren Albayrak, kapitan Ali Çamdalı ve teknik direktör Mehmet Özdiğer, destek mesajını seslendirdi.

"BEKLEMESİNLER"

Video, "Zeytin Dalı Harekati" operasyonu kapsamında kara hareketına katılan Uzman Çavuş 26 yaşındaki Mehmet Kuzu'nun "Ailene bir mesajın var mı?" sorusu üzerine, tankın üzerindeyken verdiği "Beklemesinler" cevabıyla başlıyor. Futbolcular daha sonra, tek tek söz alarak Mehmetçikler için dua ediyor.



57. Alay'daki gibi

VIDEODA futbolcuların; "Afrin'e giden yiğide! Ailene bir mesajın var mı diye soruyor. Yüreği vatan aşkıyla kavruhan Mehmetçik! Tıpkı 57. Alay gibi geri dönmeyi düşünmüyor... Söyleyin aileme... Beklemesinler beni diyor. Bu memleketin kahraman evlatları, kınalı kuzuları, yiğit komutanları. Gözümüz gönlümüz dualarımız sizinle... Güneş teninizi yakmasın, yağmur canınızı acıtmamasın... Burnunuz kanamasın, ayağınıza taş değmesin, gözünüzden yaş düşmesin... Başınız öne eğilmesin. Bombalar, kurşunlar kılınıza zarar vermesin... Ocağınız tutsun hiç sönmesin. Sancağımız, bayrağımız yere inmesin, ezanımız dinmesin! Gidişiniz dönüşünüz su gibi olsun" sözleri yer alıyor.

Aydınlık Spor

Hazırlayan: BURAK ÖZCAN
Burak@aydinlik.com.tr
26 OCAK 2018, CUMA

EYVAH CUMA!

Süper Lig'de 19. haftanın açılış maçında Beşiktaş, sahasında Kasımpaşa ile karşılaşacak. 3 sezondur Şenol Güneş yönetiminde cuma günü 8 maç çıkan Kara Kartal, 5 beraberlik, 2 mağlubiyet aldı sadece 1 kez galip geldi

3 isim sınırda

Beşiktaş'ta üçer sarı kartı olan Pepe, Babel ve Talisca, Kasımpaşa maçı öncesi ceza sınırında bulunuyor. Bu üç oyuncu, bugünkü maçta sarı kart görürse 20. haftadaki Bursaspor karşılaşmasında görev alamayacak.

Ligdeki son golünü 18 Ekim 2017'de Vodafone Park'ta oynanan maçta Konyaspor'a atan Q7, ligdeki gol orucunu bozmak istiyor.

Sakatlar iyileşti

SIYAH-beyazlı ekipte sakatlıkları nedeniyle Antalyaspor maçında forma giyemeyen Pepe ile Dusko Tosic, Kasımpaşa karşılaşması öncesi gerçekleştirilen antrenmanlarda yer aldı. Bu oyuncuların sakatlığı nedeniyle Antalyaspor karşısındaki savunmanın göbeğinde Domagoj Vida ile Gary Medel, görev almıştı.

BURAK ÖZCAN

LİGİN 18. haftasında Antalyaspor'u 2-1 mağlup ederek ikinci yarıya galibiyetle başlayan Beşiktaş, bugün Kasımpaşa'yı konuk edecek. İki takım arasındaki karşılaşma, saat 20.00'de Vodafone Park'ta oynanacak. Bu sezon seri galibiyet almakta zorlanan siyah-beyazlı ekip, rakibini yendiği takdirde üst üste ikinci galibiyetini alacak. Kartal, ligin ilk yarısında rakibiyle deplas-

manda yaptığı karşılaşmada 2-2 berabere kalarak 2 puan yitirmişti.

CUMA SENDROMU

Beşiktaş, Şenol Güneş yönetiminde Cuma maçlarında zorlanıyor. Siyah-beyazlı takım Güneş yönetiminde 2015-16 sezonundan beri cuma günü günlerinde 8 karşılaşmaya çıktı. Beşiktaş, bunlardan sadece birini kazanabildi. 5 maçı beraberlikle tamamlayan Kara Kartal, 2 karşılaşmayı ise yenilgiyle tamamladı.

Şenol Güneş'in cuma karnesi

2015-16 SEZONU
28 Ağustos 2015 Cuma / Gaziantep 0-4 Beşiktaş
30 Ekim 2015 Cuma / Beşiktaş 3-3 Kasımpaşa
2016-17 SEZONU
26 Ağustos 2016 Cuma / A.Konyaspor 2-2 Beşiktaş
28 Ekim 2016 Cuma / Gençlerbirliği 1-1 Beşiktaş
10 Şubat 2017 Cuma / Karabükspor 2-1 Beşiktaş
2017-18 SEZONU
18 Ağustos 2017 Cuma / Kasımpaşa 2-2 Beşiktaş
13 Ekim 2017 Cuma / Gençlerbirliği 2-1 Beşiktaş



Haftanın maçı Ali Palabıyık'ın

SÜPER Lig'de haftanın maçlarında görev yapacak hakemler belli oldu. 28 Ocak Pazar günü saat 19.00'da Şenol Güneş Spor Kompleksi'nde oynanacak olan Trabzonspor-Fenerbahçe maçını Ali Palabıyık yönetecek.



Ali Palabıyık

BUGÜN

20:00 Gençlerbirliği-Konyaspor:
Cüneyt Çakır
20:00 Beşiktaş-Kasımpaşa
Hüseyin Göçek

YARIN

13:30 Alanyaspor-Bursaspor:
Ümit Öztürk
16:00 Göztepe-Kayserispor:
Fırat Aydınus
19:00 Galatasaray-Osmanlıspor:
Halil Umut Meler

PAZAR

13:30 Malatyaspor-Sivasspor:
Mete Kalkavan
16:00 Akhisarspor-Antalyaspor:
Bülent Yıldırım
19:00 Trabzonspor-Fenerbahçe:
Ali Palabıyık

PAZARTESİ

20:00 Başakşehir-Karabükspor:
Barış Şimşek

Sessizliğini bozuyor

Uzun zamandır suskun olan Aziz Yıldırım, yarın yapılacak Divan Kurulu'nda konuşacak

FENERBAHÇE'de başkan Aziz Yıldırım sessizliğini bozuyor. Yarın Yüksek Divan Kurulu'nda bir konuşma yapacağı öğrenilen Yıldırım'ın son dönemlerde tartışılan konular üzerine açıklamalarda bulunması bekleniyor.

ÜYELERE BİLGİ VERECEK

Gündeme dair değerlendirmeler yapacağı bildirilen Yıldırım'ın özellikle Fenerbahçe camiasında merak edilen, eski yöneticilerden Mehmet Ali Aydınlar ile imzalanan forma ana sponsorluğu konusunda üyelere bilgi vermesi bekleniyor.

Aziz Yıldırım'ın mayıs ayında yapılacak olağan seçimli kongre öncesinde adaylık konuları ile ilgili yorumda bulunup bulunmayacağı ise merak ediliyor. Sarı lacivertli camıda mayıs ayındaki seçimler öncesinde

şuan mevcut tek başkan adayı eski yöneticilerden Ali Koç.

O HABERİ YALANLADI

Aziz Yıldırım'ın sosyal medyadan Türklerle küfür eden Panathinaikos Başkanı Giannakopoulos'a "Sakin Türkiye'ye gelme" dediği yönündeki iddiaları yalanladı. Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı: "Başkanımız Sayın Aziz Yıldırım'ın Panathinaikos Başkanı Dimitris Giannakopoulos ile telefon görüşmesi yaptığı ve kendisine hakaret ederek, gelmemesi yönünde uyarda bulunduğu iddiaları yalandır. Söz konusu şahsın Başkanımızı aradığı ve beraberinde geçen diyaloglar tamamıyla gerçektir. Bu tür yalan haberlere itibar edilmemesini kamuoyundan rica ederiz."



Ateşehir'de dev kapışma

FENERBAHÇE Doğuş, Euroleague'in 20. haftasında bugün sahasında İspanya'nın Barcelona Lassa ekibiyle karşılaşacak. Ülker Spor ve Etkinlik Salonu'nda oynanacak karşılaşma saat 20.45'te başlayacak ve beIN SPORTS 3 kanalından canlı yayınlanacak. Mücadele öncesinde taraftarlar tüm biletleri tüketti.



Gomis takımla birlikte çalıştı

SÜPER Lig'in 19. haftasında yarın Osmanlıspor'u konuk edecek Galatasaray, hazırlıklarını sürdürdü. Kulüpten yapılan açıklamada, teknik direktör Fatih Terim yönetimindeki antrenmanın Türk Telekom Stadi'nde gerçekleştirildiği belirtildi. Bir süredir sakatlığı nedeniyle takımdan ayrı olan Bafetimbi Gomis, takımla birlikte çalıştı. İdmanda Fransız golcünün hırslı dikkat çekti.



Maçı germeye çalışanlar var

RIZA Çalimbay, Fenerbahçe ile hafta sonu sahalarda oynayacakları maç öncesi basın toplantısı düzenledi. Fenerbahçe ile önemli bir maç çıkacaklarını belirten Çalimbay, "Bu maçın Trabzonspor camiası için çok önemli olduğunu biliyoruz. Maçı gergin hale getirenler de var, gerçekten olmaması gerekiyor. Bu derbi maçı adı üstünde. Bu maçı mutlaka çok iyi şekilde bitirmemiz gerekiyor" dedi.

